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2. ÖVERSIKT ÖVER GENOMFÖRANDET AV DET OPERATIVA PROGRAMMET 
(ARTIKLARNA 50.2 OCH 111.3 A I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013) 

2.1. Central information om genomförandet av det operativa programmet för det aktuella året, 
inklusive uppgifter om finansieringsinstrument, med avseende på ekonomiska uppgifter och 
indikatorer. 
Utlysningar, beviljade projekt och deltagare 

Under 2018 genomfördes 45 utlysningar och 143 ansökningar har kommit in. 85 projekt beviljades 
stöd från ESF-rådet som uppgick till totalt 144 miljoner euro (socialfondsstöd inbegriper EU:s 
socialfondsmedel, EU:s särskilda tilldelning för Sysselsättningsinitiativet för unga och den svenska 
medfinansiering som vi har i anslag). Därutöver tillkommer medfinansiering från aktörer som driver 
projekten, som uppgår till drygt 82 miljoner euro. Sammanlagt under 2018 beslutades om 
stödberättigande kostnader på 226 miljoner euro. Av den totala budgeten för programperioden är nu 80 
procent beslutad till projekt. 

Antalet deltagare som till och med 2018 påbörjat deltagande i projekt uppgår till nära 159 000 varav 
92 400 kvinnor och 66 600 män. Under 2018 påbörjade drygt 48 700 deltagare insatser i 
socialfondsprojekt, varav 32 500  och 16 200 män. Inom det särskilda målet 1.1 började flest deltagare, 
34 000 kvinnor och män. Totalt sett för hela programperioden är 71 procent av de som påbörjat 
deltagande i programområde 1 kvinnor. Inom programområde 2 och 3 är andelen män större, 54 
respektive 59 procent. 

Av de som avslutat deltagande i projekt inom programråde 1 uppger 35 procent (35 procent av 
kvinnorna och 37 procent av männen) att de förbättrat sin arbetsmarknadssituation sex månader efter 
att de lämnat projektet. Med en förbättrad arbetsmarknadssituation avses att deltagaren uppnått något 
av följande: fått fast istället för tillfällig anställning, gått från deltidsanställning till heltidsanställning, 
befordrats, erhållit en kvalifikation (certifiering av uppnådd kunskap eller kompetens) eller fått 
uppgifter som kräver mer kunskap, kompetens och/eller ansvar. 

Inom programområde 2 finns 22 700 personer som avslutat sitt deltagande i projekt för sex månader 
sedan eller mer. Av dessa har 68 procent, 64 procent av kvinnorna och 70 procent av männen, en stärkt 
ställning på arbetsmarknaden sex månader efter projektavslut. Med stärkt ställning avses här att 
deltagare arbetar, studerar eller deltar i ett arbetsmarknadspolitiskt program. 

Inom programområde 3 för unga är resultatet för de cirka 26 300 personerna som har avslutat sitt 
deltagande för sex månader sedan eller mer att 79 procent, 77 procent av kvinnorna och 80 procent av 
männen, har en stärkt ställning på arbetsmarknaden. 

Sekretariatet för Socialfondens övervakningskommitté (ÖK) 

Under 2018 har det hållits fyra ÖK-möten och fyra möten för ÖK:s arbetsutskott. Sekretariatet har 
bistått ÖK:s ordförande i att planera vilka frågor som ska behandlas på respektive möte, i förhållande 
till ÖK:s uppgifter och fastställda rapporteringstillfällen till regeringen och EU-kommissionen. 
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Sekretariatet koordinerar även förberedelserna inför våra föredraganden på mötena. 

Övrigt: omräkningskurs och underrapportering 

Omräkning från SEK till Euro för stödberättigande kostnader som deklarerats till förvaltande 
myndighet har skett enligt förordning 1303/2013 artikel 133. Vid omräkning av kostnader som valts ut 
för stöd har kursen 9,6558 använts. Det är den genomsnittliga månadskursen hittills under 
programgenomförandet. 

Gällande underrapportering i programområde 2, se avsnittet som handlar om programområde 2 under 
rubriken 11.1, Måluppfyllelse. 
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3. GENOMFÖRANDE AV INSATSOMRÅDET (ARTIKEL 50.2 I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013) 

3.1. Översikt över genomförandet 
Id-

nummer 
Insatsområde Sammanfattade uppgifter om viktiga händelser, betydande problem och vidtagna åtgärder under genomförandet 

av insatsområdet 
1 Programområde 1 

Kompetensförsörjning 
Under 2018 beviljades stöd till 41 projekt, varav 38 inom särskilt mål 1.1 och 3 inom särskilt mål 1.2, med 
stödberättigande kostnader på 76 miljoner euro. Totalt är 81 procent av ramen intecknad. 82 589 deltagare har 
påbörjat insatser varav 58 736 kvinnor och 23 853 män till och med år 2018. Av dessa började 220 deltagare 
insatsen under 2015, 13 913 under 2016, 34 436 under 2017 och resterande 34020 under 2018. Resultatet som 
redovisas för programområde 1 är att totalt 16 353 deltagare slutade för sex månader sen eller mer, varav 10 
790 kvinnor och 5 563 män. Av dessa uppger 36 procent, 35 procent av kvinnorna och 37 procent av männen, 
att de sex månader efter projektavslut hade förbättrad sin arbetsmarknadssituation. Med en förbättrad 
arbetsmarknadssituation avses att deltagaren uppnått något av följande: fått fast istället för tillfällig anställning, 
gått från deltidsanställning till heltidsanställning, befordrats, erhållit en kvalifikation (certifiering av uppnådd 
kunskap eller kompetens) eller fått uppgifter som kräver mer kunskap, kompetens och/eller ansvar. 

2 Programområde 2 Ökade 
övergångar till arbete 

Under 2018 beviljades stöd till 43 projekt, varav 23 inom särskilt mål 2.1, 6 inom särskilt mål 2.2 och 14 inom 
särskilt mål 2.3 med stödberättigande kostnader på 137 miljoner euro. Totalt är 78 procent av ramen intecknad. 
Totalt har 39 463 deltagare påbörjat insatser inom programområdet varav 18 148 kvinnor och 21 315 män. En 
målgrupp som programmet har svårt att nå är deltagare som är eller har varit sjukskrivna och är i behov av stöd 
för återgång till arbete, där endast 993 deltagare (709 kvinnor och 284 män) påbörjat insatser. Resultatet efter 
ett halvår för de 22 719 personerna som har avslutat sitt deltagande sex månader sedan eller mer är att 68 
procent, 64 procent av kvinnorna och 70 procent av männen har en stärkt ställning på arbetsmarknaden. Med 
stärkt ställning avses att deltagare arbetar, studerar deltar i ett arbetsmarknadspolitiskt program. Se vidare 
avsnittet om programområde 2 under rubriken 11.1 Måluppfyllelse, där de långsiktiga resultaten redovisas 
utförligare. Det finns en underrapportering i programområde 2. Även denna beskrivs utförligare under rubriken 
11.1, Måluppfyllelse. 

3 Programområde 3 
Sysselsättningsinitiativet för 
unga 

Under 2018 beviljades stöd till ett nytt projekt med stödberättigade kostnader på 12 miljoner euro. Totalt är 
102 procent av ramen intecknad. Resultatet efter sex månader för de 26 291 personerna som har avslutat sitt 
deltagande för sex månader sen eller mer är att 79 procent, 77 procent av kvinnorna och 80 procent av männen, 
har en stärkt ställning på arbetsmarknaden. Med stärkt ställning avses att deltagaren antingen har en 
sysselsättning, studerar eller befinner sig i ett arbetsmarknadspolitiskt program. 

4 Programområde 4 Tekniskt stöd Inom programområde 4 finns mål för effektivitet och kvalitet i genomförandet. Uppföljningen visar att 
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   Id-
nummer 

Insatsområde Sammanfattade uppgifter om viktiga händelser, betydande problem och vidtagna åtgärder under genomförandet 
av insatsområdet 
genomförandet i nuläget ligger under målen för kvalitet i inkomna ansökningar, andelen av utlyst belopp som 
går vidare till genomförande, handläggningstider för ansökan om utbetalningar och andel kontroller på plats 
utan avvikelser. Däremot nås målen avseende felprocent i ansökningar om mellanliggande utbetalning. 
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3.2. Gemensamma och programspecifika indikatorer (artikel 50.2 i förordning (EU) nr 1303/2013) 

Andra prioriterade områden än tekniskt stöd 

Insatsområde 1 - Programområde 1 Kompetensförsörjning 
Investeringsprioritering 10iii - Stärka lika tillgång till livslångt lärande för alla åldersgrupper i formella, icke-formella och informella sammanhang, höja arbetskraftens kunskaper, 

färdigheter och kompetens och främja flexibla utbildningsvägar inklusive genom yrkesvägledning och validering av förvärvad kompetens 

Tabell 2A : Gemensamma resultatindikatorer för ESF (per insatsområde, investeringsprioritering och regionkategori). Uppgifter om alla 
gemensamma ESF-resultatindikatorer (med och utan mål) ska rapporteras uppdelade efter kön. För ett insatsområde för tekniskt stöd rapporteras 
bara de gemensamma indikatorer som ett mål satts upp för. - 1 / 10iii 

Id-
nummer 

Indikator Regionkategori Gemensam aktivitetsindikator som använts som 
grund för fastställande av mål 

Måttenhet för 
utgångsvärde och mål 

Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2018 

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Män Kvinnor 
CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 1 763,0 

0 
563,00 1 200,00 336,00 1 067,00 

CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 13,00 3,00 10,00 3,00 10,00 
CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i 

sysselsättning, inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd 
Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 17,00 6,00 11,00 6,00 11,00 
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Förhållande 28,00% % % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 5 823,0 

0 
2 061, 

00 
3 762,00 1 325, 

00 
3 018,00 

CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade CO05 anställda, inklusive egenföretagare Förhållande 28,00% % % 5 823,0 
0 

2 061, 
00 

3 762,00 0,25 1 325, 
00 

3 018,00 

CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad 
åtgärd 

Mer utvecklade 4,00 1,00 3,00 1,00 3,00 

CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad 
åtgärd 

Mer utvecklade 11,00 4,00 7,00 4,00 7,00 

Id-nummer Indikator Regionkategori 2017 2016 2015 2014 
Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor 

CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 143,00 113,00 84,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 544,00 702,00 192,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 544,00 702,00 192,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SV SV9 



  

 

Insatsområde 1 - Programområde 1 Kompetensförsörjning 
Investeringsprioritering 10iii - Stärka lika tillgång till livslångt lärande för alla åldersgrupper i formella, icke-formella och informella sammanhang, höja arbetskraftens kunskaper, 

färdigheter och kompetens och främja flexibla utbildningsvägar inklusive genom yrkesvägledning och validering av förvärvad kompetens 

1.1. Tabell 2C : Programspecifika resultatindikatorer för ESF och sysselsättningsinitiativet för unga 

Id-
nummer 

Indikator Regionkategori Måttenhet för 
indikatorn 

Aktivitetsindikator som använts som 
fastställa mål 

grund för att Måttenhet för utgångsvärde och 
mål 

Målvärde (2023) Måluppfyllelse 2018 

Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa 
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat 
projektdeltagande 

Mer utvecklade Antal (Ratio (%)) CO05 anställda, inklusive egenföretagare Förhållande 1,10% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id-nummer Indikator Regionkategori 2017 2016 
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa 

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id-nummer Indikator Regionkategori 2015 2014 
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa 

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SV SV10 



  

 

Insatsområde 1 - Programområde 1 Kompetensförsörjning 
Investeringsprioritering 10iii - Stärka lika tillgång till livslångt lärande för alla åldersgrupper i formella, icke-formella och informella sammanhang, höja arbetskraftens kunskaper, 

färdigheter och kompetens och främja flexibla utbildningsvägar inklusive genom yrkesvägledning och validering av förvärvad kompetens 

Tabell 4A : Gemensamma aktivitetsindikatorer för ESF och sysselsättningsinitiativet för unga - 1 / 10iii 

Id-nummer Indikator Regionkategori Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2018 
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 4 900,00 24,00 13,00 11,00 0,00 17,00 9,00 8,00 

CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 12,00 8,00 4,00 7,00 5,00 2,00 

CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 41,00 9,00 32,00 6,00 2,00 4,00 

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 41,00 9,00 32,00 6,00 2,00 4,00 

CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 187 300,00 82 524,00 23 831,00 58 693,00 0,44 33 997,00 8 591,00 25 406,00 

CO06 under 25 år Mer utvecklade 3 858,00 1 437,00 2 421,00 1 735,00 573,00 1 162,00 

CO07 över 54 år Mer utvecklade 19 095,00 4 995,00 14 100,00 7 822,00 1 784,00 6 038,00 

CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 11,00 4,00 7,00 5,00 3,00 2,00 

CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 7 332,00 2 694,00 4 638,00 3 358,00 1 068,00 2 290,00 

CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 31 941,00 10 969,00 20 972,00 13 952,00 3 889,00 10 063,00 

CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 43 316,00 10 190,00 33 126,00 16 710,00 3 645,00 13 065,00 

CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 18 215,00 5 515,00 12 700,00 7 655,00 2 128,00 5 527,00 

CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 185,00 57,00 128,00 18,00 6,00 12,00 

CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 594,00 275,00 319,00 289,00 114,00 175,00 

CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 29,00 4,00 

CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 29,00 10,00 

CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 32,00 9,00 

CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 2 395,00 1 138,00 

Totalt antal deltagare 83 444,00 34 539,00 

Id-nummer Indikator Regionkategori 2017 2016 2015 
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 6,00 4,00 2,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 
CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 5,00 3,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 35,00 7,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 35,00 7,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 34 395,00 9 939,00 24 456,00 13 912,00 5 174,00 8 738,00 220,00 127,00 93,00 
CO06 under 25 år Mer utvecklade 1 471,00 562,00 909,00 649,00 300,00 349,00 3,00 2,00 1,00 
CO07 över 54 år Mer utvecklade 8 166,00 2 182,00 5 984,00 3 062,00 1 002,00 2 060,00 45,00 27,00 18,00 
CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 5,00 1,00 4,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 2 720,00 1 090,00 1 630,00 1 247,00 530,00 717,00 7,00 6,00 1,00 
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 11 640,00 4 241,00 7 399,00 6 232,00 2 767,00 3 465,00 117,00 72,00 45,00 
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 20 076,00 4 619,00 15 457,00 6 434,00 1 877,00 4 557,00 96,00 49,00 47,00 
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 8 242,00 2 536,00 5 706,00 2 301,00 837,00 1 464,00 17,00 14,00 3,00 
CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 127,00 44,00 83,00 40,00 7,00 33,00 0,00 0,00 0,00 
CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 223,00 119,00 104,00 82,00 42,00 40,00 0,00 0,00 0,00 
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 9,00 10,00 6,00 
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 6,00 8,00 5,00 
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 11,00 5,00 7,00 
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 327,00 675,00 255,00 

Totalt antal deltagare 34 687,00 13 998,00 220,00 

Id-nummer Indikator Regionkategori 2014 
Summa Män Kvinnor 

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO06 under 25 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO07 över 54 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 

SV SV11 



CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 0,00 
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 0,00 
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 0,00 
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00 

Totalt antal deltagare 0,00 

SV SV12 



  
Insatsområde 1 - Programområde 1 Kompetensförsörjning 
Investeringsprioritering 10iii - Stärka lika tillgång till livslångt lärande för alla åldersgrupper i formella, icke-formella och informella sammanhang, höja arbetskraftens kunskaper, 

färdigheter och kompetens och främja flexibla utbildningsvägar inklusive genom yrkesvägledning och validering av förvärvad kompetens 

Tabell 4B: Programspecifika aktivitetsindikatorer för ESF och sysselsättningsinitiativet för unga - 1 

Id-nummer Indikator Regionkategori Mätenhet Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2018 
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

Id-nummer Indikator Regionkategori 2017 2016 2015 2014 
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 
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Insatsområde 1 - Programområde 1 Kompetensförsörjning 
Investeringsprioritering 10iv - Förbättra utbildningens relevans för arbetsmarknaden, underlätta övergången från utbildning till arbete, förstärka yrkesutbildningssystemen och deras 

kvalitet, inbegripet genom mekanismer för att förutse kompetensbehoven, anpassning av kursplaner och inrättande och utveckling av arbetsbaserade system för 
lärande, inbegripet system med både teori och praktik och lärlingssystem 

Tabell 2A : Gemensamma resultatindikatorer för ESF (per insatsområde, investeringsprioritering och regionkategori). Uppgifter om alla 
gemensamma ESF-resultatindikatorer (med och utan mål) ska rapporteras uppdelade efter kön. För ett insatsområde för tekniskt stöd rapporteras 
bara de gemensamma indikatorer som ett mål satts upp för. - 1 / 10iv 

Id-
nummer 

Indikator Regionkategori Gemensam aktivitetsindikator som använts som 
grund för fastställande av mål 

Måttenhet för 
utgångsvärde och mål 

Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2018 

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Män Kvinnor 
CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, 

inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd 
Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad 

åtgärd 
Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id-nummer Indikator Regionkategori 2017 2016 2015 2014 
Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor 

CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SV SV14 



 
  

   

Insatsområde 1 - Programområde 1 Kompetensförsörjning 
Investeringsprioritering 10iv - Förbättra utbildningens relevans för arbetsmarknaden, underlätta övergången från utbildning till arbete, förstärka yrkesutbildningssystemen och deras 

kvalitet, inbegripet genom mekanismer för att förutse kompetensbehoven, anpassning av kursplaner och inrättande och utveckling av arbetsbaserade system för 
lärande, inbegripet system med både teori och praktik och lärlingssystem 

1.2. Tabell 2C : Programspecifika resultatindikatorer för ESF och sysselsättningsinitiativet för unga 

Id-
nummer 

Indikator Regionkategori Måttenhet för 
indikatorn 

Aktivitetsindikator som använts som grund för 
att fastställa mål 

Måttenhet för utgångsvärde 
och mål 

Målvärde (2023) Måluppfyllelse 2018 

Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa 
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

PS02 Andel projekt som utvecklat nya verktyg, strukturer eller metoder som tillämpas 
sex månader efter projektavslut. 

Mer utvecklade Antal (Andel) Förhållande 66,00% 0,27 7,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 

Id-nummer Indikator Regionkategori 2017 2016 
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa 

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 
PS02 Andel projekt som utvecklat nya verktyg, strukturer eller metoder som tillämpas sex månader efter projektavslut. Mer utvecklade 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id-nummer Indikator Regionkategori 2015 2014 
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa 

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 
PS02 Andel projekt som utvecklat nya verktyg, strukturer eller metoder som tillämpas sex månader efter projektavslut. Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SV SV15 



 
  

 

Insatsområde 1 - Programområde 1 Kompetensförsörjning 
Investeringsprioritering 10iv - Förbättra utbildningens relevans för arbetsmarknaden, underlätta övergången från utbildning till arbete, förstärka yrkesutbildningssystemen och deras 

kvalitet, inbegripet genom mekanismer för att förutse kompetensbehoven, anpassning av kursplaner och inrättande och utveckling av arbetsbaserade system för 
lärande, inbegripet system med både teori och praktik och lärlingssystem 

Tabell 4A : Gemensamma aktivitetsindikatorer för ESF och sysselsättningsinitiativet för unga - 1 / 10iv 

Id-nummer Indikator Regionkategori Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2018 
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO06 under 25 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO07 över 54 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 5,00 0,00 

CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 7,00 1,00 

CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 15,00 1,00 

CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00 0,00 

Totalt antal deltagare 

Id-nummer Indikator Regionkategori 2017 2016 2015 
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CO06 under 25 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CO07 över 54 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 3,00 0,00 2,00 
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 5,00 1,00 0,00 
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 10,00 3,00 1,00 
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 

Totalt antal deltagare 

Id-nummer Indikator Regionkategori 2014 
Summa Män Kvinnor 

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 

SV SV16 



CO06 under 25 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO07 över 54 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 0,00 
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 0,00 
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 0,00 
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00 

Totalt antal deltagare 

SV SV17 



 
  

Insatsområde 1 - Programområde 1 Kompetensförsörjning 
Investeringsprioritering 10iv - Förbättra utbildningens relevans för arbetsmarknaden, underlätta övergången från utbildning till arbete, förstärka yrkesutbildningssystemen och deras 

kvalitet, inbegripet genom mekanismer för att förutse kompetensbehoven, anpassning av kursplaner och inrättande och utveckling av arbetsbaserade system för 
lärande, inbegripet system med både teori och praktik och lärlingssystem 

Tabell 4B: Programspecifika aktivitetsindikatorer för ESF och sysselsättningsinitiativet för unga - 1 

Id-nummer Indikator Regionkategori Mätenhet Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2018 
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

PS03 Antal projekt Mer utvecklade Antal 50,00 40,00 0,00 0,00 0,80 3,00 

Id-nummer Indikator Regionkategori 2017 2016 2015 2014 
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

PS03 Antal projekt Mer utvecklade 18,00 6,00 13,00 0,00 0,00 0,00 

SV SV18 



 

 
    

 
 

 
 

 

 

 
   

  

Insatsområde 2 - Programområde 2 Ökade övergångar till arbete 
Investeringsprioritering 8i - tillgång till anställning för arbetssökande och icke-förvärvsarbetande, inbegripet långtidsarbetslösa och personer långt från arbetsmarknaden, även genom 

lokala sysselsättningsinitiativ och stöd till arbetskraftens rörlighet 

Tabell 2A : Gemensamma resultatindikatorer för ESF (per insatsområde, investeringsprioritering och regionkategori). Uppgifter om alla 
gemensamma ESF-resultatindikatorer (med och utan mål) ska rapporteras uppdelade efter kön. För ett insatsområde för tekniskt stöd rapporteras 
bara de gemensamma indikatorer som ett mål satts upp för. - 2 / 8i 

Id-
nummer 

Indikator Regionkategori Gemensam aktivitetsindikator som använts som 
grund för fastställande av mål 

Måttenhet för 
utgångsvärde och mål 

Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2018 

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Män Kvinnor 
CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 273,00 145,00 128,00 54,00 59,00 
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 1 052,0 

0 
550,00 502,00 273,00 277,00 

CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 637,00 380,00 257,00 216,00 140,00 
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 2 645,0 

0 
1 558, 

00 
1 087,00 792,00 536,00 

CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i 
sysselsättning, inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd 

Mer utvecklade 3 639,0 
0 

2 083, 
00 

1 556,00 1 065, 
00 

805,00 

CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade Förhållande 28,00% % % 2 142,0 
0 

1 323, 
00 

819,00 849,00 495,00 

CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad 

åtgärd 
Mer utvecklade 257,00 158,00 99,00 117,00 68,00 

CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad 
åtgärd 

Mer utvecklade 1 910,0 
0 

1 181, 
00 

729,00 790,00 460,00 

Id-nummer Indikator Regionkategori 2017 2016 2015 2014 
Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor 

CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 66,00 58,00 24,00 11,00 1,00 0,00 0,00 0,00 
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 216,00 182,00 60,00 43,00 1,00 0,00 0,00 0,00 
CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 122,00 86,00 42,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 533,00 367,00 225,00 179,00 8,00 5,00 0,00 0,00 
CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 729,00 532,00 279,00 214,00 10,00 5,00 0,00 0,00 
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 375,00 262,00 99,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 34,00 21,00 7,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 309,00 220,00 82,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SV SV19 



 

 

Insatsområde 2 - Programområde 2 Ökade övergångar till arbete 
Investeringsprioritering 8i - tillgång till anställning för arbetssökande och icke-förvärvsarbetande, inbegripet långtidsarbetslösa och personer långt från arbetsmarknaden, även genom 

lokala sysselsättningsinitiativ och stöd till arbetskraftens rörlighet 

1.3. Tabell 2C : Programspecifika resultatindikatorer för ESF och sysselsättningsinitiativet för unga 

Id-
nummer 

Indikator Regionkategori Måttenhet för 
indikatorn 

Aktivitetsindikator som använts som grund för att 
fastställa mål 

Måttenhet för utgångsvärde och 
mål 

Målvärde (2023) Måluppfyllelse 2018 

Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa 
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

PS01 Deltagare i utbildning 
projektdeltagande 

sex månader efter avslutat Mer utvecklade Antal (Ratio (%)) CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Förhållande 1,10% 6,40 637,00 325,00 312,00 374,00 187,00 187,00 

Id-nummer Indikator Regionkategori 2017 2016 
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa 

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 263,00 138,00 125,00 212,00 112,00 100,00 51,00 26,00 25,00 51,00 26,00 25,00 

Id-nummer Indikator Regionkategori 2015 2014 
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa 

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SV SV20 



 

 

Insatsområde 2 - Programområde 2 Ökade övergångar till arbete 
Investeringsprioritering 8i - tillgång till anställning för arbetssökande och icke-förvärvsarbetande, inbegripet långtidsarbetslösa och personer långt från arbetsmarknaden, även genom 

lokala sysselsättningsinitiativ och stöd till arbetskraftens rörlighet 

Tabell 4A : Gemensamma aktivitetsindikatorer för ESF och sysselsättningsinitiativet för unga - 2 / 8i 

Id-nummer Indikator Regionkategori Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2018 
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 9 048,00 5 030,00 4 018,00 4 227,00 2 296,00 1 931,00 

CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 5 865,00 3 172,00 2 693,00 2 960,00 1 600,00 1 360,00 

CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 3 742,00 1 808,00 1 934,00 1 473,00 669,00 804,00 

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 3 297,00 1 520,00 1 777,00 1 321,00 570,00 751,00 

CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 47,00 33,00 14,00 1,00 0,00 1,00 

CO06 under 25 år Mer utvecklade 2 702,00 1 535,00 1 167,00 973,00 552,00 421,00 

CO07 över 54 år Mer utvecklade 1 608,00 864,00 744,00 851,00 457,00 394,00 

CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 1 586,00 848,00 738,00 841,00 450,00 391,00 

CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 6 587,00 3 480,00 3 107,00 2 825,00 1 446,00 1 379,00 

CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 3 804,00 2 123,00 1 681,00 1 618,00 874,00 744,00 

CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 2 446,00 1 268,00 1 178,00 1 258,00 645,00 613,00 

CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 7 977,00 4 251,00 3 726,00 3 765,00 1 931,00 1 834,00 

CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 4 853,00 2 760,00 2 093,00 2 818,00 1 568,00 1 250,00 

CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 1 952,00 919,00 1 033,00 910,00 417,00 493,00 

CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 18,00 5,00 

CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 24,00 5,00 

CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 23,00 2,00 

CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00 0,00 

Totalt antal deltagare 14 340,00 6 396,00 

Id-nummer Indikator Regionkategori 2017 2016 2015 
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 3 029,00 1 721,00 1 308,00 1 704,00 954,00 750,00 88,00 59,00 29,00 
CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 1 927,00 1 071,00 856,00 929,00 470,00 459,00 49,00 31,00 18,00 
CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 1 257,00 608,00 649,00 978,00 511,00 467,00 34,00 20,00 14,00 
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 1 082,00 500,00 582,00 878,00 443,00 435,00 16,00 7,00 9,00 
CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 46,00 33,00 13,00 0,00 0,00 0,00 
CO06 under 25 år Mer utvecklade 950,00 538,00 412,00 767,00 437,00 330,00 12,00 8,00 4,00 
CO07 över 54 år Mer utvecklade 545,00 297,00 248,00 204,00 105,00 99,00 8,00 5,00 3,00 
CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 536,00 290,00 246,00 201,00 103,00 98,00 8,00 5,00 3,00 
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 2 292,00 1 217,00 1 075,00 1 394,00 773,00 621,00 76,00 44,00 32,00 
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 1 242,00 722,00 520,00 920,00 508,00 412,00 24,00 19,00 5,00 
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 752,00 390,00 362,00 414,00 217,00 197,00 22,00 16,00 6,00 
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 2 661,00 1 444,00 1 217,00 1 448,00 809,00 639,00 103,00 67,00 36,00 
CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 1 451,00 836,00 615,00 584,00 356,00 228,00 0,00 0,00 0,00 
CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 666,00 303,00 363,00 347,00 182,00 165,00 29,00 17,00 12,00 
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 4,00 3,00 6,00 
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 8,00 7,00 4,00 
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 7,00 6,00 8,00 
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 

Totalt antal deltagare 4 771,00 3 050,00 123,00 

Id-nummer Indikator Regionkategori 2014 
Summa Män Kvinnor 

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO06 under 25 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO07 över 54 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 

SV SV21 



CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 0,00 
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 0,00 
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 0,00 
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00 

Totalt antal deltagare 0,00 

SV SV22 



 
Insatsområde 2 - Programområde 2 Ökade övergångar till arbete 
Investeringsprioritering 8i - tillgång till anställning för arbetssökande och icke-förvärvsarbetande, inbegripet långtidsarbetslösa och personer långt från arbetsmarknaden, även genom 

lokala sysselsättningsinitiativ och stöd till arbetskraftens rörlighet 

Tabell 4B: Programspecifika aktivitetsindikatorer för ESF och sysselsättningsinitiativet för unga - 2 

Id-nummer Indikator Regionkategori Mätenhet Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2018 
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

PS15 Deltagare i projekt Mer utvecklade Antal 29 600,00 12 837,00 6 871,00 5 966,00 0,43 5 701,00 2 965,00 2 736,00 

Id-nummer Indikator Regionkategori 2017 2016 2015 2014 
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

PS15 Deltagare i projekt Mer utvecklade 4 286,00 2 329,00 1 957,00 2 728,00 1 498,00 1 230,00 122,00 79,00 43,00 0,00 0,00 0,00 

SV SV23 



   

 
    

 
 

 
 

 

 

 
   

  

Insatsområde 2 - Programområde 2 Ökade övergångar till arbete 
Investeringsprioritering 8ii - Varaktig integration på arbetsmarknaden för ungdomar (ESF), särskilt de som inte arbetar eller studerar, inklusive ungdomar som löper risk för social 

utestängning och ungdomar från marginaliserade grupper, vilket inbegriper genomförandet av ungdomsgarantin 

Tabell 2A : Gemensamma resultatindikatorer för ESF (per insatsområde, investeringsprioritering och regionkategori). Uppgifter om alla 
gemensamma ESF-resultatindikatorer (med och utan mål) ska rapporteras uppdelade efter kön. För ett insatsområde för tekniskt stöd rapporteras 
bara de gemensamma indikatorer som ett mål satts upp för. - 2 / 8ii 

Id-
nummer 

Indikator Regionkategori Gemensam aktivitetsindikator som använts som 
grund för fastställande av mål 

Måttenhet för 
utgångsvärde och mål 

Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2018 

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Män Kvinnor 
CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 275,00 176,00 99,00 116,00 67,00 
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 2 705,0 

0 
1 480, 

00 
1 225,00 372,00 293,00 

CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 656,00 415,00 241,00 115,00 47,00 
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 3 017,0 

0 
1 986, 

00 
1 031,00 452,00 289,00 

CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i 
sysselsättning, inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd 

Mer utvecklade 5 260,0 
0 

3 273, 
00 

1 987,00 760,00 470,00 

CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade Förhållande 34,00% % % 2 855,0 
0 

1 946, 
00 

909,00 1 050, 
00 

498,00 

CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad 

åtgärd 
Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad 
åtgärd 

Mer utvecklade 2 654,0 
0 

1 823, 
00 

831,00 991,00 456,00 

Id-nummer Indikator Regionkategori 2017 2016 2015 2014 
Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor 

CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 32,00 15,00 24,00 14,00 4,00 3,00 0,00 0,00 
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 675,00 596,00 373,00 289,00 60,00 47,00 0,00 0,00 
CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 179,00 120,00 111,00 70,00 10,00 4,00 0,00 0,00 
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 991,00 497,00 468,00 211,00 75,00 34,00 0,00 0,00 
CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 1 583,00 986,00 788,00 447,00 142,00 84,00 0,00 0,00 
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 684,00 320,00 212,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 628,00 287,00 204,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SV SV24 



   
Insatsområde 2 - Programområde 2 Ökade övergångar till arbete 
Investeringsprioritering 8ii - Varaktig integration på arbetsmarknaden för ungdomar (ESF), särskilt de som inte arbetar eller studerar, inklusive ungdomar som löper risk för social 

utestängning och ungdomar från marginaliserade grupper, vilket inbegriper genomförandet av ungdomsgarantin 

1.4. Tabell 2C : Programspecifika resultatindikatorer för ESF och sysselsättningsinitiativet för unga 

Id-
nummer 

Indikator Regionkategori Måttenhet för 
indikatorn 

Aktivitetsindikator som använts som grund för att 
fastställa mål 

Måttenhet för utgångsvärde 
och mål 

Målvärde (2023) Måluppfyllelse 2018 

Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa 
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade Antal (Ratio (%)) CO06 under 25 år Förhållande 15,50% 1,01 2 306,0 
0 

1 223, 
00 

1 083,00 947,00 498,00 449,00 

PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat 
projektdeltagande 

Mer utvecklade Antal (Ratio (%)) CO06 under 25 år Förhållande 11,00% 1,18 1 915,0 
0 

1 201, 
00 

714,00 1 502,0 
0 

931,00 571,00 

Id-nummer Indikator Regionkategori 2017 2016 
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa 

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 1 359,00 725,00 634,00 988,00 519,00 469,00 371,00 206,00 165,00 371,00 206,00 165,00 
PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 413,00 270,00 143,00 309,00 207,00 102,00 104,00 63,00 41,00 104,00 63,00 41,00 

Id-nummer Indikator Regionkategori 2015 2014 
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa 

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SV SV25 



   

 

Insatsområde 2 - Programområde 2 Ökade övergångar till arbete 
Investeringsprioritering 8ii - Varaktig integration på arbetsmarknaden för ungdomar (ESF), särskilt de som inte arbetar eller studerar, inklusive ungdomar som löper risk för social 

utestängning och ungdomar från marginaliserade grupper, vilket inbegriper genomförandet av ungdomsgarantin 

Tabell 4A : Gemensamma aktivitetsindikatorer för ESF och sysselsättningsinitiativet för unga - 2 / 8ii 

Id-nummer Indikator Regionkategori Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2018 
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 9 216,00 5 875,00 3 341,00 660,00 405,00 255,00 

CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 4 035,00 2 587,00 1 448,00 189,00 103,00 86,00 

CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 5 485,00 3 262,00 2 223,00 1 344,00 942,00 402,00 

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 5 439,00 3 228,00 2 211,00 1 334,00 933,00 401,00 

CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 5,00 2,00 3,00 0,00 0,00 0,00 

CO06 under 25 år Mer utvecklade 39 400,00 14 706,00 9 139,00 5 567,00 0,37 2 004,00 1 347,00 657,00 

CO07 över 54 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 9 649,00 6 030,00 3 619,00 1 683,00 1 165,00 518,00 

CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 4 939,00 3 039,00 1 900,00 307,00 176,00 131,00 

CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 118,00 70,00 48,00 14,00 6,00 8,00 

CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 5 676,00 3 701,00 1 975,00 683,00 467,00 216,00 

CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 10 151,00 6 401,00 3 750,00 324,00 218,00 106,00 

CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 680,00 469,00 211,00 57,00 38,00 19,00 

CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 5,00 2,00 

CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 15,00 3,00 

CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 5,00 1,00 

CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00 0,00 

Totalt antal deltagare 18 710,00 3 283,00 

Id-nummer Indikator Regionkategori 2017 2016 2015 
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 2 994,00 1 797,00 1 197,00 4 594,00 3 012,00 1 582,00 968,00 661,00 307,00 
CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 1 074,00 646,00 428,00 2 246,00 1 480,00 766,00 526,00 358,00 168,00 
CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 1 364,00 744,00 620,00 2 138,00 1 185,00 953,00 639,00 391,00 248,00 
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 1 352,00 736,00 616,00 2 122,00 1 172,00 950,00 631,00 387,00 244,00 
CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 5,00 2,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CO06 under 25 år Mer utvecklade 4 363,00 2 543,00 1 820,00 6 732,00 4 197,00 2 535,00 1 607,00 1 052,00 555,00 
CO07 över 54 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 2 697,00 1 572,00 1 125,00 4 226,00 2 608,00 1 618,00 1 043,00 685,00 358,00 
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 1 622,00 943,00 679,00 2 451,00 1 557,00 894,00 559,00 363,00 196,00 
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 44,00 28,00 16,00 55,00 32,00 23,00 5,00 4,00 1,00 
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 1 841,00 1 124,00 717,00 2 576,00 1 711,00 865,00 576,00 399,00 177,00 
CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 2 833,00 1 674,00 1 159,00 5 417,00 3 479,00 1 938,00 1 577,00 1 030,00 547,00 
CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 271,00 177,00 94,00 291,00 208,00 83,00 61,00 46,00 15,00 
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 2,00 0,00 1,00 
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 5,00 5,00 2,00 
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 1,00 1,00 2,00 
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 

Totalt antal deltagare 5 279,00 8 281,00 1 867,00 

Id-nummer Indikator Regionkategori 2014 
Summa Män Kvinnor 

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO06 under 25 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO07 över 54 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 

SV SV26 



CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 0,00 
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 0,00 
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 0,00 
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00 

Totalt antal deltagare 0,00 

SV SV27 



   
Insatsområde 2 - Programområde 2 Ökade övergångar till arbete 
Investeringsprioritering 8ii - Varaktig integration på arbetsmarknaden för ungdomar (ESF), särskilt de som inte arbetar eller studerar, inklusive ungdomar som löper risk för social 

utestängning och ungdomar från marginaliserade grupper, vilket inbegriper genomförandet av ungdomsgarantin 

Tabell 4B: Programspecifika aktivitetsindikatorer för ESF och sysselsättningsinitiativet för unga - 2 

Id-nummer Indikator Regionkategori Mätenhet Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2018 
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

Id-nummer Indikator Regionkategori 2017 2016 2015 2014 
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

SV SV28 



 
    

 

 
 
 
 

     

 

 
     

   

Insatsområde 2 - Programområde 2 Ökade övergångar till arbete 
Investeringsprioritering 9i - aktiv delaktighet, inklusive för att främja lika möjligheter och aktivt deltagande samt förbättra anställningsbarheten 

Tabell 2A : Gemensamma resultatindikatorer för ESF (per insatsområde, investeringsprioritering och regionkategori). Uppgifter om alla 
gemensamma ESF-resultatindikatorer (med och utan mål) ska rapporteras uppdelade efter kön. För ett insatsområde för tekniskt stöd rapporteras 
bara de gemensamma indikatorer som ett mål satts upp för. - 2 / 9i 

Id-
nummer 

Indikator Regionkategori Gemensam aktivitetsindikator som använts som 
grund för fastställande av mål 

Måttenhet för 
utgångsvärde och mål 

Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2018 

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Män Kvinnor 
CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 226,00 80,00 146,00 39,00 64,00 
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 832,00 381,00 451,00 213,00 272,00 
CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 484,00 212,00 272,00 107,00 155,00 
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 1 848,0 

0 
1 074, 

00 
774,00 550,00 405,00 

CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i 
sysselsättning, inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd 

Mer utvecklade 2 945,0 
0 

1 495, 
00 

1 450,00 794,00 809,00 

CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade Förhållande 24,00% % % 1 535,0 
0 

902,00 633,00 577,00 429,00 

CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad 

åtgärd 
Mer utvecklade 90,00 56,00 34,00 43,00 25,00 

CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad 
åtgärd 

Mer utvecklade 1 394,0 
0 

814,00 580,00 521,00 394,00 

Id-nummer Indikator Regionkategori 2017 2016 2015 2014 
Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor 

CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 29,00 52,00 12,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 133,00 150,00 35,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 70,00 90,00 35,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 429,00 319,00 95,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 571,00 536,00 130,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 273,00 183,00 52,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 10,00 5,00 3,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 249,00 168,00 44,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Insatsområde 2 - Programområde 2 Ökade övergångar till arbete 
Investeringsprioritering 9i - aktiv delaktighet, inklusive för att främja lika möjligheter och aktivt deltagande samt förbättra anställningsbarheten 

1.5. Tabell 2C : Programspecifika resultatindikatorer för ESF och sysselsättningsinitiativet för unga 

Id-
nummer 

Indikator Regionkategori Måttenhet för 
indikatorn 

Aktivitetsindikator som använts som grund för att 
fastställa mål 

Måttenhet för utgångsvärde 
och mål 

Målvärde (2023) Måluppfyllelse 2018 

Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa 
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade Antal (Ratio (%)) CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Förhållande 1,10% 4,91 447,00 209,00 238,00 252,00 126,00 126,00 
PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat 

projektdeltagande 
Mer utvecklade Antal (Ratio (%)) CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Förhållande 52,00% 0,39 1 682,0 

0 
705,00 977,00 1 113,0 

0 
456,00 657,00 

Id-nummer Indikator Regionkategori 2017 2016 
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa 

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 195,00 83,00 112,00 170,00 71,00 99,00 25,00 12,00 13,00 25,00 12,00 13,00 
PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 569,00 249,00 320,00 488,00 219,00 269,00 81,00 30,00 51,00 81,00 30,00 51,00 

Id-nummer Indikator Regionkategori 2015 2014 
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa 

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Insatsområde 2 - Programområde 2 Ökade övergångar till arbete 
Investeringsprioritering 9i - aktiv delaktighet, inklusive för att främja lika möjligheter och aktivt deltagande samt förbättra anställningsbarheten 

Tabell 4A : Gemensamma aktivitetsindikatorer för ESF och sysselsättningsinitiativet för unga - 2 / 9i 

Id-nummer Indikator Regionkategori Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2018 
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 8 268,00 3 765,00 4 503,00 3 245,00 1 450,00 1 795,00 

CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 5 104,00 2 246,00 2 858,00 2 108,00 911,00 1 197,00 

CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 3 650,00 1 538,00 2 112,00 1 744,00 733,00 1 011,00 

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 3 033,00 1 239,00 1 794,00 1 639,00 683,00 956,00 

CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 0,00 

CO06 under 25 år Mer utvecklade 1 720,00 919,00 801,00 735,00 386,00 349,00 

CO07 över 54 år Mer utvecklade 1 080,00 496,00 584,00 532,00 240,00 292,00 

CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 1 056,00 486,00 570,00 528,00 240,00 288,00 

CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 7 289,00 3 029,00 4 260,00 3 193,00 1 330,00 1 863,00 

CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 2 583,00 1 248,00 1 335,00 1 048,00 522,00 526,00 

CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 2 048,00 1 028,00 1 020,00 750,00 333,00 417,00 

CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 9 240,00 4 006,00 5 234,00 3 762,00 1 574,00 2 188,00 

CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 2 790,00 1 174,00 1 616,00 1 718,00 697,00 1 021,00 

CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 3 135,00 1 086,00 2 049,00 1 383,00 470,00 913,00 

CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 15,00 3,00 

CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 19,00 3,00 

CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 18,00 3,00 

CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00 0,00 

Totalt antal deltagare 12 823,00 5 610,00 

Id-nummer Indikator Regionkategori 2017 2016 2015 
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 3 422,00 1 542,00 1 880,00 1 508,00 723,00 785,00 93,00 50,00 43,00 
CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 2 052,00 906,00 1 146,00 893,00 399,00 494,00 51,00 30,00 21,00 
CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 1 278,00 511,00 767,00 608,00 283,00 325,00 20,00 11,00 9,00 
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 1 055,00 404,00 651,00 328,00 149,00 179,00 11,00 3,00 8,00 
CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CO06 under 25 år Mer utvecklade 632,00 333,00 299,00 346,00 197,00 149,00 7,00 3,00 4,00 
CO07 över 54 år Mer utvecklade 391,00 178,00 213,00 143,00 72,00 71,00 14,00 6,00 8,00 
CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 378,00 172,00 206,00 136,00 68,00 68,00 14,00 6,00 8,00 
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 2 838,00 1 160,00 1 678,00 1 236,00 529,00 707,00 22,00 10,00 12,00 
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 1 056,00 480,00 576,00 443,00 236,00 207,00 36,00 10,00 26,00 
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 806,00 413,00 393,00 437,00 241,00 196,00 55,00 41,00 14,00 
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 3 759,00 1 614,00 2 145,00 1 658,00 773,00 885,00 61,00 45,00 16,00 
CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 843,00 358,00 485,00 203,00 110,00 93,00 26,00 9,00 17,00 
CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 1 196,00 421,00 775,00 552,00 193,00 359,00 4,00 2,00 2,00 
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 6,00 4,00 2,00 
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 7,00 6,00 3,00 
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 7,00 3,00 5,00 
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 

Totalt antal deltagare 4 915,00 2 184,00 114,00 

Id-nummer Indikator Regionkategori 2014 
Summa Män Kvinnor 

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO06 under 25 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO07 över 54 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
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CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 0,00 
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 0,00 
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 0,00 
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00 

Totalt antal deltagare 0,00 

SV SV32 



Insatsområde 2 - Programområde 2 Ökade övergångar till arbete 
Investeringsprioritering 9i - aktiv delaktighet, inklusive för att främja lika möjligheter och aktivt deltagande samt förbättra anställningsbarheten 

Tabell 4B: Programspecifika aktivitetsindikatorer för ESF och sysselsättningsinitiativet för unga - 2 

Id-nummer Indikator Regionkategori Mätenhet Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2018 
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

PS15 Deltagare i projekt Mer utvecklade Antal 19 700,00 11 920,00 5 305,00 6 615,00 0,61 4 991,00 2 185,00 2 806,00 

Id-nummer Indikator Regionkategori 2017 2016 2015 2014 
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

PS15 Deltagare i projekt Mer utvecklade 4 700,00 2 053,00 2 647,00 2 116,00 1 006,00 1 110,00 113,00 61,00 52,00 0,00 0,00 0,00 
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Insatsområde 3 - Programområde 3 Sysselsättningsinitiativet för unga 
Investeringsprioritering 8ii - Varaktig integration på arbetsmarknaden för ungdomar (YEI), särskilt de som inte arbetar eller studerar, inklusive ungdomar som löper risk för social 

utestängning och ungdomar från marginaliserade grupper, vilket inbegriper genomförandet av ungdomsgarantin 

Tabell 2B : Resultatindikatorer avseende sysselsättningsinitiativet för unga per insatsområde eller del av ett insatsområde (artikel 19.3, bilaga I och 
II i ESF-förordningen) - 3 / 8ii 

Id-
nummer 

Indikator Gemensam aktivitetsindikator som använts som 
grund för fastställande av mål 

Måttenhet för 
utgångsvärde och mål 

Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2018 

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Män Kvinnor 
CR01 arbetslösa deltagare som fullföljer en insats som får stöd från sysselsättningsinitiativet för unga CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Förhållande 83,00% % % 4 609,0 

0 
2 792, 

00 
1 817,00 0,24 1 232, 

00 
869,00 

CR02 arbetslösa deltagare som erbjuds anställning, fortsatt utbildning, lärlingsplats eller praktik efter 
avslutad åtgärd 

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Förhållande 19,00% % % 1 242,0 
0 

732,00 510,00 0,28 250,00 177,00 

CR03 arbetslösa deltagare som studerar, erhåller en kvalifikation eller deltar i sysselsättning, inklusive 
egenföretagare, efter avslutad åtgärd 

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Förhållande 19,00% % % 15 078, 
00 

9 026, 
00 

6 052,00 3,40 1 799, 
00 

1 246,00 

CR04 långtidsarbetslösa deltagare som fullföljer en insats som får stöd från sysselsättningsinitiativet för 
unga 

CO02 långtidsarbetslösa Förhållande 83,00% % % 1 388,0 
0 

866,00 522,00 0,29 380,00 234,00 

CR05 långtidsarbetslösa deltagare som erbjuds anställning, fortsatt utbildning, lärlingsplats eller praktik 
efter avslutad åtgärd 

CO02 långtidsarbetslösa Förhållande 18,00% % % 387,00 247,00 140,00 0,37 96,00 53,00 

CR06 långtidsarbetslösa deltagare som studerar, erhåller en kvalifikation eller deltar i sysselsättning, 
inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd 

CO02 långtidsarbetslösa Förhållande 18,00% % % 3 378,0 
0 

2 122, 
00 

1 256,00 3,21 485,00 322,00 

CR07 icke-förvärvsarbetande deltagare som inte studerar och som fullföljer en insats som får stöd från 
sysselsättningsinitiativet för unga 

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i 
allmän eller yrkesinriktad utbildning 

Förhållande 84,00% % % 904,00 456,00 448,00 0,21 255,00 245,00 

CR08 icke-förvärvsarbetande deltagare som inte studerar och som erbjuds anställning, fortsatt utbildning, 
lärlingsplats eller praktik efter avslutad åtgärd 

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i 
allmän eller yrkesinriktad utbildning 

Förhållande 20,00% % % 462,00 238,00 224,00 0,46 133,00 120,00 

CR09 icke-förvärvsarbetande och icke-studerande deltagare som studerar, får en kvalifikation eller deltar i 
sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd 

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i 
allmän eller yrkesinriktad utbildning 

Förhållande 20,00% % % 2 886,0 
0 

1 444, 
00 

1 442,00 2,88 335,00 338,00 

CR10 deltagare i fortsatt utbildning, utbildningsprogram som leder till ett utbildningsbevis, en 
lärlingsutbildning eller praktiktjänstgöring inom sex månader efter avslutad åtgärd 

Förhållande 15,00% % % 4 626,0 
0 

2 404, 
00 

2 222,00 1 080, 
00 

1 014,00 

CR11 deltagare som har anställning inom sex månader efter avslutad åtgärd Förhållande 33,00% % % 10 594, 
00 

6 586, 
00 

4 008,00 2 399, 
00 

1 472,00 

CR12 deltagare som är egenföretagare inom sex månader efter avslutad åtgärd Förhållande 1,10% % % 30,00 18,00 12,00 9,00 4,00 
CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd 512,00 287,00 225,00 115,00 90,00 
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd 4 820,0 

0 
2 553, 

00 
2 267,00 564,00 781,00 

CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd 1 732,0 
0 

994,00 738,00 142,00 235,00 

CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd 12 723, 
00 

7 505, 
00 

5 218,00 1 353, 
00 

966,00 

CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, 
inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd 

8 503,0 
0 

5 148, 
00 

3 355,00 1 412, 
00 

892,00 

CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd 10 594, 
00 

6 586, 
00 

4 008,00 2 399, 
00 

1 472,00 

CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd 4 171,0 

0 
2 720, 

00 
1 451,00 1 285, 

00 
676,00 

Id-
nummer 

Indikator Gemensam aktivitetsindikator som använts som grund för 
fastställande av mål 

2017 2016 2015 2014 

Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor 
CR01 arbetslösa deltagare som fullföljer en insats som får stöd från sysselsättningsinitiativet för unga CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa 667,00 448,00 563,00 309,00 320,00 180,00 10,00 11,00 
CR02 arbetslösa deltagare som erbjuds anställning, fortsatt utbildning, lärlingsplats eller praktik efter avslutad åtgärd CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa 208,00 170,00 174,00 99,00 100,00 64,00 0,00 0,00 
CR03 arbetslösa deltagare som studerar, erhåller en kvalifikation eller deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa 3 718,0 

0 
2 381,00 2 462, 

00 
1 691,00 994,00 682,00 53,00 52,00 

CR04 långtidsarbetslösa deltagare som fullföljer en insats som får stöd från sysselsättningsinitiativet för unga CO02 långtidsarbetslösa 189,00 126,00 163,00 88,00 129,00 69,00 5,00 5,00 
CR05 långtidsarbetslösa deltagare som erbjuds anställning, fortsatt utbildning, lärlingsplats eller praktik efter avslutad åtgärd CO02 långtidsarbetslösa 67,00 34,00 43,00 27,00 41,00 26,00 0,00 0,00 
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Id-
nummer 

Indikator Gemensam aktivitetsindikator som använts som grund för 
fastställande av mål 

2017 2016 2015 2014 

Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor 
CR06 långtidsarbetslösa deltagare som studerar, erhåller en kvalifikation eller deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd CO02 långtidsarbetslösa 861,00 448,00 489,00 305,00 278,00 173,00 9,00 8,00 
CR07 icke-förvärvsarbetande deltagare som inte studerar och som fullföljer en insats som får stöd från sysselsättningsinitiativet för unga CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller 

yrkesinriktad utbildning 
99,00 122,00 88,00 69,00 13,00 12,00 1,00 0,00 

CR08 icke-förvärvsarbetande deltagare som inte studerar och som erbjuds anställning, fortsatt utbildning, lärlingsplats eller praktik efter avslutad 
åtgärd 

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller 
yrkesinriktad utbildning 

54,00 58,00 44,00 38,00 7,00 8,00 0,00 0,00 

CR09 icke-förvärvsarbetande och icke-studerande deltagare som studerar, får en kvalifikation eller deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagare, 
efter avslutad åtgärd 

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller 
yrkesinriktad utbildning 

610,00 582,00 437,00 429,00 56,00 83,00 6,00 10,00 

CR10 deltagare i fortsatt utbildning, utbildningsprogram som leder till ett utbildningsbevis, en lärlingsutbildning eller praktiktjänstgöring inom sex 
månader efter avslutad åtgärd 

820,00 777,00 409,00 349,00 95,00 82,00 0,00 0,00 

CR11 deltagare som har anställning inom sex månader efter avslutad åtgärd 2 347,0 
0 

1 403,00 1 428, 
00 

855,00 412,00 278,00 0,00 0,00 

CR12 deltagare som är egenföretagare inom sex månader efter avslutad åtgärd 4,00 6,00 3,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 
CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd 72,00 68,00 82,00 56,00 16,00 11,00 2,00 0,00 
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd 1 198,0 

0 
871,00 569,00 450,00 211,00 154,00 11,00 11,00 

CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd 449,00 284,00 339,00 188,00 64,00 31,00 0,00 0,00 
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd 3 054,0 

0 
1 996,00 2 231, 

00 
1 602,00 819,00 602,00 48,00 52,00 

CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagande, efter avslutad 
åtgärd 

2 233,0 
0 

1 368,00 1 080, 
00 

778,00 399,00 300,00 24,00 17,00 

CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd 2 347,0 
0 

1 403,00 1 428, 
00 

855,00 412,00 278,00 0,00 0,00 

CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd 866,00 420,00 427,00 272,00 142,00 83,00 0,00 0,00 
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Insatsområde 3 - Programområde 3 Sysselsättningsinitiativet för unga 
Investeringsprioritering 8ii - Varaktig integration på arbetsmarknaden för ungdomar (YEI), särskilt de som inte arbetar eller studerar, inklusive ungdomar som löper risk för social 

utestängning och ungdomar från marginaliserade grupper, vilket inbegriper genomförandet av ungdomsgarantin 

1.6. Tabell 2C : Programspecifika resultatindikatorer för ESF och sysselsättningsinitiativet för unga 

Id-
nummer 

Indikator Regionkategori Måttenhet för 
indikatorn 

Aktivitetsindikator som använts som grund för att 
fastställa mål 

Måttenhet för utgångsvärde 
och mål 

Målvärde (2023) Måluppfyllelse 2018 

Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa 
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat 
projektdeltagande 

Antal (Ratio (%)) CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Förhållande 11,00% 2,17 5 565,0 
0 

3 439, 
00 

2 126,00 2 536,0 
0 

1 571, 
00 

965,00 

Id-nummer Indikator Regionkategori 2017 2016 
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa 

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 
PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande 3 029,00 1 868,00 1 161,00 1 569,00 966,00 603,00 1 460,00 902,00 558,00 1 128,00 696,00 432,00 

Id-nummer Indikator Regionkategori 2015 2014 
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa 

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 
PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande 332,00 206,00 126,00 332,00 206,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Insatsområde 3 - Programområde 3 Sysselsättningsinitiativet för unga 
Investeringsprioritering 8ii - Varaktig integration på arbetsmarknaden för ungdomar (YEI), särskilt de som inte arbetar eller studerar, inklusive ungdomar som löper risk för social 

utestängning och ungdomar från marginaliserade grupper, vilket inbegriper genomförandet av ungdomsgarantin 

Tabell 4A : Gemensamma aktivitetsindikatorer för ESF och sysselsättningsinitiativet för unga - 3 / 8ii 

Id-nummer Indikator Regionkategori Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2018 
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa 23 333,00 13 981,00 9 352,00 1 433,00 793,00 640,00 

CO02 långtidsarbetslösa 5 840,00 3 631,00 2 209,00 463,00 252,00 211,00 

CO03 icke-förvärvsarbetande 5 431,00 2 928,00 2 503,00 511,00 263,00 248,00 

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 5 019,00 2 623,00 2 396,00 499,00 254,00 245,00 

CO06 under 25 år 27 843,00 16 352,00 11 491,00 1 712,00 933,00 779,00 

CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) 10 010,00 5 975,00 4 035,00 1 087,00 617,00 470,00 

CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) 17 450,00 10 238,00 7 212,00 769,00 399,00 370,00 

CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) 1 304,00 696,00 608,00 88,00 40,00 48,00 

CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) 11 132,00 6 822,00 4 310,00 960,00 552,00 408,00 

CO16 personer med funktionsnedsättning 59,00 35,00 24,00 0,00 0,00 0,00 

CO17 andra missgynnade grupper 1 253,00 832,00 421,00 110,00 65,00 45,00 

CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO19 från landsbygdsområden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totalt antal deltagare 29 673,00 2 116,00 

Id-nummer Indikator Regionkategori 2017 2016 2015 
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa 7 986,00 4 743,00 3 243,00 8 213,00 4 964,00 3 249,00 4 891,00 2 994,00 1 897,00 
CO02 långtidsarbetslösa 2 048,00 1 274,00 774,00 1 845,00 1 164,00 681,00 1 345,00 851,00 494,00 
CO03 icke-förvärvsarbetande 2 043,00 1 133,00 910,00 2 088,00 1 124,00 964,00 743,00 390,00 353,00 
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 1 743,00 915,00 828,00 2 003,00 1 057,00 946,00 729,00 379,00 350,00 
CO06 under 25 år 9 340,00 5 442,00 3 898,00 10 301,00 6 088,00 4 213,00 5 634,00 3 384,00 2 250,00 
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) 4 231,00 2 543,00 1 688,00 3 274,00 1 970,00 1 304,00 1 301,00 778,00 523,00 
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) 5 213,00 3 008,00 2 205,00 6 655,00 3 925,00 2 730,00 4 116,00 2 487,00 1 629,00 
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) 585,00 325,00 260,00 372,00 193,00 179,00 217,00 119,00 98,00 
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) 4 868,00 3 038,00 1 830,00 3 441,00 2 127,00 1 314,00 1 625,00 969,00 656,00 
CO16 personer med funktionsnedsättning 38,00 24,00 14,00 21,00 11,00 10,00 0,00 0,00 0,00 
CO17 andra missgynnade grupper 703,00 467,00 236,00 334,00 222,00 112,00 96,00 72,00 24,00 
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CO19 från landsbygdsområden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totalt antal deltagare 10 368,00 10 625,00 5 706,00 

Id-nummer Indikator Regionkategori 2014 
Summa Män Kvinnor 

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa 810,00 487,00 323,00 
CO02 långtidsarbetslösa 139,00 90,00 49,00 
CO03 icke-förvärvsarbetande 46,00 18,00 28,00 
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 45,00 18,00 27,00 
CO06 under 25 år 856,00 505,00 351,00 
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) 117,00 67,00 50,00 
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) 697,00 419,00 278,00 
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) 42,00 19,00 23,00 
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) 238,00 136,00 102,00 
CO16 personer med funktionsnedsättning 0,00 0,00 0,00 
CO17 andra missgynnade grupper 10,00 6,00 4,00 
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden 0,00 0,00 0,00 
CO19 från landsbygdsområden 0,00 0,00 0,00 

Totalt antal deltagare 858,00 
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Insatsområde 3 - Programområde 3 Sysselsättningsinitiativet för unga 
Investeringsprioritering 8ii - Varaktig integration på arbetsmarknaden för ungdomar (YEI), särskilt de som inte arbetar eller studerar, inklusive ungdomar som löper risk för social 

utestängning och ungdomar från marginaliserade grupper, vilket inbegriper genomförandet av ungdomsgarantin 

Tabell 4B: Programspecifika aktivitetsindikatorer för ESF och sysselsättningsinitiativet för unga - 3 

Id-nummer Indikator Regionkategori Mätenhet Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2018 
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

PS14 Deltagare under 30 år Antal 20 000,00 28 764,00 16 909,00 11 855,00 1,44 1 944,00 1 056,00 888,00 

Id-nummer Indikator Regionkategori 2017 2016 2015 2014 
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

PS14 Deltagare under 30 år 10 029,00 5 876,00 4 153,00 10 301,00 6 088,00 4 213,00 5 634,00 3 384,00 2 250,00 856,00 505,00 351,00 
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Prioriterade områden för tekniskt stöd 

Insatsområde 4 - Programområde 4 Tekniskt stöd 

Tabell 4A : Gemensamma aktivitetsindikatorer för ESF och sysselsättningsinitiativet för unga - 4 

Id-nummer Indikator Regionkategori Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2018 
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

Id-nummer Indikator Regionkategori 2017 2016 2015 
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

Id-nummer Indikator Regionkategori 2014 
Summa Män Kvinnor 
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Insatsområde 4 - Programområde 4 Tekniskt stöd 

Tabell 4B: Programspecifika aktivitetsindikatorer för ESF och sysselsättningsinitiativet för unga - 4 

Id-nummer Indikator Regionkategori Mätenhet Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2018 
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

PS10 N+3 Antal år 7,00 2,00 0,29 1,00 
PS11 Kontrollbesök på plats utförda av förvaltande myndighet Antal 223,00 108,00 
PS13 Externa programutvärderingar Antal 3,00 1,00 

Id-nummer Indikator Regionkategori 2017 2016 2015 2014 
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

PS10 N+3 1,00 0,00 0,00 0,00 
PS11 Kontrollbesök på plats utförda av förvaltande myndighet 105,00 10,00 0,00 0,00 
PS13 Externa programutvärderingar 1,00 0,00 1,00 0,00 
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Insatsområde 4 - Programområde 4 Tekniskt stöd 
Särskilt mål 4.1 - Ökad effektivitet och kvalitet i projektutlysning, handläggning, uppföljning och kontroll av socialfondsprogrammet. 

Tabell 2C : Programspecifika resultatindikatorer för ESF och sysselsättningsinitiativet för unga - 4 / 4.1 

Id-
nummer 

Indikator Regionkategori Måttenhet för 
indikatorn 

Aktivitetsindikator som använts som grund för 
att fastställa mål 

Måttenhet för utgångsvärde 
och mål 

Målvärde (2023) Måluppfyllelse 2018 

Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa 
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

PS04 Andel ansökt belopp ( i inkomna projektansökningar) som uppfyller kriterierna för 
respektive projektutlysning 

Förhållande (Ratio 
(%)) 

Förhållande 85,00% 78,00% % % 73,00% % % 

PS05 Andel beslutat belopp av totalt utlyst belopp Förhållande (Ratio 
(%)) 

Förhållande 70,00% 61,00% % % 56,00% % % 

PS06 Genomsnittligt antal arbetstimmar per utbetalningsbeslut Förhållande (Antal) Antal 4,00 17,00% 17,00 
% 

17,00% 14,00% 14,00 
% 

14,00% 

PS07 Genomsnittlig handläggningstid för utbetalningsbeslut Förhållande (Antal) Antal 50,00 55,68% 0,00 
% 

0,00% 44,49% 0,00 
% 

0,00% 

PS08 Andel kontroller på plats (utförda av förvaltande myndighet) utan avvikelser Förhållande (Ratio 
(%)) 

Förhållande 80,00% 97,38% 77,90% % % 79,60% % % 

PS09 Årlig felprocent  (Ratio (%)) <2% 0,02 

Id-nummer Indikator Regionkategori 2017 2016 
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa 

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 
PS04 Andel ansökt belopp ( i inkomna projektansökningar) som uppfyller kriterierna för respektive projektutlysning 79,00% 0,00% 0,00% 83,00% 0,00% 0,00% 78,00% 0,00% 0,00% 64,00% 0,00% 0,00% 
PS05 Andel beslutat belopp av totalt utlyst belopp 62,00% 0,00% 0,00% 60,00% 0,00% 0,00% 63,00% 0,00% 0,00% 53,00% 0,00% 0,00% 
PS06 Genomsnittligt antal arbetstimmar per utbetalningsbeslut 20,00% 20,00% 20,00% 18,00% 18,00% 18,00% 23,00% 23,00% 23,00% 22,00% 22,00% 22,00% 
PS07 Genomsnittlig handläggningstid för utbetalningsbeslut 65,99% 0,00% 0,00% 68,03% 0,00% 0,00% 62,49% 0,00% 0,00% 62,31% 0,00% 0,00% 
PS08 Andel kontroller på plats (utförda av förvaltande myndighet) utan avvikelser 76,30% % % 75,00% 75,00% 75,00% 90,00% % % 90,00% 90,00% 90,00% 
PS09 Årlig felprocent 0,02 0,01 

Id-
nummer 

Indikator Regionkategori 2015 2014 

Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa 
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

PS04 Andel ansökt belopp ( i inkomna projektansökningar) som uppfyller kriterierna för 
respektive projektutlysning 

85,00% 0,00 
% 

0,00% 85,00% 0,00 
% 

0,00% 0,00% 0,00 
% 

0,00% 0,00% 0,00 
% 

0,00% 

PS05 Andel beslutat belopp av totalt utlyst belopp 71,00% 0,00 
% 

0,00% 71,00% 0,00 
% 

0,00% 0,00% 0,00 
% 

0,00% 0,00% 0,00 
% 

0,00% 

PS06 Genomsnittligt antal arbetstimmar per utbetalningsbeslut 27,00% 27,00 
% 

27,00% 27,00% 27,00 
% 

27,00% 0,00% 0,00 
% 

0,00% 0,00% 0,00 
% 

0,00% 

PS07 Genomsnittlig handläggningstid för utbetalningsbeslut 66,28% 0,00 
% 

0,00% 66,28% 0,00 
% 

0,00% 0,00% 0,00 
% 

0,00% 0,00% 0,00 
% 

0,00% 

PS08 Andel kontroller på plats (utförda av förvaltande myndighet) utan avvikelser % % % % % % % % % % % % 
PS09 Årlig felprocent Inga revisioner enligt förordning (EU) 1303/2013 artikel 

127.1 genomfördes. 
Inga revisioner enligt förordning (EU) 1303/2013 

artikel 127.1 genomfördes. 

SV SV41 



Tabell 5: Uppgifter om delmål och mål som fastställs i resultatramen 

Insatsområde Indikatortyp Id Indikator Mätenhet Fond Regionkategori 2018 Kumulativt värde totalt 2018 Kumulativt värde män 2018 Kumulativt värde kvinnor 2018 Årligen totalt 2018 Årligen totalt män 2018 Årligen totalt kvinnor 
1 F 1.3 Utgifter Procent ESF Mer utvecklade 87 596 194,00 
1 O 1.1 Deltagare i projekt Antal ESF Mer utvecklade 82 589,00 23 853,00 58 736,00 34 020,00 8 602,00 25 418,00 
2 F 1.3 Utgifter Procent ESF Mer utvecklade 248 505 931,00 
2 O 1.1 Deltagare i projekt Antal ESF Mer utvecklade 39 463,00 21 315,00 18 148,00 12 696,00 6 497,00 6 199,00 
3 F 1.3 Utgifter Procent Sysselsättningsinitiativet för unga 96 243 582,00 
3 O PS14 Deltagare under 30 år Antal Sysselsättningsinitiativet för unga 28 764,00 16 909,00 11 855,00 1 944,00 1 056,00 888,00 

Insatsområde Indikatortyp Id Indikator Mätenhet Fond Regionkategori 2017 Kumulativt värde totalt 2016 Kumulativt värde totalt 2015 Kumulativt värde totalt Anmärkningar 
1 F 1.3 Utgifter Procent ESF Mer utvecklade 54 154 552,00 18 308 402,00 1 352 675,00 
1 O 1.1 Deltagare i projekt Antal ESF Mer utvecklade 34 436,00 13 913,00 220,00 
2 F 1.3 Utgifter Procent ESF Mer utvecklade 157 556 122,00 62 353 460,00 5 627 792,00 
2 O 1.1 Deltagare i projekt Antal ESF Mer utvecklade 13 349,00 11 576,00 1 842,00 
3 F 1.3 Utgifter Procent Sysselsättningsinitiativet för unga 83 877 386,00 42 326 249,00 12 135 015,00 
3 O PS14 Deltagare under 30 år Antal Sysselsättningsinitiativet för unga 26 820,00 16 791,00 6 490,00 

Insatsområde Indikatortyp Id Indikator Mätenhet Fond Regionkategori 2014 Kumulativt värde totalt 
1 F 1.3 Utgifter Procent ESF Mer utvecklade 0,00 
1 O 1.1 Deltagare i projekt Antal ESF Mer utvecklade 0,00 
2 F 1.3 Utgifter Procent ESF Mer utvecklade 0,00 
2 O 1.1 Deltagare i projekt Antal ESF Mer utvecklade 0,00 
3 F 1.3 Utgifter Procent Sysselsättningsinitiativet för unga 0,00 
3 O PS14 Deltagare under 30 år Antal Sysselsättningsinitiativet för unga 856,00 

Insatsområde 
Indikatortyp Id Indikator Mätenhet Fond Regionkategori Delmål för 2018 män Delmål för 2018 män Delmål för 2018 kvinnor Slutmål (2023) totalt Slutmål (2023) män Slutmål (2023) kvinnor 

1 F 1.3 Utgifter Procent ESF Mer utvecklade 114 643 026,00 407 758 952,00 
1 O 1.1 Deltagare i projekt Antal ESF Mer utvecklade 78 900,00 192 200,00 
2 F 1.3 Utgifter Procent ESF Mer utvecklade 267 500 393,00 951 437 552,00 
2 O 1.1 Deltagare i projekt Antal ESF Mer utvecklade 34 500,00 88 700,00 
3 F 1.3 Utgifter Procent Sysselsättningsinitiativet för unga 132 489 288 132 489 288,00 
3 O PS14 Deltagare under 30 år Antal Sysselsättningsinitiativet för unga 20 000,00 20 000,00 
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3.4. Ekonomiska uppgifter (artikel 50.2 i förordning (EU) nr 1303/2013) 

Tabell 6: Finansiella uppgifter på insatsområdes- och programnivå 

(i enlighet med tabell 1 i bilaga II till kommissionens genomförandeförordning (EU) nr 1011/2014 [Modell för överföring av ekonomiska uppgifter]) 

Insatsområd 
e 

Fond Regionkategor 
i 

Beräkningsgrun 
d 

Summa fond Medfinansieringsgra 
d 

Total 
stödberättigand 
e kostnad för 
insatser som 
valts ut för stöd 

Andel av 
det totala 
anslaget 
som de 
valda 
insatsern 
a 
omfattar 

Offentlig 
stödberättigand 
e kostnad för 
insatser som 
valts ut för stöd 

Totala 
stödberättigand 
e utgifter som 
deklarerats av 
stödmottagare 
till den 
förvaltande 
myndigheten 

Andel av det 
totala anslaget 
som omfattas av 
stödberättigand 
e utgifter som 
deklarerats av 
stödmottagare 

Antal 
utvalda 
insatse 
r 

Totala 
stödberättigand 
e utgifter som 
uppstått och 
betalats av 
stödmottagarna 
senast 
31/12/2018 och 
som intygats för 
kommissionen 

1 ESF Mer utvecklade Summa 407 758 952,00 50,00% 268 146 100,00 65,76% 235 449 392,00 91 651 458,00 22,48% 206 87 596 194,00 
2 ESF Mer utvecklade Summa 951 437 552,00 50,00% 601 524 290,00 63,22% 588 285 241,00 274 499 543,00 28,85% 245 248 505 931,00 
3 Sysselsättningsinitiativet 

för unga 
Summa 132 489 288,00 66,67% 117 416 915,00 88,62% 116 072 571,00 101 366 161,00 76,51% 26 96 243 582,00 

4 ESF Mer utvecklade Summa 63 993 704,00 50,00% 55 559 912,00 86,82% 55 559 912,00 18 309 197,00 28,61% 9 
Summa ESF Mer 

utvecklade 
1 423 190 208,0 

0 
50,00% 925 230 302,00 65,01% 879 294 545,00 384 460 198,00 27,01% 460 336 102 125,00 

Summa Sysselsättningsinitiative 
t för unga 

132 489 288,00 66,67% 117 416 915,00 88,62% 116 072 571,00 101 366 161,00 76,51% 26 96 243 582,00 

Slutsumma 1 555 679 496,0 
0 

51,42% 1 042 647 217,00 67,02% 995 367 116,00 485 826 359,00 31,23% 486 432 345 707,00 
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Tabell 7: Uppdelning av de kumulativa ekonomiska uppgifterna efter insatskategori för Eruf, ESF och Sammanhållningsfonden (artikel 112.1 och 
2.5 i förordning (EU) nr 1303/2013 och artikel 5 i förordning (EU) nr 1304/2013) 

Insatsområde Utgiftens beskaffenhet Kategoriseringsaspekter Finansiella uppgifter 
Fond Regionkategori Insatstyp Finansieringsform Territoriell 

aspekt 
Territoriell 

genomförandemekanism 
Tematiskt 

mål 
ESF:s 

andratema 
Näringsgren Område(n) 

eller 
region(er) 

Total stödberättigande 
kostnad för insatser 
som valts ut för stöd 

Offentlig 
stödberättigande 

kostnad för insatser som 
valts ut för stöd 

Totala stödberättigande utgifter som 
deklarerats av stödmottagare till den 

förvaltande myndigheten 

Antal 
utvalda 
insatser 

1 ESF Mer utvecklade 117 01 07 07 01, 03 24 SE 6 213 433,00 4 662 819,00 3 632 991,00 1 
1 ESF Mer utvecklade 117 01 07 07 03 24 SE 76 999 337,00 58 208 757,00 25 625 966,00 41 
1 ESF Mer utvecklade 117 01 07 07 08 24 SE 165 964 504,00 153 719 827,00 51 904 370,00 124 
1 ESF Mer utvecklade 118 01 07 07 01 24 SE 538 995,00 480 066,00 247 666,00 2 
1 ESF Mer utvecklade 118 01 07 07 03 24 SE 1 494 021,00 1 494 021,00 367 410,00 5 
1 ESF Mer utvecklade 118 01 07 07 08 24 SE 16 935 810,00 16 883 902,00 9 873 055,00 33 
2 ESF Mer utvecklade 102 01 07 07 08 24 SE 247 622 751,00 242 121 955,00 104 348 571,00 107 
2 ESF Mer utvecklade 103 01 07 07 08 24 SE 142 991 375,00 140 722 502,00 81 827 208,00 43 
2 ESF Mer utvecklade 109 01 07 07 08 24 SE 210 910 164,00 205 440 784,00 88 323 764,00 95 
3 Sysselsättningsinitiativet 

för unga 
103 01 07 07 24 SE 117 416 915,00 116 072 571,00 101 366 161,00 26 

4 ESF Mer utvecklade 121 01 07 07 08 24 SE 41 669 934,00 41 669 934,00 13 731 898,00 6 
4 ESF Mer utvecklade 122 01 07 07 08 24 SE 2 777 996,00 2 777 996,00 915 460,00 1 
4 ESF Mer utvecklade 123 01 07 07 08 24 SE 11 111 982,00 11 111 982,00 3 661 839,00 2 
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Tabell 8: Utnyttjande av korsfinansiering 

1 2 3 4 5 6 
Utnyttjande av 
korsfinansiering 

Insatsområde Stödbelopp från EU som 
är avsett för 
korsfinansiering, på 
grundval av de insatser 
som valts ut (euro). 

Som andel av EU-
stödet till det 
prioriterade området 
(%) (3/EU-stöd till 
det prioriterade 
området*100) 

Belopp för EU-stöd som 
utnyttjats inom ramen för 
korsfinansiering på grundval 
av stödberättigande utgifter 
som stödmottagaren redovisat 
för den förvaltande 
myndigheten (euro) 

Som andel av EU-
stödet till det 
prioriterade området 
(%) (5/EU-stöd till 
det prioriterade 
området*100) 

Kostnader som är 
stödberättigande inom 
ramen för Eruf men för 
vilka stöd erhålls från 
ESF. 

1 21 748,59 0,01% 19 910,40 0,01% 

Kostnader som är 
stödberättigande inom 
ramen för Eruf men för 
vilka stöd erhålls från 
ESF. 

2 589 823,22 0,13% 135 906,78 0,03% 

Kostnader som är 
stödberättigande inom 
ramen för Eruf men för 
vilka stöd erhålls från 
ESF. 

4 0,00 0,00 
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 Tabell 10: Utgifter som uppstått utanför unionen (ESF) 

Utgifter som förväntas 
uppstå utanför unionen 

inom de tematiska 
målen 8 och 10, på 

grundval av de insatser 
som valts ut (euro) 

Andel av det totala anslagsbeloppet (unionens 
och medlemsstatens bidrag) till ESF-programmet 
eller ESF:s del av ett program som finansieras av 

flera fonder (%) (1/totalt anslagsbelopp 
(unionens och medlemsstatens bidrag) till ESF-
programmet eller ESF:s del av ett program som 

finansieras av flera fonder * 100) 

Stödberättigande utgifter 
som uppstått utanför unionen 

och som stödmottagaren 
deklarerat till den 

förvaltande myndigheten 
(euro) 

Andel av det totala anslagsbeloppet (unionens 
och medlemsstatens bidrag) till ESF-programmet 
eller ESF:s del av ett program som finansieras av 

flera fonder (%) (3/totalt anslagsbelopp 
(unionens och medlemsstatens bidrag) till ESF-
programmet eller ESF:s del av ett program som 

finansieras av flera fonder * 100) 
20 000,00 0,00% 533,76 0,00% 
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Tabell 11: Anslag från sysselsättningsinitiativet för unga till ungdomar utanför de stödberättigade Nuts 2-regionerna 

Insatsområde Stödbelopp från EU inom ramen för 
sysselsättningsinitiativet för unga 

(särskilt anslag till 
sysselsättningsinitiativet för unga och 

motsvarande ESF-stöd) som planeras för 
tilldelning till ungdomar utanför de 
stödberättigade Nuts 2-regionerna 

(euro), i enlighet med avsnitt 2.A.6.1 i 
det operativa programmet 

Stödbelopp från EU inom ramen för 
sysselsättningsinitiativet för unga 

(särskilt anslag till 
sysselsättningsinitiativet för unga och 
motsvarande ESF-stöd) som tilldelas 

insatser för att stödja ungdomar 
utanför de stödberättigade Nuts 2-

regionerna (euro) 

Stödberättigande 
utgifter som uppstått 

inom ramen för 
insatser för att stödja 
ungdomar utanför de 

stödberättigade 
regionerna (euro) 

Motsvarande EU-stöd för 
stödberättigande utgifter som 

uppstått inom ramen för insatser 
för att stödja ungdomar utanför 
de stödberättigade regionerna, 

till följd av tillämpning av 
insatsområdets 

medfinansieringsgrad (euro) 

3 8 832 619,00 8 832 619,00 1 909 004,43 1 262 042,81 
Summa 8 832 619,00 8 832 619,00 1 909 004,43 1 262 042,81 
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4. UTVÄRDERINGSSAMMANFATTNING 

Sammanfattning av resultaten av alla utvärderingar av programmet som har blivit tillgängliga under 
föregående räkenskapsår, med uppgift om titeln på och referensperioden för de utvärderingsrapporter som 
använts 

Utvärderingens titel: Effektutvärdering av Sysselsättningsinitiativet 

Referensperiod: december 2017 – december 2018 

En programutvärdering har slutrapporterats 2018. Enligt EU:s förordningar ska sysselsättningsinitiativet 
för unga utvärderas två gånger under programperioden, för att bedöma hur verkningsfullt, effektivt och 
genomslagskraftigt stödet har varit. 

Den första utvärderingen genomfördes 2015 och hade ett processorienterat fokus. Den andra 
utvärderingen har genomförts under 2018 och fokuserat på satsningens resultat och effekter. 
Utvärderingens syfte har varit tvådelat. För det första är utvärderingen ett verktyg för ansvarsutkrävande 
genom att värdera satsningens effekter på individnivå i relation till uppställda mål. För det andra ska 
utvärderingen bidra till ett lärande som är relevant för fortsatt policy- och verksamhetsutvecklande arbete 
för att främja ungdomars etablering på arbetsmarknaden. Utvärderingen har primärt fokuserat på att 
bedöma satsningens effekt, effektivitet och relevans. Resultatet av utvärderingen rapporterades i december 
2018. Arbetsförmedlingen genomför en egen effektutvärdering av det nationella projektet inom 
sysselsättningsinitiativet, Ung Framtid, vars preliminära resultat ingår som underlag i 
programutvärderingen. 

Utvärderingens slutliga bedömning avseende deltagarnas utveckling är att en stor andel lyckas etablera sig 
på arbetsmarknaden efter projektdeltagandet. Deltagarna uppvisar en positiv utvecklingskurva avseende 
sysselsättning och de såg också en minskad inaktivitet bland deltagarna under projekttiden. Vad gäller 
deltagarnas sysselsättning arbetar de i stor utsträckning inom yrken med kvalifikationsgrader på 
motsvarande nivå som andra individer i samma regioner och åldersgrupper. Deltagare i Ung Framtid 
arbetar inom yrken med något högre kvalifikationsgrad jämfört med deltagare i regionala projekt. Dessa 
slutsatser bygger på deskriptiv uppföljning. 

Utvärderingen bedömer att insatserna i stor utsträckning nått de tilltänkta målgrupperna. Projekten på 
regional nivå har riktat sig till ungdomar som står relativt långt från arbetsmarknaden. Inom Ung Framtid 
har deltagarna stått närmare arbetsmarknaden, vilket är i linje med insatsens syfte. Den sammantagna 
bedömningen när det gäller de horisontella principerna är att initiativet har präglats av principerna om 
jämställdhet, tillgänglighet och icke-diskriminering. Detta utifrån en bedömning när det gäller deltagarnas 
karaktär och på en bedömning av projektens genomförande. 

Utvärderingen bedömer att rätt aktiviteter genomförts av projekten och att de projektmodeller som har 
valts har motiverats med hänvisning till kunskap eller beprövad erfarenhet av att arbeta med metoden och 
målgruppen. I samband med att konjunkturen förändrades blev behovsanalysen för 
Sysselsättningsinitiativet på ett övergripande plan daterad. Detta betyder dock inte att de enskilda 
insatserna brister i relevans givet målgruppernas behov. Insatserna i Sysselsättningsinitiativet har alltså, 
trots en förändrad konjunktur, vilat på en relevant behovsanalys. Sysselsättningsinitiativet har 
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implementerats med hög kvalitet. Det har skett lokala anpassningar av metoderna för att passa den 
målgrupp som projekten nådde. 

Generellt uppvisas positiva nettoeffekter avseende etablering på arbetsmarknaden till följd av deltagandet 
i ett regionalt projekt inom Sysselsättningsinitiativet. Inkomstnivåer och sysselsättningsgrader utvecklas 
mer positivt för deltagare jämför med kontrollgruppen. Insatserna har påverkat både män och kvinnor i 
positiv riktning och individer med utländsk bakgrund påverkas något mer positivt jämfört med deltagare 
med svensk bakgrund avseende etablering på arbetsmarknaden. 

Utvärderingen visar att det finns tendenser till kortsiktiga inlåsningseffekter för deltagare i regionala 
projekt som varit inskrivna hos Arbetsförmedlingen vid tidpunkt för projektstart. Dock ökar sannolikheten 
att inleda studier efter deltagandet. Arbetsförmedlingen bedömer i sin preliminära utvärdering av Ung 
Framtid att insatserna påskyndar deltagarnas utskrivningstakt från myndigheten med tydligast effekt för 
kvinnliga deltagare. 

Sysselsättningsinitiativet har inte haft förväntade mål gällande verksamhetsutveckling på 
organisationsnivå utan ska, enligt målen för satsningen, enbart syfta till att bidra till deltagarnas 
utveckling. Trots att initiativet är en renodlad interventionsinsats gör utvärderingen dock bedömningen att 
satsningen gjort bestående avtryck på organisationsnivå. En övervägande majoritet av projekten i 
kommunal verksamhet beviljats fortsatt finansiering inom ramen för ordinarie budget efter projektets slut. 
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5. INFORMATION OM GENOMFÖRANDET AV SYSSELSÄTTNINGSINITIATIVET FÖR 
UNGA, I TILLÄMPLIGA FALLMMMM 

Under 2018 avslutades 8 regionala projekt inom sysselsättningsinitiativet. I Sydsverige genomfördes en 
tilläggsutlysning inom sysselsättningsinitiativet där redan pågående projekt hade möjlighet till förlängning 
av projektperioden, utökad / ändrad budget, eller en kombination av dessa åtgärder. 

Det nationella projektet Ung Framtid avslutades under 2018, och av återflödet från detta projekt har ett 
nytt Ung Framtid 2.0 beslutats och startat. Ung Framtid 2.0 bygger till stor del på sin föregångare i fråga 
om struktur och upplägg, dock har förändring skett gällande målgrupp bl.a. genom ett ökat fokus på unga 
som inte har avslutat grund- eller gymnasieskolan. 

Denna förändring var ett svar på att framgångsrika resultat och en stark arbetsmarknad bidrog till att 
gradvis förändra målgruppens sammansättning, varför denna i slutskedet i större utsträckning bestod av 
ungdomar i avsaknad av gymnasial utbildning och med en delvis mer komplex problematik. 

På samma sätt har framgången med att motverka den tidigare höga ungdomsarbetslösheten i de utpekade 
regionerna öppnat för förstärkande insatser i fler delregioner, vilket formaliserades i och med en 
programändring 11 december 2018. Programändringen innebar att en att verksamhet till ett begränsat 
belopp på högst 10 procent av medlen får utföras i andra regioner än de ursprungligen utpekade, 
nämigen delregionerna Södermanlands län, Östergötlands län, Kronobergs län, Kalmar län, Gotlands län, 
Örebro län, Västmanlands län och Norrbottens län. Utvidgningen motiverades av att dessa delregioner 
2016 hade en arbetslöshet i åldersgruppen 16-29 år över riksgenomsnittet. Sverige har en, i ett EU-
perspektiv, hög flyktinginvandring. I gruppen nyanlända unga i dessa regioner finns stora behov. Många 
av de nyanlända är unga med kort utbildningsbakgrund, vilket innebär att de i allmänhet står längre från 
arbetsmarknaden än inrikes födda unga. Genom förändringen kan insatserna riktas dit där behoven är som 
störst. 

Under 2018 genomfördes en programutvärdering som gällde just sysselsättningsinitiativet för unga. Denna 
har sammanfattats i föregående avsnitt 4 "Utvärderingssammanfattning". Helt kort kan här nämnas att 
utvärderingens övergripande slutsatser är att satsningen i stor utsträckning nått de tilltänkta målgrupperna. 
En stor andel av deltagarna lyckas etablera sig på arbetsmarknaden efter projektdeltagandet. Deltagarna 
har en positiv utvecklingskurva när det gäller sysselsättning, och vi ser även en minskad inaktivitet bland 
deltagarna under projekttiden. Utvärderarna gör bedömningen att satsningen innehållit relevanta insatser 
och att de har implementerats med god kvalitet. Generellt visar utvärderingen på positiva nettoeffekter 
kring etablering på arbetsmarknaden bland deltagare. Deltagarnas inkomstnivåer och sysselsättningsgrader 
utvecklades mer positivt för deltagare jämfört med kontrollgruppen. Utfallen skiljer sig något mellan olika 
målgrupper och kontexter, men ett sammantaget mönster är att samtliga i urvalet utvecklats positivt efter 
att de lämnat projekten. 
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6 PROBLEM SOM PÅVERKAR PROGRAMMETS RESULTAT OCH ÅTGÄRDER SOM 
VIDTAGITS (ARTIKEL 50.2 I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013) 

a) Problem som påverkar programmets resultat och åtgärder som vidtagits 

Skeva effekter av användningen av skilda valutakurser. Detta innebär mindre medel till 
genomförandet och påverkar bedömningen av ifall resultatramens mål för utgifter nås eller inte 

Socialfondsprogrammets ramar och finansiella tabeller är alla formulerade i euro, men genomförandet 
sker i svenska kronor. Enligt svensk förordning (SFS 2014:200) ska myndigheten vid beräkning av 
programmets finansiella ramar samt åtgärder i detta använda kursen 8,39 kronor per euro. Att vi använder 
oss av en fast växelkurs är rimligt. Annars skulle ramarna förändras med växelkursen. Problemet är denna 
kurs inte alls är anpassad till de verkliga förhållandena. För närvarande uppgår exempelvis genomsnittet 
av kommissionens månadskurser för den tid då stödberättigande kostnader redovisas under 
programperioden till i genomsnitt 9,65 kronor per euro. I praktiken innebär därför detta att ramarna är 
avsevärt lägre än de skulle ha varit med en annan mer realistisk omräkningskurs. 

Vid uppföljning av ramar och mål borde rimligen samma kurs användas som då ramarna och målen 
fastställdes, men så är inte fallet. Då myndigheten rekvirerar medel från kommissionen ska aktuell 
månadskurs användas. Ifall en annan kurs används vid uppföljning av målen påverkas uppföljningen och 
resultatbedömningen av valutakursförändringar. För det svenska genomförandets räkning syns detta på 
flera sätt. Ett sätt har redan nämnts, att de svenska ramarna för det svenska genomförandet är lägre satt än 
det skulle ha varit med kommissionens månadskurs. Det betyder att även om vi har ett hundraprocentigt 
genomförande i svenska kronor räknat ligger vi ändå lägre räknat i euro. Dessutom får vi med nuvarande 
valutakurser när vi skickar in utgiftsdeklarationer till kommissionen och där redovisningen görs i euro 
mindre euro för varje svensk krona i omräkningen från kronor till euro än vi skulle ha fått ifall exempelvis 
kursen 8,39 kronor per euro använts. Den sammantagna effekten av nuvarande valutakursbestämmelser är 
att genomförandet i redovisningen ger intryck av att inte ha nått så långt fram som det gör räknat i svenska 
kronor enligt den svenska valutkursförordningen. I det följande ska detta exemplifieras. 

Exempel 1. Ram i euro med kostnader omräknade till euro enligt kommissionens månadskurs 

I föregående tabell tabell 5 "Uppgifter om delmål och mål som fastställts i resultatreserven" redovisas hur 
långt vi nått med avseende på resultatramens delmål för 31 december 2018. 

1. Utgiftsmålet per 31 december 2018 för insatsområde 1 uppgår till 114 643 026 euro. Som det 
redovisas i tabellen når vi till 87 596 194 euro, vilket utgör 76 procent av målet. 

2. I insatsområde 2 uppgår motsvarande delmål till 267 500 393 euro. Vi når 248 505 931 euro, 
vilket utgör 93 procent av målet. 

3. I insatsområde 3 slutligen uppgår delmålet till 132 498 288 euro. De redovisade utgifterna uppgår 
till 100 280 862 euro, vilket utgör 76 procent av målet. 

För att ett mål ska anses vara uppnått behöver man nå 85 procent av målet. Vi når med andra ord inte 
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målen, vare sig i insatsområde 1 eller insatsområde 3. 

Exempel 2. Ram omräknad till SEK med kursen 8,39 och kostnader i SEK 

Ifall vi istället utgår från målen i svenska kronor omräknade med kursen 8,39 kronor per euro, vilket som 
påpekats är den omräkningskurs som bestämts för genomförandet i Sverige, och även gör uppföljningen i 
svenska kronor får vi ett helt annat resultat: 

1. Etappmålet i insatsområde 1 uppgår till 961 854 988 svenska kronor. De redovisade utgifterna för 
perioden fram till och med 31 december uppgår till 873 667 012 kronor, vilket utgör 91 procent av 
målet. 

2. I insatsområde 2 uppgår målet till 2 244 328 297 kronor. De redovisade utgifterna uppgår till 
2 472 893 781 kronor, vilket utgör 110 procent av målet. 

3. I insatsområde 3 uppgår målet till 1 111 585 126 kronor. De redovisade utgifter uppgår till 
983 266 210 kronor, vilket utgör 88 procent av målet. 

Vi når med andra ord målen i alla tre insatsområden. Observera att det är precis samma genomförande 
som redovisas i båda fallen. Vi har inte gjort några andra förändringar i beräkningarna än just gällande 
valutakurserna. 
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b) En bedömning av huruvida de framsteg som gjorts är tillräckliga för att säkerställa att målen uppfylls, 
med uppgift om eventuella korrigerande åtgärder som vidtagits eller planerats, i tillämpliga fall. 

I redovisningen till kommissionen kommer det se ut som att målen med avseende på resultatreserven inte 
nås. Huruvida de nås eller inte är en bedömningsfråga. Som visats i det föregående är det beroende av att 
en annan omräkningskurs används för resultatuppföljningen än som användes då ramar och må bestämdes. 
Med tanke på den faktiska situationen, det vill säga vilka förordningar och bestämmelser som gällt under 
genomförandet, och som det svenska genomförandet av socialfonden behövt följa, vore det rimliga att 
genomförandet bedömdes utifrån samma kurs som användes då ramar och mål sattes i svenska kronor, det 
vill säga 8,39 kronor per euro. Oavsett vilken kurs som används borde uppföljningen av målen göras med 
samma omräkningskurs som användes då målen bestämde. Det är inte rimligt att resultaten ska vara 
beroende av kursförändringar. 

Dessa förutsättningar ligger utanför ESF-rådets kontroll. Genom att uppmärksamma effekterna av 
valutakursbestämmelserna redan i föregående årsrapport till Kommissionen samt vid det årliga 
översynsmötet i januari 2019 har ESF-rådet vidtagit åtgärder för att skapa förståelse för hur valet av 
valutakurs påverkar bedömningen. ESF-rådet har även uppmärksammat situtationen i de rapporter som 
görs lämnas in till svenska Arbetsmarknadsdepartementet. 

Förslag på ny växlingskurs 

I regeringens förslag till vårändringsbudget (prop. 2018/19:99) står att regeringen avser att ändra 
valutaförordningen och att den nya omräkningskursen ska vara 9.30 kronor per euro. Detta kommer inte 
hinna påverka ovan nämnda bedömning av resultatreserven, då ändringen hade behövts göras mycket 
tidigare för att få en sådan effekt. Däremot innebär den föreslagna ändringen att Socialfondsprogrammets 
totala budget räknad i svenska kronor utökas med drygt 1,4 miljarder kronor. Ramen i euro är 
densamma. Förändringen är ännu inte beslutad, men ESF-rådet planerar för att inom ramen för att fatta 
ytterligare bifallsbeslut då förändringen genomförs 
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7. SAMMANFATTNING FÖR ALLMÄNHETEN 

En sammanfattning för allmänheten av innehållet i de årliga och de slutliga genomföranderapporterna ska 
offentliggöras och överföras som en separat fil i form av en bilaga till den årliga och den slutliga 
genomföranderapporten. 

Du kan ladda upp eller hitta sammanfattningen för allmänheten under Allmänt > Dokument i SFC2014 
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8. RAPPORT OM GENOMFÖRANDE AV FINANSIERINGSINSTRUMENT 
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9. VALFRITT FÖR DEN RAPPORT SOM SKA LÄMNAS 2016, GÄLLER INTE ÖVRIGA LÄTTA RAPPORTER: ÅTGÄRDER SOM VIDTAGITS FÖR ATT 
UPPFYLLA FÖRHANDSVILLKOREN 

Tabell 14: Åtgärder som vidtagits för att uppfylla tillämpliga allmänna förhandsvillkor 
Allmänt förhandsvillkor Kriterier som inte uppfyllts Vidtagna åtgärder Tidsfrist Ansvariga organ Åtgärd slutförd inom tidsfristen Kriterierna uppfyllda Förväntat datum för fullt genomförande av återstående åtgärder Anmärkningar 
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Tabell 15: Åtgärder som vidtagits för att uppfylla tillämpliga tematiska förhandsvillkor 
Allmänt förhandsvillkor Kriterier som inte uppfyllts Vidtagna åtgärder Tidsfrist Ansvariga organ Åtgärd slutförd inom tidsfristen Kriterierna uppfyllda Förväntat datum för fullt genomförande av återstående åtgärder Anmärkningar 
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10. FRAMSTEG SOM GJORTS NÄR DET GÄLLER FÖRBEREDELSERNA OCH GENOMFÖRANDET AV STÖRRE PROJEKT OCH 
GEMENSAMMA HANDLINGSPLANER (ARTIKLARNA 101 H OCH 111.3 I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013) 

10.1. Större projekt 

Tabell 12: Större projekt 
Projekt CCI Status för det 

större 
projektet 

Totala 
investeringar 

Totala 
stödberättigande 

kostnader 

Planerat datum 
anmälan/ansökan 

för Datum för underförstått 
avtal/godkännande från 
kommissionen 

Planerat startdatum för 
genomförande (år, 
kvartal) 

Planerat datum 
för slutförande 

Insatsområde/Investeringsprioritering Aktuell genomförandestatus – Finansiella framsteg (% av 
utgifter som attesterats för kommissionen jämfört med de 
sammanlagda stödberättigande utgifterna) 

Aktuell genomförandestatus – fysiska 
framsteg – projektets huvudsakliga 
genomförandefas 

Huvudsakliga 
prestationer 

Datum för undertecknande 
av det första 
arbetskontraktet 

Synpunkter 
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Betydande problem som uppstått vid genomförandet av större projekt och åtgärder som vidtagits 
för att lösa dessa 
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Eventuella ändringar som planeras i förteckningen över större projekt i det operativa programmet 
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10.2. Gemensamma handlingsplaner 

Framsteg när det gäller genomförandet av olika etapper av gemensamma handlingsplaner 

Ej tillämpligt. 
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Tabell 13: Gemensamma handlingsplaner 

Den gemensamma 
handlingsplanens 
benämning 

CCI Etapp i genomförandet av 
den gemensamma 
handlingsplanen 

Totala 
stödberättigande 
kostnader 

Totalt 
offentligt 
stöd 

Det operativa programmets 
bidrag till den gemensamma 
handlingsplanen 

Insatsområde Typ av gemensam 
handlingsplan 

(Planerat) datum för 
inlämning till 
kommissionen 

[Planerat] datum 
inledning 
genomförandet 

för 
av 

[Planerat] 
slutförande 

Huvudsakliga 
prestationer 
resultat 

och 
Totala stödberättigande 
utgifter som attesterats för 
kommissionen 

Synpunkter 
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Betydande problem som uppstått och åtgärder som vidtagits för att lösa dessa 

Ej tillämpligt. 
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DEL B 
RAPPORTER SOM LÄMNATS IN 2017 OCH 2019 SAMT SLUTLIG 

GENOMFÖRANDERAPPORT 
(artiklarna 50.4, 111.3 och 111.4 i förordning (EU) nr 1303/2013) 

11. BEDÖMNING AV GENOMFÖRANDET AV DET OPERATIVA PROGRAMMET 
(ARTIKLARNA 50.4 OCH 111.4 I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013) 

11.1. Uppgifter i del A och programmets mål (artikel 50.4 i förordning (EU) nr 1303/2013) 

Insatsområde 1 - Programområde 1 Kompetensförsörjning 

Genomförande och resultat bedöms på övergripande nivå ligga i linje med det operativa programmet 
uppsatta mål. I det följande ska redovisas på vilken grund bedömningen görs. 

Som det visas i avsnitt 3.1 är 81 procent av ramen intecknad. Hittills godkända kostnader uppgår till 30 
procent av ramen. 82 589 deltagare har påbörjat insatser, vilket utgör 44 procent av programmets totala 
förväntade deltagarantal. Eftersom ett stort antal projekt nu påbörjat insatser inom programområdet 
förväntar vi oss att deltagarantalet kommer stiga kraftigt de närmaste åren. Vi når inte resultatramens 
etappmål för utgifter, däremot för deltagare. I avsnitt 6 visas att uppföljningen av resultatramens etappmål 
för utgifter påverkas av valutakursförändringar och att även utgiftsmålet skulle ha nåtts ifall vi kunnat 
använda samma valutakurs i uppföljningen som användes då målen bestämdes. Bedömningen är därför 
ändå att genomförandet går framåt i tillfredsställande takt. 

Könsfördelningen i programområdet är ojämn, 71 procent av de som påbörjat deltagandet i projekt inom 
programområde 1 är kvinnor, 29 procent är män (antalet kvinnor och män redovisas i avsnitt 3.1). Att så 
hög andel kvinnor återfinns inom PO 1 återspeglar arbetsmarknaden i stort och vilka branscher projekten 
riktar sig till. I Sverige har vi en tydligt könsuppdelad arbetsmarknad. Offentliga sektorn, vård, skola och 
omsorg, vilka många projekt riktat sig till, har en stor andel kvinnor. På myndigheten uppmärksammas 
frågan om könsfördelning kontinuerligt bland annat i samband med den uppföljning som görs tre gånger 
per år till Arbetsmarknadsdepartementet. Samtidigt kan insatserna motiveras då dessa riktas mot branscher 
där behovet av kompetensutvecklingsinsatser och insatser som syftar till att förbättra arbetsorganisationen 
är stort. Undersökningar visar att kvinnor med stigande ålder i högre utsträckning än män riskerar att slås 
ut från arbetsmarknaden. Insatserna inom programområdet syftar till att bidra till ett mer hållbart arbetsliv. 

Programmets kvantitativa mål gällande antalet arbetslösa deltagare (4 900) kommer sannolikt inte nås. 
Hittills har ett fåtal arbetslösa påbörjat insatser i projekt inom programområde 1. Det är bra att möjligheten 
finns att ha med arbetslösa och inaktiva deltagare i projekt riktade till sysselsatta, exempelvis i fall då 
arbetslösa med någon typ av anställningstöd eller liknande finns på arbetsplatser där kompetensutveckling 
genomförs, men det är svårt att leva upp till ett kvantitativt mål inom området. 40 projekt har påbörjats 
inom särskilt mål 1.2, vilket utgör 80 procent av det förväntade kvantitativa målet på 50 projekt. 

I avsnitt 3.2 redovisas bland annat långsiktiga resultatindikatorer för programområdet. Där mäts dock 
måluppfyllelsen mot alla deltagare, oavsett om dessa hunnit avsluta sitt projektdeltagande eller inte. Ett 
mer realistiskt sätt att följa upp måluppfyllelsen är att endast titta på den grupp deltagare som hunnit 
avsluta sitt projektdeltagande för sex månader sedan eller mer. En sådan uppföljning visar 36 procent 
av deltagarna (35 procent av kvinnorna och 37 procent av männen) uppger att de har en fått förbättrad 
arbetsmarknadssituation sex månader efter insats. Det operativa programmets mål är att 28 procent av 
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deltagarna ska ha fått en förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter insats. (För en definition av 
förbättrad arbetsmarknadssituation, se avsnitt 3.1). Slutsatsen som kan dras är att målet överskrids, och att 
det inte är någon större skillnad mellan kvinnor och män med avseende på hur stor andel som förbättrat 
sin arbetsmarknadssituation. 

Insatserna inom särskilt mål 1.2 riktas inte till deltagare, utan till organisationer. Det handlar om att 
utveckla metoder och strukturer. I avsnitt 14.5 gällande social innovation beskrivs hur arbetet med social 
innovation kan urskiljas på två sätt i sociafondens insatser, dels i mål och resultat (som t.ex. förbättrad 
inkludering), dels i processer, som nya arbetssätt, organiseringssätt och samverkansformer. Insatserna 
inom mål 1.2 fokuserar det andra alternativet. Målet enligt programmet är att 66 procent av projekten ska 
ha utvecklat nya verktyg, metoder eller strukturer som tillämpas sex månader efter att projektet 
avslutats. Uppföljning av de inledande resultaten visar att för de 13 projekt som avslutats och där det 
hunnit gå sex månader har 54 procent utvecklat nya verktyg, metoder eller strukturer som tillämpas ses 
månader efter projektavslut. De hittillsvarande resultaten ligger alltså något under det uppställda målet. 
Skulle det i kommande uppföljningar (görs tre gånger per år till Arbetsmarknadsdepartementet) visa
sig att måluppfyllelsen försämras kan åtgärder behöva vidtas. Än så länge har dock detta inte ansetts 
motiverat. 

Ingen utvärdering finns ännu gällande resultaten i programområde 1. I avsnitt 12.1 redovisas 
utvärderingsplanen, och som det uppmärksammas där har en programutvärdering upphandlats, som ska 
innefatta utvärdering av programområde 1 på särskilt mål-nivå. 

Insatsområde 2 - Programområde 2 Ökade övergångar till arbete 

Genomförande och resultat bedöms på övergripande nivå ligga i linje med det operativa programmet 
uppsatta mål. I det följande ska redovisas på vilken grund bedömningen görs. 

Vi har kommit relativt långt fram i genomförandet, vilket visas i avsnitt 3.1. 78 procent av ramen är 
intecknad. Hittills godkända kostnader uppgår till 37 procent av ramen. Inom särskilt mål 2.1 har 12 837 
deltagare (5 966 kvinnor och 6 871 män) påbörjat insatser, vilket utgör 43 procent av programmets 
kvantitativa mål. Inom särskilt mål 2.2 har 14 706 deltagare (5 567 kvinnor och 9 139 män) påbörjat 
insatser, vilket utgör 37 procent av programmets kvantitativa mål. Inom särskilt mål 2.3 har 11 920 
deltagare (6 615 kvinnor och 5 305 män) påbörjat insatser, vilket utgör 60 procent av programmets 
kvantitativa mål. Män är något överrepresenterade bland deltagarna. Andelen män bland deltagarna 
uppgår till 54 procent, andelen kvinnor till 46 procent. En högre andel män återspeglar situationen 
på arbetsmarknaden i stort, då andelen arbetslösa män är högre in landet än andelen arbetslösa kvinnor. 

I avsnitt 3.3 redovisas uppföljning av resultatramen. Som det visas där når vi målet både för utgifter och 
för deltagare i programområde 2. Genomförandet följer med andra ord den takt som bestämts i 
resultatramverket. Gällande antalet deltagare överskrids målet och uppgår till 114 procent av målet. Trots 
det faktum att måluppfyllelsen gällande antalet deltagare på övergripande nivå varit mycket god har 
insatserna, som påpekats i avsnitt 3.1, haft svårt att nå en av programmets flera utpekade målgrupper, 
nämligen kvinnor och män som är eller har varit sjukskrivna och är i behov av stöd för återgång till arbete. 
Detta har uppmärksammats internt på myndigheten och i flera av de uppföljningsrapporter myndigheten 
lämnar in till Arbetsmarknadsdepartementet och det har bidragit till att ett ökat fokus riktats mot 
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målgruppen i planeringsarbetet inför utlysningar. ESF-rådet har också fört dialog med myndigheten 
Försäkringskassan för att komma till rätta med eventuella hinder och svårigheter. Försäkringskassan är 
den myndighet som kan förväntas hänvisa deltagare tillhöriga målgruppen sjukskrivna till ESF-projekt.  

Det finns en underrapportering i programområdet. Detta syns i tabell 4A inom respektive särskilt mål i 
avsnitt 3.2. Skillnaden mellan antalet deltagare för vilka indikatorer får redovisas (s.k. ”LM total”) och det 
totala antalet deltagare, även de där någon uppgifts saknas (s.k. ”Grand total”), är relativt stor. Inom 
särskilt mål 2.1 är den 10 procent, i särskilt mål 2.2 är den 21 procent och i särskilt mål 2.3 är den 7 
procent. Att uppgift saknas gällande utbildningsnivå är det främsta skälet till att deltagarna inte kan 
rapporteras. Vi har många nyanlända och utrikes födda som deltar i våra projekt. För dessa finns en 
eftersläpning i registren gällande utbildningsnivå. Sverige baserar sina aktivitetsindikatorer på 
registerbaserad statistik. Uppgifter om utbildningsnivå finns inte från början i registren gällande personer 
som invandrar till Sverige, utan samlas in efterhand. Detta kan ta ett tag. Efterhand när uppgifter 
uppdateras i registren kommer vi få in fullständiga uppgifter också för dessa deltagare och då redovisas 
dessa i den årliga genomföranderapporten. Vi rättar då också uppgifter för tidigare år. 

Under rubriken 3.2 Indikatorer, redovisas långsiktiga resultatindikatorer inom varje särskilt mål i tabell 
2A. Uppföljning av resultaten så här långt, med avseende på de deltagare som slutat för sex månader 
sedan eller mer visar att resultaten relativt väl ligger i linje med det operativa programmets mål för 
sysselsättning. Inom mål 2.1 återfinns 30 procent av de deltagare som slutat för sex månader sen eller 
mer i sysselsättning ett halvår efter avslut (programmål: 28 procent). Inom särskilt mål 2.2 återfinns 29 
procent av deltagarna i sysselsättning efter sex månader (programmål: 34 procent) och inom särskilt 
mål 2.3 återfinns 26 procent av deltagarna i sysselsättning (programmål: 24 procent). 

Gällande hur stor andel av deltagarna som sex månader efter att de avslutat projektdeltagande återfinns i 
utbildning överskrids programmålen rejält. I mål 2.1 uppgår andelen deltagare som efter sex månader 
återfinns i utbildning till 9 procent (programmål: 1,1 procent), i mål 2.2 till 24 procent (programmål: 15,5 
procent) och i mål 2.3 till 8 procent (programmål: 1,1 procent). Detta ser vi som positivt. Utbildning är en 
viktig faktor för att förbättra sin arbetsmarknadsstatus. Till viss del kan detta bero på vilka målgrupper 
som deltar i programmet. Exempelvis går nyanlända oftare vidare till utbildning än andra grupper, men 
uppföljning visar att detta inte räcker som förklaringsfaktor. Det verkar som att socialfondsprojekten 
lyckas ovanligt bra då det gäller att få deltagare att utbilda sig. 

Ytterligare ett kvantitativt resultatmål som ställts upp i programmet gäller hur stor andel av deltagarna 
som efter sex månader ska återfinnas i ett arbetsmarknadspolitiskt program. Detta mål återfinns inom de 
särskilda målen 2.2 – 2.3. I särskilt mål 2.2 överskrids målet. Andelen deltagare som återfinns i ett 
arbetsmarknadspolitiskt program uppgår till 20 procent (programmål 11 procent). I mål 2.3 underskrids 
det högt satta målet. Andelen deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program uppgår till 29 procent 
(programmål: 52 procent). Bidragande skäl till att målet underskrids är att arbetsmarknadspolitiken 
förändrats jämfört med då målet bestämdes. Idag är det inte lika vanligt att arbetslösa hänvisas till 
arbetsmarknadspolitiska program, särskilt inte då det gäller gruppen nyanlända. Som redan påpekats är 
nyanlända en viktigt målgrupp för socialfondens insatser. I och med de senare årens ökade invandring till 
Sverige har gruppens antal ökat. 

Inom programområde 2 ser vi en ojämn könsfördelning gällande hur stor andel av deltagarna som 
återfinns i sysselsättning efter sex månader. Totalt sett i programområdet skiljer det hela 10 procentenheter 
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mellan andelen kvinnor (23%) och andelen män (33%) i sysselsättning. Vi ser inte samma tydliga 
skillnader med avseende på de övriga resultaten efter sex månader. Detta har uppmärksammats i 
socialfondsrapporter vid ett flertal tillfällen. Det kan bero på strukturella skillnader, som att andra insatser 
ges till kvinnor än män. Exempelvis har Arbetsförmedlingen tidigare konstaterat vissa sådana skillnader i 
sina insatser. Men vi vet inte säkert vad det beror på. Däremot uppmärksammar vi situationen på 
myndigheten och ser att vi behöver hålla ögonen på detta i arbetet med utlysningar, beredning av 
projektansökningar och i uppföljningen av de enskilda projekten. 

En sammantagen bedömning med avseende på de långsiktiga resultatindikatorerna ovan är att de uppvisar 
tillfredsställande resultat och ligger i linje med målen som ställts upp i det operativa programmet. Vi ser 
det som positivt att flest deltagare i programområdet återfinns i sysselsättning jämfört med övriga resultat, 
dock med reservationen att könsskillnader med avseende på hur många som går vidare till sysselsättning 
behöver uppmärksammas och hanteras i det fortsatta arbetet. Att så relativt många fortsätter vidare till 
utbildning, fler än förväntat, är också en positiv aspekt av resultaten. 

Ingen utvärdering finns ännu gällande resultaten inom programområde 2. I avsnitt 12.1 redovisas 
utvärderingsplanen, och som det uppmärksammas där har en programutvärdering upphandlats, som ska 
innefatta utvärdering av programområde 2 på särskilt mål-nivå. 

Insatsområde 3 - Programområde 3 Sysselsättningsinitiativet för unga 

Genomförande och resultat bedöms på övergripande nivå ligga i linje med det operativa programmet 
uppsatta mål. I det följande ska redovisas på vilken grund bedömningen görs. 

I programområde 3 har vi nått längst, vilket beror på att insatserna startade tidigast där och att en stor del 
av insatserna enligt tidplan skulle vara färdiga redan 2018. I avsnitt 3.1 visas att 102 procent, av ramen är 
intecknad. Vi räknar med att få tillbaks medel i återflöden, vilket kommer eliminera överinteckningen. 
Hittills godkända kostnader uppgår till 88 procent av ramen. 28 764 deltagare (11 855 kvinnor och 16 909 
män) har påbörjat insatser, vilket är högre än programmets totala förväntade deltagarantal. Programmets 
kvantitativa mål är att 20 000 kvinnor och män ska påbörja insatser inom programområdet. Som det 
redovisas i avsnitt 5 gällande Sysselsättningsinitiativet för unga gjordes en tilläggsutlysning under 2018, 
där några projekt fick utökad budget och förlängning. Dessutom startades det nationella projektet Ung 
framtid 2.0. Övriga projekt har avslutats. 

Vi når inte resultatramens mål för utgifter, däremot överskrider vi målet för deltagare rejält, vilket syns i 
avsnitt 3.3, där uppföljning av resultatramen görs. Som vi uppmärksammar i avsnitt 6 påverkas 
uppföljningen av resultatramen av valutakursförändringar. För programområde 3 finns ingen resultatreserv 
att fördela. Därför får det inte samma betydelse ifall vi når upp till 85 procent. Det viktiga är istället att vi 
inte ligger under 65 procent av målet, vilket vi inte heller gör. Hade vi gjort det skulle det betraktas som 
ett allvarligt misslyckande och kunna leda till finansiella korrigeringar, men den risken ser vi alltså inte. 
För utgiftsmålet i programområde 3 gäller samma sak som utgiftsmålet i programområde 1. Ifall vi hade 
kunnat använda samma valutakurs i uppföljningen som användes då målen bestämdes skulle vi ha nått 
resultatramens mål för utgifter. Bedömningen är därför ändå att genomförandet går framåt i 
tillfredsställande takt, trots att vi inte når utgiftsmålet. 
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De långsiktiga resultaten inom programområde 3 överskrider det operativa programmets mål gällande 
sysselsättning. Målvärdet uppgår till 33 procent. Resultaten hittills är att 40 procent av deltagarna återfinns 
i sysselsättning sex månader efter avslutat projektdeltagande. Det uppsatta målet för utbildning överskrids 
något. Resultatet hittills är att 18 procent av deltagarna återfinns i utbildning. Programmålet är 15 procent. 
Andelen deltagare som återfinns i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter projektslut uppgår 
till 21 procent. Programmets mål är 11 procent. Även i programområde 3 ser vi, på samma sätt som i 
programområde 2, en könsskillnad då det gäller hur stor andel som efter sex månader återfinns i 
sysselsättning. I programområde 3 är skillnaden inte riktigt lika stor som i programområde 2, men ändå 
tillräckligt stor för att behöva uppmärksammas. Det skiljer 6 procentenheter mellan andelen kvinnor 
(37%) och andelen män (43%) i sysselsättning. Även här ser vi ett behov av att uppmärksamma detta och 
hantera det i det fortsatta arbetet. 

En utvärdering har bedömt resultaten i programområde 3. Denna sammanfattas i avsnitt 4. I korthet kan 
sägas att bedömningen är att genomförandet haft god kvalitet, att insatserna varit relevanta samt att de 
bidragit till positiva resultat för deltagarna. 

En sammantagen bedömning med avseende på de långsiktiga resultatindikatorerna ovan samt även även 
utvärderingsresultaten är att dessa uppvisar tillfredsställande resultat och ligger i linje med målen som 
ställts upp i det operativa programmet. Vi ser det som positivt att flest deltagare i programområdet 
återfinns i sysselsättning jämfört med övriga resultat, dock med reservationen att könsskillnader med 
avseende på hur många som går vidare till sysselsättning behöver uppmärksammas och hanteras i det 
fortsatta arbetet. Enligt utvärderingen har socialfondsinsatserna haft betydelse och bidragit till dessa 
positiva resultat. 

Insatsområde 4 - Programområde 4 Tekniskt stöd 

Genomförande och resultat bedöms på övergripande nivå ligga relativt väl i linje med det operativa 
programmet uppsatta mål. I det följande ska redovisas på vilken grund bedömningen görs. 

Som det visas i programområdets tabell 4B, avsnitt 3.2 uppgår antalet år då vi uppnått N+3 till 2. Hittills 
har vi kunnat räkna N+3 för två år, eftersom 2017 var första året för vilken N+3-regeln gällde och 2018 
andra året. Hittillsvarande resultatet är alltså 2 uppnådda av 2 möjliga. Som det också visas i samma tabell 
uppgår antalet kontroller på plats 223 och hittills genomförda programutvärderingar till 3. 

Vi kan dock se att resultaten med avseende på effektivitet och kvalitet ligger lite under förväntade mål. 
Detta visas i programområdets tabell 2C i samma avsnitt. Andel ansökt belopp som uppfyller kriterierna 
för respektive utlysning uppgår till 78 procent (programmål: 85 procent). Andel beslutat belopp av totalt 
utlyst belopp uppgår till 61 procent (programmål 70 procent). Genomsnittlig handläggningstid för 
utbetalningsbeslut uppgår till 56 timmar (programmål: 50 timmar). Avvikelserna är inte på något sätt 
extrema, men här finns utrymme för förbättringsarbete. Detta är mätvärden som kontinuerligt följs upp. 
Eftersom resultaten varit lägre än önskat har de alltmer börjat uppmärksammas på myndigheten. Gällande 
två av mätvärdena, ansökt belopp som uppfyller kriterierna för respektive utlysning samt 
handläggningstid, tycker vi oss nu kunna se en positiv tendens med bättre värden i senare delen av 
mätperioden. Samtidigt måste uppmärksammas att myndigheten, bland annat på grund av omlokalisering, 
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gått igenom en period av stora personalbyten. Detta kan ha påverka möjligheterna till 
kvalitetsförbättringar samt kortade ledtider negativt, då handläggares tid istället tas i anspråk till 
introduktion av nya medarbetare. 

Med avseende på målet för antal arbetstimmar per utbetalningsbeslut når vi inte alls målet. Den 
genomsnittliga tiden uppgår till 17 timmar per utbetalningsbeslut (programmål: 4 timmar). Här ligger 
dock orsaken främst i annorlunda mätmetoder. Myndighetens tidredovisningssystem har förändrats sedan 
målet ställdes upp och det går inte att urskilja arbetad tid gällande enbart ett utbetalningsbeslut, utan även 
all uppföljning som görs av projekten ligger inom samma tidredovisningskod. För att komma lite närmare 
har vi enbart studerat ekonomernas redovisade tid på koden, inte samordnarnas, men även ekonomer 
arbetar med uppföljning och mätvärdet blir därför missvisande. Skälet till att vi inte når målet här ligger 
därför, åtminstone till en del, i ändrade redovisningssystem. 

Ingen utvärdering finns gällande resultaten i programområde 4. Sammantaget, med grund i beskrivningen 
ovan, gör vi bedömningen att genomförandet och resultaten på flera sätt fungerar bra, men att 
myndigheten behöver fortsätta det inledda arbetet med att förbättra sitt förberedande arbete gentemot 
intressenter i samband med utlysningar samt att korta handläggningstiderna för utbetalningar. 

11.2. Särskilda åtgärder som vidtagits för att främja jämställdhet och förebygga diskriminering, 
särskilt vad gäller tillgänglighet för personer med funktionsnedsättning, och bestämmelser som 
införts för att integrera ett jämställdhetsperspektiv i det operativa programmet och i insatserna 
(artiklarna 50.4 och 111.4 andra stycket e i förordning (EU) nr 1303/2013) 

Bedömningar och kommentarer med avseende på arbetet med horisontella principer inom respektive 
programområde har getts i föregående avsnitt 11.1. Här ska därför endast några ytterligare generella 
kommentarer ges. 

I socialfonden arbetar ESF-rådet med att integrera de horisontella principerna i programmets olika delar. 
Integreringen syftar till att undanröja hinder, påverka strukturer och möjliggöra för delaktighet och 
tillgång till arbetsmarknaden för kvinnor och män oavsett individuella förutsättningar. Det omfattar arbetet 
med utlysningar, beredning och uppföljning av projekten för att uppnå en god måluppfyllelse. Den som 
ansöker om medel från socialfonden ska beskriva hur integrering av de horisontella principerna kommer 
att ske i projektet. Det ska grundas på en problemanalys, för att sedan koppla mål och resultat till den 
problembild som föreligger. ESF-rådet bedömer relevans, möjlighet till resultat och måluppfyllelse, samt 
vägleder projektsökande i projektets genomförande. 

Från januari 2016 till våren 2018 har ESI-support bedrivit stödfunktionen på uppdrag av Svenska ESF-
rådet. ESI-support omfattade stöd till projektsökande och förvaltande myndighet i arbetet med att 
integrera principerna. Därefter har det arbetet tagits över av ESF-rådet. 

Socialfonden tillämpar den minimistandard för jämställdhetsintegrering som utvecklades på EU-nivå 
under föregående programperiod. Denna minimistandard är vidareutvecklad till den jämställdhetsstandard 
som ESF-rådet har tagit fram och omfattar en bedömning av projektets potential avseende 
jämställdhetsintegrering. Denna bedömning upprepas tre gånger under projektets gång. På så sätt finns 
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möjlighet att följa projektens utveckling över tid med avseende på jämställdhetsintegrering. Under 
programperioden har ESF rådet även tagit fram en tillgänglighetsstandard för personer med 
funktionsnedsättning. 

11.3. Hållbar utveckling (artiklarna 50.4 och 111.4 andra stycket f i förordning (EU) nr 1303/2013) 

Hållbarhetsprincipen inom socialfondsprogrammet för år 2014–2020 avser den ekologiska aspekten av 
hållbar utveckling. Det innebär att insatserna för tillväxt och sysselsättning ska ha ett miljöperspektiv. 
Särskilt fokus ligger på förebyggande av klimatförändringar.

 Den ekologiska dimensionen är dock inte relevant i samtliga insatser. Det innebär att den horisontella 
principen om hållbarhet inte fungerar som ett urvalskriterium på det sätt som de andra principerna gör. I 
varje enskild utlysning anges vad som gäller just där. 

11.4. Rapportering av stöd till klimatförändringsmålen (artikel 50.4 i förordning (EU) 
nr 1303/2013) 

Insatsområde Stödbelopp som ska användas för 
klimatförändringsmål (i euro) 

Andel av total tilldelning 
operativa programmet (%) 

till det 

1 3 376 214,00 1,66% 
Summa 3 376 214,00 0,42% 

11.5. Partnernas roll i genomförandet av programmet 
Socialfonden har en övervakningskommitté som sammanträder fyra gånger per år. Kommittén ansvarar 
för att följa upp socialfondens arbete och säkrar genomförandets kvalité och effektivitet. Kommittén 
består av representanter från myndigheter, ideella organisationer, arbetsmarknadens organisationer samt 
forskningsvärlden. 

Gemensamt med regionala utvecklingsfonden finns också de åtta regionala strukturfondspartnerskapen 
(SFP). Dessa ska säkerställa ett regionalt inflytande över genomförandet av programmet. Partnerskapen 
består av förtroendevalda representanter för kommuner och landsting och företrädare för 
arbetsmarknadens organisationer, länsstyrelser, Arbetsförmedlingen, intresseorganisationer och 
föreningar. I de två nordligaste regionerna ingår även representanter för Sametinget. 

Strukturfondspartnerskapens uppgift fastställs i lagen (2007:459) om strukturfondspartnerskap. Varje 
strukturfondspartnerskap enas om hur den regionala planen ska användas för Socialfondsmedlen och att 
utlysningar genomförs i enlighet med den. Planerna är styrande dokument och bygger på en analys av de 
regionala förhållandena. Varje regional plan omfattar Socialfondens programområden och har fokus på de 
problem, behov och möjligheter som den regionala analysen visar är mest angelägna och 
strukturfondspartnerskapen har också till uppgift att prioritera mellan projektansökningar som godkänts av 
den förvaltande myndigheten. Innan beslut om stöd fattas ska förvaltande myndighet föredra 
beslutsunderlag och övrigt underlag för partnerskapet, och stöd får endast beviljas i enlighet med 
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partnerskapets prioriteringar. 

För att stärka parternas inflytande över den nationella av programmet har ESF-rådet tagit initiativ till en så 
kallad högnivågrupp, där chefer från Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Svenskt Näringsliv, Forum 
för frivilligt socialt arbete, Almega, Företagarna, Sveriges Kommuner och Landsting (SKL), 
Landsorganisationen (LO), Tjänstemännens centralorganisation (TCO), Sveriges akademikers 
centralorganisation (Saco) samt två representanter från strukturfondspartnerskapen träffas. Initiativet 
syftar till att skapa större samordning bland nyckelaktörer för Socialfonden, och att stärka ägarskapet för 
programmet. 
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12. OBLIGATORISK INFORMATION OCH BEDÖMNING ENLIGT ARTIKEL 111.4 
FÖRSTA STYCKET A OCH B I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013 
12.1. Framsteg när det gäller genomförandet av utvärderingsplanen och uppföljningen av 
resultaten av utvärderingarna 
Vid brytpunkten för årsrapporten har följande steg i genomförandet av utvärderingsplanen ägt rum. För 
det första, hade den andra utvärderingen av Sysselsättningsinitiativet för unga slutförts. För mer info kring 
innehållet i den, se föregående avsnitt 4. 

För det andra har vi genomfört behovsanalys, förankring och upphandling av en effekt- och 
effektivitetsutvärdering av socialfondsprogrammet 2014-2020. Utvärderingen ska omfatta programmets 
samlade avtryck under perioden 2014-2020. Den ska: 

• utgå ifrån de särskilda målen, 

• ta hänsyn till de horisontella principerna samt 

• skilja mellan de resultat som åstadkoms på individ-, organisations- och strukturnivå. 

Utvärderingen ska svara på frågor om måluppfyllelse, effekter, effektivitet och relevans. Upphandlingen 
slutfördes i december 2018 och utvärderingsuppdraget kommer att löpa till och med december 2020. 
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Status Namn Fond År då utvärderingen slutfördes Typ av utvärdering Tematiskt mål Ämne Resultat (i förekommande fall) Uppföljning (i förekommande fall) 
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12.2. Resultaten av fondernas informations- och offentlighetsåtgärder som genomförts inom 
kommunikationsstrategin 
Den sjuåriga kommunikationsstrategin godkändes av ÖK i juni 2015. Kommunikationsstrategin spänner 
över flera dimensioner. Kommunikationsinsatserna är nära kopplade till verksamhetsmålen. De ska både 
syfta till att stötta målen för de tre programområdena och samtidigt omfatta de gemensamma 
utgångspunkterna. Till exempel ska kommunikation kring sysselsättningsinitiativet för unga tydligt 
uppfattas som jämställdhetsintegrerad, tillgänglig och icke-diskriminerande. För att säkerställa det ska 
varje enskild kommunikationsinsats enligt den här kommunikationsstrategin dels prövas särskilt vad gäller 
bildspråk, textinnehåll och form, dels ha tydliga och mätbara kommunikationsmål som följs upp. 
Kommunikationsstrategin kompletteras med årliga kommunikationsplaner. Under resterande del av 
programperioden står nu resultatspridningskommunikation i fokus. Resultatspridningsaktiviteterna ska nå 
målgrupper och individer, som har inflytande över beslut som kan göra att våra resultat kan spridas och 
tillämpas i större skala. Det kan vara berörda politiker, beslutsfattare och tjänstemän, men också en 
bredare allmänhet, för att skapa kännedom om Socialfonden och dess möjligheter. 

Under den här perioden har kommunikationsarbetet påverkats av ökad fondsamverkan, tillsammans med 
Tillväxtverket och Jordbruksverket. Fondernas kommunikationsaktiviteter ska till vissa delar koordineras 
på nationell nivå och genom den gemensamma webbportalen för ESI-fonderna www.eufonder.se 
Ytterligare en förutsättning är det resultatbaserade arbetssätt som införts i verksamhetens alla delar, och 
fokuserar på vilket resultat som ska uppnås. Utifrån det har kommunikationsinsatserna planerats och 
genomförts på ett sådant sätt att det alltid går att visa på tydliga resultat och effekter av Socialfondens 
insatta medel. 

De kommunikationskanaler och aktiviteter som använts för att nå målsättningarna med 
kommunikationsstrategin har varit: 

 Webb och intranät. Hemsidan är vår enskilt viktigaste kommunikationskanal med ett stort antal 
besökare varje dag. Via den finns vi tillgängliga 24 timmar om dygnet. 

 Sociala medier. Under 2014 togs policy för och målsättning med myndighetens arbete med sociala 
medier fram. Den policyn implementerades under 2016 och efter det har arbetet utökats. Idag 
kommunicerar vi regelbundet via Facebook, Linkedin, Youtube och Instagram 

 Media. På regional nivå är det vanligare än på nationell nivå att media vill berätta om vår 
verksamhet och att EU-stöd går till regionen. ESF-rådet har utvecklat informationen till regional 
och nationell media t.ex. genom utskick inför relevanta aktiviteter eller i samband med relevanta 
nyheter i samband med återrapportering eller egen produktion av rapporter och/eller analyser. 

 E-postkommunikation, mejllista och nyhetsutskick. E-post används i hög utsträckning som effektiv 
kommunikationskanal för riktade utskick till målgrupper 

 Externa evenemang. Under programperioden har vi genomfört ett flertal externa evenemang. Som 
exempel kan nämnas jämställdhetsdagarna i Malmö 2017, Politikerveckan i Almedalen (Visby) 
2014-19, SKL:s arbetsmarknads- och näringslivsdagar i Uppsala 2018-19, Konferens för att fira 
ESF 60 år i Stockholm 2017, fondgemensam lanseringskonferens 2014, och en fondgemensam 
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utvärderingskonferens 2016. Vi har dessutom arrangerat aktiviteter vid Forte Talks, Järvaveckan, 
Social Innovation Summit och regionala resultatspridningskonferenser. Vi har också genomfört 
Mitt Europa-kampanjen tillsammans med övriga svenska EU-fonder 2017-19. 

 Satsning på interninformation. En särskild satsning på interninformation har genomförts för att 
stärka sammanhållningen och för att hela myndigheten ska kunna sprida korrekt information om 
socialfondsprogrammet. 

 Informationsmaterial, trycksaker och profilmaterial. Bland det informationsmaterial som tagits 
fram kan nämnas en svensk- och engelskspråkig broschyr om Socialfonden och faktablad om olika 
områden inom programgenomförandet 

 Handledning till projektägare. Ett synliggörande-kit har utvecklats och spritts till nya projekt, med 
riktlinjer och information om hur projekten förväntas arbeta med att synliggöra Socialfonden. 
Dessutom har vi tagit fram en webbshop där projekten kan beställa synliggörandematerial. 

 En stor tillkommande uppgift har varit kommunikation kring omlokalisering av myndigheten i 
samband med att huvudkontoret har flyttats från Stockholm till Gävle. Flytten har krävt stora 
interna insatser från och med slutet av 2017 till 2019. 

 Som stöd i regionernas spridningsarbete har kommunikationsenheten tagit fram ett nytt koncept för 
resultatspridning, som inkluderar informations- och kommunikationsmaterial att använda vid 
regionala externa event. 

 Som underlag för socialfonden spridningsarbete har kommunikationsenheten tagit fram ett 
resultatspridningskoncept kring budskapet ”att hitta sin plats” – varje individ har rätt till sin plats 
på arbetsmarknaden. Inte vilken plats som helst; sin plats. Och Socialfonden i Sverige hjälper 
individer att göra detta. 

Vi har under programperioden utvecklat nya kanaler och kommunikationssätt. Vi arbetar idag mycket 
aktivt med sociala medier, Facebook, Linkedin, Youtube, Instagram. Vi sprider projektens resultat i form 
av medieklipp, filmer, pressmeddelanden, rapporter, via våra sociala medier. 

Vi jobbar också mycket mer med rörlig bild/film idag. Och vi har lanserat ESF-podden En Smart Framtid 
där vi till dags dato har publicerat 35 avsnitt. Totalt har dessa lyssnats på närmare 10 000 gånger. 

 Uppföljning och utvärdering av kommunikationsaktiviteterna görs löpande. Utvärderingen sker 
huvudsakligen genom: 

 Årlig webbutvärdering och upplevelse av webbplatsen 

 Mätning antal besökare på webbplats och i sociala medier 
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 Mätning av antal artiklar om Socialfonden i media 

 Kvalificerad medieanalys 

 Antal trycksaker som tas fram och distribueras 

 Antal event på nationell och regional nivå samt upplevelse av dessa i utvärderingar 

 Vid övergripande utvärderingar av program, kunder och medarbetare bör frågor runt 
kommunikation finnas med för att kunna följas upp. 

 Mätning av myndighetens styrmodell. 

I uppföljning och utvärdering av kommunikationsinsatserna kan vi konstatera att de sammantaget har 
bidragit till att öka kännedomen om Socialfonden, att skapa enklare och tydligare kommunikation med 
projektägarna, och att stärka fondens varumärke. 
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13. ÅTGÄRDER SOM VIDTAGITS FÖR ATT UPPFYLLA FÖRHANDSVILLKOREN (ARTIKEL 50.4 I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013). (FÅR 
INKLUDERAS I DEN RAPPORT SOM SKA LÄMNAS IN 2016, SE PUNKT 9 OVAN. KRÄVS I DEN RAPPORT SOM SKA LÄMNAS IN 2017.) ALTERNATIV: 
FRAMSTEGSRAPPORT 
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14. YTTERLIGARE UPPGIFTER SOM KAN LÄGGAS TILL BEROENDE PÅ DET 
OPERATIVA PROGRAMMETS INNEHÅLL OCH MÅL (ARTIKEL 111.4 ANDRA STYCKET A, B, C, D, 
G OCH H I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013) 

14.1. Framsteg när det gäller genomförandet av det integrerade tillvägagångssättet för territoriell 
utveckling, inklusive utveckling av territorier med permanenta eller allvarliga naturbetingade och 
demografiska nackdelar, integrerade territoriella investeringar, hållbar stadsutveckling och lokalt 
ledd utveckling inom det operativa programmet 

Ej tillämpligt 

14.2. Framsteg när det gäller genomförandet av åtgärder för att öka kapaciteten hos 
medlemsstaternas myndigheter och stödmottagarna att förvalta och utnyttja fonderna 

Ett av Svenska ESF-rådets viktigaste interna verktyg för lärande och utveckling är 
Programutvecklingsdialogen. Det är ett forum för utvecklande diskussioner i programtolkningsfrågor, men 
också för information och en möjlighet att dela erfarenheter, förslag och synpunkter mellan 
kärnverksamheterna och stöd- och styrfunktion. Syfte är lösa utmaningar, skapa tydlighet och enhetlighet i 
tolkningar samt utveckla arbetsformer. Regionkontoren samlar ihop frågor och skickar in till 
programenheten inför mötena. Deltagarna har ansvar för att ute på enheterna förbereda frågeställningar 
som skickas ut inför möten samt att förankra och sprida den information som ges. 

Svenska ESF-rådet har genomfört fördjupade utbildningar för samordnare och ekonomer, både generella i 
programmet och mer specifika, som i kostnadseffektivitet, resursbedömning, statsstödsefterlevnad och 
fördjupade introduktionsutbildningar. 

Svenska ESF-rådet har beslutat om nya riktlinjer för bedömning av statsstödsefterlevnad. Riktlinjerna har 
utarbetats i nära samverkan med Tillväxtverket och i syfte att vara enhetliga med deras. 

En viktig del av Svenska ESF-rådets arbete med att säkerställa en god genomförandekapacitet, har varit att 
bygga upp en förstärkt analys- och utvärderingsfunktion med forskarkompetens vid myndigheten. Att följa 
utvecklingen inom arbetsmarknads-, utbildnings- och närings- och regionalpolitiken är en viktig uppgift, 
för att få underlag för att rikta insatserna mot rätt områden och målgrupper. En del av detta arbete är 
uppbyggnaden av temaplattformen för ett hållbart arbetsliv som myndigheten har tillsammans med Forte. 
Temaplattformen startade 2017 och har tagit fram kunskapsunderlag och genomfört fördjupade 
spridningsaktiviteter inom området hållbart arbetsliv. 

14.3. Framsteg när det gäller genomförandet av interregionala och transnationella åtgärder 

Transnationalitet har varit möjlig att välja i de flesta utlysningar under 2018. 33 procent av projekten har 
använt sig av den möjligheten. 

14.4. I tillämpliga fall, bidrag till makroregionala strategier och havsområdesstrategier 

Enligt artikel 27.3 i förordning (EU) nr 1303/2013 om programmens innehåll, artikel 96.3 e om innehållet 
i samt antagande och ändring av de operativa programmen inom målet Investering för tillväxt och 
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sysselsättning, artikel 111.3, artikel 111.4 d om genomföranderapporter för målet Investering för tillväxt 
och sysselsättning, och avsnitt 7.3 i bilaga 1 om de allmänna programmens bidrag till makroregionala 
strategier och havsområdesstrategier, bidrar detta program till makroregionala strategier och 
havsområdesstrategier: 

Inom socialfonden finns möjlighet att söka medel för transnationellt samarbete med inriktning på 
Östersjöregionen i nästan alla utlysningar. Europautlysningarna (synkroniserade utlysningar på europeisk 
nivå) ger särskild prioritet till projekt kopplade till Östersjöstrategin (EUSBSR). Socialfonden använder 
sig av modellen makroregionalt integrerade projekt. Svenska ESF-rådet avsatte medel för det svenska 
deltagandet i Europautlysningarnas andra ansökningsomgång genomfördes 2018 där fem projekt 
beviljades med fokus på unga som varken studerar eller arbetar, ett antal av dessa har kopplingar till 
EUSBSR. 

Svenska ESF-rådet genomförde under 2018 en specifik utlysning enbart relaterade till EU:s strategi för 
Östersjöregionen, med fokus på hållbart arbetsliv. Ett projekt beviljades. 

  EU-strategi för Östersjöområdet (EUSBSR) 
  EU:s strategi för Donauregionen (EUSDR) 
  EU:s strategi för den adriatisk-joniska regionen 
  EU-strategi för Alpregionen (EUSALP) 
  Strategin för Atlantområdet (ATLSBS) 
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14.5. Framsteg när det gäller genomförandet av åtgärder inom social innovation, om så är 
lämpligt 

För att underlätta arbetet med sociala innovationer i Europeiska socialfonden har Temaplattformen för 
Hållbart arbetsliv tagit fram en rapport som har sammanställt kunskaper och erfarenheter om social 
innovation i socialfonden. 

Sammanställningen visar att Socialfonden har stöttat social innovation ända sedan den inrättades som en 
av EU:s första funktioner 1957, även om själva begreppet inte började användas frekvent förrän på 2000-
talet. Socialfonden bedöms både möjliggöra och styra förnyelse inom arbetsliv och arbetsmarknad, genom 
projektfinansiering, synliggörande, nätverk och kunskapsutveckling inom social innovation. Samtidigt har 
Socialfondens projektformat och regelverk visat sig försvåra mer grundläggande förnyelse av 
organisatoriska och samhälleliga strukturer. 

Enligt sammanställningen kan social innovativitet i socialfondsfinansierade projekt urskiljas dels i de mål 
och resultat som eftersträvas (t.ex. förbättrad inkludering av vissa målgrupper eller inom vissa delar av 
arbetslivet), dels i de processer som bedrivs för att nå dessa mål (t.ex. nya arbetssätt, organiseringssätt 
eller samverkansformer). Lösningarna är ofta innovativa i sina specifika sammanhang – det vill säga att de 
är nya för en viss målgrupp, på en viss plats, i en viss organisation och/eller inom ett visst 
verksamhetsområde. De projekt som lyckats omvandla sina innovativa ambitioner och arbetssätt till reell 
förändring för människor och samhälle har ofta skapat strategiska allianser mellan berörda aktörer, som 
tagit ett aktivt ansvar för att implementera och förvalta lösningarna. Etableringen av nya organisationer, 
t.ex. sociala företag, har också bidragit till lösningarnas fortlevnad. Pärlbandsprojekt, där insatser och 
resultat stegvis vidareutvecklas i flera åtföljande projekt, har ytterligare möjliggjort detta. 

Sex huvudsakliga faser identifieras i Socialfondens innovationsprocesser. Den första fasen omfattar 
identifiering och förståelse av samhällsutmaningar utifrån en mångfald av perspektiv, där projekten 
identifierar öppningar i mellanrummen mellan samhällets befintliga verksamheter som kan tillvaratas för 
att möta ouppfyllda behov. Den andra fasen är involvering av berörda målgrupper för att förstå och 
adressera utmaningarna, för att kunna utveckla lösningar som verkligen uppfyller reella behov och ökar 
målgruppens egenmakt att påverka samhället och sitt eget liv. Den tredje fasen omfattar samverkan mellan 
aktörer, sektorer och länder för att adressera utmaningarnas komplexitet, där arbetsmarknadspolitikens 
olika insatser och instanser överblickas och samordnas utifrån den enskilda individens specifika situation 
och behov. Den fjärde och femte fasen inbegriper utformning, test och implementering av lösningar inom 
ramen för nya eller befintliga verksamheter. Den sjätte fasen utgörs av skapandet av social förändring för 
människor, organisationer och samhälle, med insikten att det kräver en kombination av ökad 
handlingsförmåga för enskilda människor och strukturell förändring i organisationer och samhälle. 

14.6. Framsteg när det gäller genomförandet av åtgärder för att beakta de särskilda behoven i 
områden med störst fattigdom eller hos målgrupper som är särskilt utsatta för diskriminering på 
grund av fattigdom eller för social utestängning, med särskilt beaktande av marginaliserade 
befolkningsgrupper samt personer med funktionsnedsättning, långtidsarbetslösa och ungdomar 
som inte arbetar, och om lämpligt, de ekonomiska medel som använts 
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I det svenska socialfondsprogrammet riktas inga åtgärder mot särskilda behov i geografiska områden med 
fattigdom, utan redovisningen av insatser nedan utgår istället från särskilda utlysningar som gjorts för 
socialt hållbar stadsutveckling och en utlysning inriktad på socialt utsatta områden. Dessutom redovisas 
insatserna inom tematiskt mål 9 (särskilt mål 2.3). 

I de tre regionala handlingsplanerna för storstadsregionerna, Stockholm, Västsverige och Sydsverige, lyfts 
behov fram om insatser för en hållbar stadsutveckling ur ett socioekonomiskt perspektiv. I dessa regioner 
har totalt fyra utlysningar gjorts, vilket resulterat i 13 projekt som beviljats stöd för insatser inom socialt 
hållbar stadsutveckling och insatser för socialt utsatta områden. De beviljade projekten har olika 
inriktningar, men tre huvudkategorier kan ses: insatser för unga, insatser för utrikesfödda som inte kommit 
i arbete samt insatser för nyanlända. 

Utlysningarna i region Stockholm utvärderas genom en övergripande utvärdering. Denna pågår 
fortfarande. Tidiga, preliminära resultat visar dock att bärande idéer i utlysningarna försvagats på 
projektnivån. Fokus har legat på utveckling av metoder, som på sikt kan bidra till att öka de regionala 
aktörernas förmåga att erbjuda stöd till individer som är bosatta i utsatta områden, snarare än direkta 
effekter i de berörda områdena. Projektinsatsernas relativa storlek i förhållande till andra satsningar som 
görs bör även beaktas. Denna medför att effekter på stadsdelsnivå kan bli svåra att spåra. Eftersom också 
övriga insatser storleksmässigt är relativt små är det rimligt att anta att inte heller dessa kan få ett 
övergripande genomslag i de berörda områdena, men ändå ha en positiv effekt för de enskilda individer 
som deltagit i projekten. För många individer som deltagit i projekten ser vi positiva omedelbara resultat. 
Uppföljningsdata visar att en majoritet av deltagarna har en stärkt ställning på arbetsmarknaden efter 
projektavslut. Antingen är de sysselsatta, studerar, har en praktik- eller lärlingsplats, eller så har de gått 
från att tidigare ha varit inaktiva till att vid avslut vara aktivt arbetssökande. 

Inom ramen för det tematiska målet 9, Främja social inkludering, samt bekämpa fattigdom och 
diskriminering, riktas insatserna till kvinnor och män som står särskilt långt ifrån arbetsmarknaden. 
Målgruppen består av personer som ar en sammansatt problematik med arbetslöshet i kombination med 
till exempel brist på arbetslivserfarenhet och nätverk, ohälsa och funktionsnedsättning som medför nedsatt 
arbetsförmåga, sociala skäl eller språkhinder. Insatser inom detta tematiska mål bedrivs i samtliga 
regioner. 69 procent av deltagarna är utomeuropeiskt födda, varav 71 procent av kvinnorna och 68 procent 
av männen. Utomeuropeiskt födda svenskar möter av flera skäl stora hinder då det gäller att ta sig in på 
arbetsmarknaden, vilket i sin tur riskerar att leda till utestängning och fattigdom. Resultatet hittills är att 
42 procent av de deltagare som avslutat insatsen stärkt sin ställning på arbetsmarknaden, varav 37 procent 
av kvinnorna och 48 procent av männen. Skillnaden mellan kvinnor och män gäller främst andelen som 
påbörjar sysselsättning efter projekt. En högre andel män än kvinnor återfinns i sysselsättning efter 
projekten. Vi vet inte varför det ser ut på detta sätt, men problematiken uppmärksammas och behöver 
adresseras, bland annat i kontakten med och i uppföljningen av projekten. 
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DEL C. RAPPORTER SOM LÄMNAS IN 2019 SAMT SLUTLIG GENOMFÖRANDERAPPORT 
(artikel 50.5 i förordning (EU) nr 1303/2013) 
15. EKONOMISKA UPPGIFTER PÅ INSATSOMRÅDES- OCH PROGRAMNIVÅ 
(ARTIKLARNA 21.2 OCH 22.7 I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013) 
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16. SMART OCH HÅLLBART TILLVÄXT FÖR ALLA (ALTERNATIV: FRAMSTEGSRAPPORT) 

Uppgifter om och bedömning av hur programmet bidragit till att uppnå målen i unionens strategi för smart 
och hållbar tillväxt för alla. 

ESI-fonderna ska bidra till de övergripande europeiska målen i Europa 2020-strategin. Detta ska ske 
genom att ESI-fondernas prioriteringar är i linje med prioriteringarna i Europa 2020-strategin. ESI-
fonderna bidrar gemensamt till framsteg i olika övergripande prioriteringsområden. 

Socialfondsprogrammet bidrar till totalt tre av de elva tematiska målen: tematiskt mål 8, 9 och 10.  
Samtidigt förväntas en del av insatserna även bidra till tematiskt mål 3 och 4. Insatserna inom de 
tematiska målen 8, 9 och 10 har redovisats och bedömts tidigare i denna rapport. Gällande insatserna inom 
tematiskt mål 3 och 4 kan kort nämnas att Socialfondsprogrammet har beslutat om stöd till 44 projekt som 
bedöms bidra till tematiskt mål 3. Det beslutade stödet uppgår till 90 miljoner euro. Beslut har också tagits 
om stöd till sex projekt som bidrar till tematiskt mål 4. Stödet uppgår till 33 miljoner euro, vilket är högre 
än programmets mål för insatser inom detta område. 
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17. PROBLEM SOM PÅVERKAR PROGRAMMETS RESULTAT OCH ÅTGÄRDER SOM 
VIDTAGITS – RESULTATRAM (ARTIKEL 50.2 I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013) 

Om bedömningen av de framsteg som gjorts när det gäller de delmål och mål som fastställs i 
resultatramen visar att vissa av dem inte har uppnåtts ska medlemsstaterna ange de bakomliggande 
orsakerna till detta i rapporten för 2019 (för delmål) och i den slutliga genomföranderapporten (för mål). 

Se avsnitt 6a och 6b tidigare i rapporten. 
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18. SYSSELSÄTTNINGSINITIATIVET FÖR UNGA (ARTIKEL 19.4 OCH 6.6 I FÖRORDNING (EU) 
NR 1304/2013) (I TILLÄMPLIGA FALL) 

Den rapport som lämnas in 2019 ska fastställa och bedöma kvaliteten på de anställningserbjudanden som 
deltagarna i sysselsättningsinitiativet för unga fått, inklusive missgynnade personer, personer från 
marginaliserade befolkningsgrupper och personer som lämnat skolan utan kvalifikationer. I rapporten ska 
även deras framsteg fastställas och bedömas när det gäller att delta i vidareutbildning, att hitta varaktiga 
arbeten med anständiga villkor eller att få lärlingsplatser eller praktikplatser av god kvalitet. 

De viktigaste resultaten av utvärderingarna av hur verkningsfullt och effektivt det gemensamma stödet 
från Europeiska socialfonden och det särskilda anslaget till sysselsättningsinitiativet för unga samt 
genomförandet av ungdomsgarantin har varit, samt vilka effekter det fått, ska redovisas i rapporten. 

Tidigare nämnda programutvärdering (avsnitt 4) innehåller bedömningar av olika aspekter som relaterar 
till frågan om kvalitet i anställningserbjudanden. Utvärderingens slutliga bedömning avseende deltagarnas 
utveckling är att en stor andel lyckas etablera sig på arbetsmarknaden efter projektdeltagandet. Deltagarna 
uppvisar en positiv utvecklingskurva avseende sysselsättning och de såg också en minskad inaktivitet 
bland deltagarna under projekttiden. 

Nästan fyra av tio deltagare har ett arbete vid deltagandets avslut vilket gör det till den vanligaste 
avslutsstatusen. En knapp fjärdedel av individerna studerar vid tidpunkt för avslut av projektet och 16 
procent söker ett arbete. Fyra procent inleder en praktik. För de individer som vid avslut för 
projektdeltagandet inleder en anställning uppgår denna anställnings omfattning till heltid för drygt sex av 
tio individer, medan en fjärdedel erhåller en deltidstjänst. Sex av tio har en tidsbegränsad anställning och 
en femtedel av individerna får en fast/tillsvidare tjänst. För knappt en femtedel av deltagarna med 
anställning är dock anställningsomfattningen och anställningsvillkoren okända. 

Vad gäller deltagarnas sysselsättning arbetar de i stor utsträckning inom yrken med kvalifikationsgrader 
på motsvarande nivå som andra individer i samma regioner och åldersgrupper. Deltagare i Ung Framtid, 
det nationella projektet i Sysselsättningsinitiativet, arbetar inom yrken med något högre kvalifikationsgrad 
jämfört med deltagare i regionala projekt. Dessa slutsatser bygger på deskriptiv uppföljning. 

Utvärderingen har även studerat lönenivåerna för deltagarindivider jämfört med genomsnittliga lönenivåer 
för individer i samma regioner, åldersgrupper och yrkeskategorier. Lönenivåerna skiljer sig inte nämnvärt 
mellan de olika populationerna. 

Deltagarna har i vissa fall haft möjlighet att erhålla vissa certifikat eller kvalifikationer inom ramen för 
projektet knutet till exempelvis utbildningar. Sammantaget har var tionde deltagare vid projektet slut 
erhållit någon form av kvalifikation/certifiering eller motsvarande inom ramen för sitt projektdeltagande. 
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	2. ÖVERSIKT ÖVER GENOMFÖRANDET AV DET OPERATIVA PROGRAMMET (ARTIKLARNA 50.2 OCH 111.3 A I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013) 
	2. ÖVERSIKT ÖVER GENOMFÖRANDET AV DET OPERATIVA PROGRAMMET (ARTIKLARNA 50.2 OCH 111.3 A I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013) 
	2.1. Central information om genomfandet av det operativa programmet f det aktuella året, inklusive uppgifter om finansieringsinstrument, med avseende på ekonomiska uppgifter och indikatorer. 
	Utlysningar, beviljade projekt och deltagare 
	Utlysningar, beviljade projekt och deltagare 
	Under 2018 genomfdes 45 utlysningar och 143 ansningar har kommit in. 85 projekt beviljades st från ESF-rådet som uppgick till totalt 144 miljoner euro (socialfondsst inbegriper EU:s socialfondsmedel, EU:s särskilda tilldelning f Sysselsättningsinitiativet f unga och den svenska medfinansiering som vi har i anslag). Däruter tillkommer medfinansiering från akter som driver projekten, som uppgår till drygt 82 miljoner euro. Sammanlagt under 2018 beslutades om stberättigande kostnader på 226 miljoner euro. Av d
	Antalet deltagare som till och med 2018 påbjat deltagande i projekt uppgår till nära 159 000 varav 92 400 kvinnor och 66 600 män. Under 2018 påbjade drygt 48 700 deltagare insatser i socialfondsprojekt, varav 32 500  och 16 200 män. Inom det särskilda målet 1.1 bjade flest deltagare, 34 000 kvinnor och män. Totalt sett f hela programperioden är 71 procent av de som påbjat deltagande i programområde 1 kvinnor. Inom programområde 2 och 3 är andelen män stre, 54 respektive 59 procent. 
	Av de som avslutat deltagande i projekt inom programråde 1 uppger 35 procent (35 procent av kvinnorna och 37 procent av männen) att de fbättrat sin arbetsmarknadssituation sex månader efter att de lämnat projektet. Med en fbättrad arbetsmarknadssituation avses att deltagaren uppnått något av fjande: fått fast istället f tillfällig anställning, gått från deltidsanställning till heltidsanställning, befordrats, erhållit en kvalifikation (certifiering av uppnådd kunskap eller kompetens) eller fått uppgifter som
	Inom programområde 2 finns 22 700 personer som avslutat sitt deltagande i projekt f sex månader sedan eller mer. Av dessa har 68 procent, 64 procent av kvinnorna och 70 procent av männen, en stärkt ställning på arbetsmarknaden sex månader efter projektavslut. Med stärkt ställning avses här att deltagare arbetar, studerar eller deltar i ett arbetsmarknadspolitiskt program. 
	Inom programområde 3 f unga är resultatet f de cirka 26 300 personerna som har avslutat sitt deltagande f sex månader sedan eller mer att 79 procent, 77 procent av kvinnorna och 80 procent av männen, har en stärkt ställning på arbetsmarknaden. 

	Sekretariatet f Socialfondens ervakningskommitté (ÖK) 
	Sekretariatet f Socialfondens ervakningskommitté (ÖK) 
	Under 2018 har det hållits fyra ÖK-men och fyra men f ÖK:s arbetsutskott. Sekretariatet har bistått ÖK:s ordfande i att planera vilka frågor som ska behandlas på respektive me, i fhållande till ÖK:s uppgifter och fastställda rapporteringstillfällen till regeringen och EU-kommissionen. 
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	5 
	Sekretariatet koordinerar även fberedelserna inf våra fedraganden på mena. 
	Övrigt: omräkningskurs och underrapportering 
	Övrigt: omräkningskurs och underrapportering 
	Omräkning från SEK till Euro f stberättigande kostnader som deklarerats till fvaltande myndighet har skett enligt fordning 1303/2013 artikel 133. Vid omräkning av kostnader som valts ut f st har kursen 9,6558 använts. Det är den genomsnittliga månadskursen hittills under programgenomfandet. 
	Gällande underrapportering i programområde 2, se avsnittet som handlar om programområde 2 under rubriken 11.1, Måluppfyllelse. 
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	3. GENOMFÖRANDE AV INSATSOMRÅDET (ARTIKEL 50.2 I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013) 
	3. GENOMFÖRANDE AV INSATSOMRÅDET (ARTIKEL 50.2 I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013) 
	3.1. Översikt er genomfandet 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Insatsområde 
	Sammanfattade uppgifter om viktiga händelser, betydande problem och vidtagna åtgärder under genomfandet av insatsområdet 

	1 
	1 
	Programområde 1 Kompetensfsjning 
	Under 2018 beviljades st till 41 projekt, varav 38 inom särskilt mål 1.1 och 3 inom särskilt mål 1.2, med stberättigande kostnader på 76 miljoner euro. Totalt är 81 procent av ramen intecknad. 82 589 deltagare har påbjat insatser varav 58 736 kvinnor och 23 853 män till och med år 2018. Av dessa bjade 220 deltagare insatsen under 2015, 13 913 under 2016, 34 436 under 2017 och resterande 34020 under 2018. Resultatet som redovisas f programområde 1 är att totalt 16 353 deltagare slutade f sex månader sen elle

	2 
	2 
	Programområde 2 Ökade ergångar till arbete 
	Under 2018 beviljades st till 43 projekt, varav 23 inom särskilt mål 2.1, 6 inom särskilt mål 2.2 och 14 inom särskilt mål 2.3 med stberättigande kostnader på 137 miljoner euro. Totalt är 78 procent av ramen intecknad. Totalt har 39 463 deltagare påbjat insatser inom programområdet varav 18 148 kvinnor och 21 315 män. En målgrupp som programmet har svårt att nå är deltagare som är eller har varit sjukskrivna och är i behov av st f återgång till arbete, där endast 993 deltagare (709 kvinnor och 284 män) påbj

	3 
	3 
	Programområde 3 Sysselsättningsinitiativet f unga 
	Under 2018 beviljades st till ett nytt projekt med stberättigade kostnader på 12 miljoner euro. Totalt är 102 procent av ramen intecknad. Resultatet efter sex månader f de 26 291 personerna som har avslutat sitt deltagande f sex månader sen eller mer är att 79 procent, 77 procent av kvinnorna och 80 procent av männen, har en stärkt ställning på arbetsmarknaden. Med stärkt ställning avses att deltagaren antingen har en sysselsättning, studerar eller befinner sig i ett arbetsmarknadspolitiskt program. 

	4 
	4 
	Programområde 4 Tekniskt st 
	Inom programområde 4 finns mål f effektivitet och kvalitet i genomfandet. Uppfjningen visar att 
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	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Insatsområde 
	Sammanfattade uppgifter om viktiga händelser, betydande problem och vidtagna åtgärder under genomfandet av insatsområdet 

	TR
	genomfandet i nuläget ligger under målen f kvalitet i inkomna ansningar, andelen av utlyst belopp som går vidare till genomfande, handläggningstider f ansan om utbetalningar och andel kontroller på plats utan avvikelser. Däremot nås målen avseende felprocent i ansningar om mellanliggande utbetalning. 
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	8 
	3.2. Gemensamma och programspecifika indikatorer (artikel 50.2 i fordning (EU) nr 1303/2013) Andra prioriterade områden än tekniskt st 
	3.2. Gemensamma och programspecifika indikatorer (artikel 50.2 i fordning (EU) nr 1303/2013) Andra prioriterade områden än tekniskt st 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	1 - Programområde 1 Kompetensfsjning 

	Investeringsprioritering 
	Investeringsprioritering 
	10iii -Stärka lika tillgång till livslångt lärande f alla åldersgrupper i formella, icke-formella och informella sammanhang, ha arbetskraftens kunskaper, färdigheter och kompetens och främja flexibla utbildningsvägar inklusive genom yrkesvägledning och validering av fvärvad kompetens 


	Tabell 2A : Gemensamma resultatindikatorer f ESF (per insatsområde, investeringsprioritering och regionkategori). Uppgifter om alla gemensamma ESF-resultatindikatorer (med och utan mål) ska rapporteras uppdelade efter k. F ett insatsområde f tekniskt st rapporteras bara de gemensamma indikatorer som ett mål satts upp f. - 1 / 10iii 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	Gemensam aktivitetsindikator som använts som grund f fastställande av mål 
	Måttenhet f utgångsvärde och mål 
	Målvärde (2023) 
	Kumulativt värde 
	Måluppfyllelse 
	2018 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Män 
	Kvinnor 

	CR01 
	CR01 
	icke-fvärvsarbetande som ser arbete efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	1,00 
	1,00 
	0,00 
	1,00 
	0,00 

	CR02 
	CR02 
	deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR03 
	CR03 
	deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	1 763,0 0 
	563,00 
	1 200,00 
	336,00 
	1 067,00 

	CR04 
	CR04 
	Deltagare i sysselsättning, inklusive egenfetagare, efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	13,00 
	3,00 
	10,00 
	3,00 
	10,00 

	CR05 
	CR05 
	Missgynnade deltagare som ser arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenfetagande, efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR06 
	CR06 
	deltagare i sysselsättning, inklusive egenfetagande, sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	17,00 
	6,00 
	11,00 
	6,00 
	11,00 

	CR06 
	CR06 
	deltagare i sysselsättning, inklusive egenfetagande, sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	CO01 Arbetsla, inklusive långtidsarbetsla 
	Fhållande 
	28,00% 
	% 
	% 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR07 
	CR07 
	deltagare med fbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	5 823,0 0 
	2 061, 00 
	3 762,00 
	1 325, 00 
	3 018,00 

	CR07 
	CR07 
	deltagare med fbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	CO05 anställda, inklusive egenfetagare 
	Fhållande 
	28,00% 
	% 
	% 
	5 823,0 0 
	2 061, 00 
	3 762,00 
	0,25 
	1 325, 00 
	3 018,00 

	CR08 
	CR08 
	deltagare er 54 år i sysselsättning, inklusive egenfetagande, sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	4,00 
	1,00 
	3,00 
	1,00 
	3,00 

	CR09 
	CR09 
	missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenfetagande, sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	11,00 
	4,00 
	7,00 
	4,00 
	7,00 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	2017 
	2016 
	2015 
	2014 

	TR
	Män 
	Kvinnor 
	Män 
	Kvinnor 
	Män 
	Kvinnor 
	Män 
	Kvinnor 

	CR01 
	CR01 
	icke-fvärvsarbetande som ser arbete efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR02 
	CR02 
	deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR03 
	CR03 
	deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	143,00 
	113,00 
	84,00 
	20,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR04 
	CR04 
	Deltagare i sysselsättning, inklusive egenfetagare, efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR05 
	CR05 
	Missgynnade deltagare som ser arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenfetagande, efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR06 
	CR06 
	deltagare i sysselsättning, inklusive egenfetagande, sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR06 
	CR06 
	deltagare i sysselsättning, inklusive egenfetagande, sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR07 
	CR07 
	deltagare med fbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	544,00 
	702,00 
	192,00 
	42,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR07 
	CR07 
	deltagare med fbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	544,00 
	702,00 
	192,00 
	42,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR08 
	CR08 
	deltagare er 54 år i sysselsättning, inklusive egenfetagande, sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR09 
	CR09 
	missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenfetagande, sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 




	SV SV
	SV SV
	9 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	1 - Programområde 1 Kompetensfsjning 

	Investeringsprioritering 
	Investeringsprioritering 
	10iii -Stärka lika tillgång till livslångt lärande f alla åldersgrupper i formella, icke-formella och informella sammanhang, ha arbetskraftens kunskaper, färdigheter och kompetens och främja flexibla utbildningsvägar inklusive genom yrkesvägledning och validering av fvärvad kompetens 


	1.1. Tabell 2C : Programspecifika resultatindikatorer f ESF och sysselsättningsinitiativet f unga 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	Måttenhet f indikatorn 
	Aktivitetsindikator som använts som fastställa mål 
	grund f att 
	Måttenhet f utgångsvärde och mål 
	Målvärde (2023) 
	Måluppfyllelse 
	2018 

	TR
	Kumulativt värde 
	Totalt f året 
	Kvalitativa 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	PS01 
	PS01 
	Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande 
	Mer utvecklade 
	Antal (Ratio (%)) 
	CO05 anställda, inklusive egenfetagare 
	Fhållande 
	1,10% 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	2017 
	2016 

	TR
	Kumulativt värde 
	Totalt f året 
	Kvalitativa 
	Kumulativt värde 
	Totalt f året 
	Kvalitativa 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	PS01 
	PS01 
	Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	2015 
	2014 

	TR
	Kumulativt värde 
	Totalt f året 
	Kvalitativa 
	Kumulativt värde 
	Totalt f året 
	Kvalitativa 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	PS01 
	PS01 
	Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 



	SV SV
	SV SV
	10 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	1 - Programområde 1 Kompetensfsjning 

	Investeringsprioritering 
	Investeringsprioritering 
	10iii -Stärka lika tillgång till livslångt lärande f alla åldersgrupper i formella, icke-formella och informella sammanhang, ha arbetskraftens kunskaper, färdigheter och kompetens och främja flexibla utbildningsvägar inklusive genom yrkesvägledning och validering av fvärvad kompetens 


	Tabell 4A : Gemensamma aktivitetsindikatorer f ESF och sysselsättningsinitiativet f unga - 1 / 10iii 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	Målvärde (2023) 
	Kumulativt värde 
	Måluppfyllelse 
	2018 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	CO01 
	CO01 
	Arbetsla, inklusive långtidsarbetsla 
	Mer utvecklade 
	4 900,00 
	24,00 
	13,00 
	11,00 
	0,00 
	17,00 
	9,00 
	8,00 

	CO02 
	CO02 
	långtidsarbetsla 
	Mer utvecklade 
	12,00 
	8,00 
	4,00 
	7,00 
	5,00 
	2,00 

	CO03 
	CO03 
	icke-fvärvsarbetande 
	Mer utvecklade 
	41,00 
	9,00 
	32,00 
	6,00 
	2,00 
	4,00 

	CO04 
	CO04 
	icke-fvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 
	Mer utvecklade 
	41,00 
	9,00 
	32,00 
	6,00 
	2,00 
	4,00 

	CO05 
	CO05 
	anställda, inklusive egenfetagare 
	Mer utvecklade 
	187 300,00 
	82 524,00 
	23 831,00 
	58 693,00 
	0,44 
	33 997,00 
	8 591,00 
	25 406,00 

	CO06 
	CO06 
	under 25 år 
	Mer utvecklade 
	3 858,00 
	1 437,00 
	2 421,00 
	1 735,00 
	573,00 
	1 162,00 

	CO07 
	CO07 
	er 54 år 
	Mer utvecklade 
	19 095,00 
	4 995,00 
	14 100,00 
	7 822,00 
	1 784,00 
	6 038,00 

	CO08 
	CO08 
	er 54 år som är arbetsla, inbegripet långtidsarbetsla, eller icke fvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 
	Mer utvecklade 
	11,00 
	4,00 
	7,00 
	5,00 
	3,00 
	2,00 

	CO09 
	CO09 
	med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) 
	Mer utvecklade 
	7 332,00 
	2 694,00 
	4 638,00 
	3 358,00 
	1 068,00 
	2 290,00 

	CO10 
	CO10 
	med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) 
	Mer utvecklade 
	31 941,00 
	10 969,00 
	20 972,00 
	13 952,00 
	3 889,00 
	10 063,00 

	CO11 
	CO11 
	med hskoleutbildning (ISCED 5–8) 
	Mer utvecklade 
	43 316,00 
	10 190,00 
	33 126,00 
	16 710,00 
	3 645,00 
	13 065,00 

	CO15 
	CO15 
	migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) 
	Mer utvecklade 
	18 215,00 
	5 515,00 
	12 700,00 
	7 655,00 
	2 128,00 
	5 527,00 

	CO16 
	CO16 
	personer med funktionsnedsättning 
	Mer utvecklade 
	185,00 
	57,00 
	128,00 
	18,00 
	6,00 
	12,00 

	CO17 
	CO17 
	andra missgynnade grupper 
	Mer utvecklade 
	594,00 
	275,00 
	319,00 
	289,00 
	114,00 
	175,00 

	CO18 
	CO18 
	hemla eller utestängda från bostadsmarknaden 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO19 
	CO19 
	från landsbygdsområden 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO20 
	CO20 
	antalet projekt som helt eller delvis genomfs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer 
	Mer utvecklade 
	29,00 
	4,00 

	CO21 
	CO21 
	antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet 
	Mer utvecklade 
	29,00 
	10,00 

	CO22 
	CO22 
	antalet projekt som riktar sig till offentliga fvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå 
	Mer utvecklade 
	32,00 
	9,00 

	CO23 
	CO23 
	antalet understda mikrofetag, små och medelstora fetag (inbegripet kooperativa fetag och fetag i den sociala ekonomin) 
	Mer utvecklade 
	2 395,00 
	1 138,00 

	TR
	Totalt antal deltagare 
	83 444,00 
	34 539,00 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	2017 
	2016 
	2015 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	CO01 
	CO01 
	Arbetsla, inklusive långtidsarbetsla 
	Mer utvecklade 
	6,00 
	4,00 
	2,00 
	1,00 
	0,00 
	1,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO02 
	CO02 
	långtidsarbetsla 
	Mer utvecklade 
	5,00 
	3,00 
	2,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO03 
	CO03 
	icke-fvärvsarbetande 
	Mer utvecklade 
	35,00 
	7,00 
	28,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO04 
	CO04 
	icke-fvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 
	Mer utvecklade 
	35,00 
	7,00 
	28,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO05 
	CO05 
	anställda, inklusive egenfetagare 
	Mer utvecklade 
	34 395,00 
	9 939,00 
	24 456,00 
	13 912,00 
	5 174,00 
	8 738,00 
	220,00 
	127,00 
	93,00 

	CO06 
	CO06 
	under 25 år 
	Mer utvecklade 
	1 471,00 
	562,00 
	909,00 
	649,00 
	300,00 
	349,00 
	3,00 
	2,00 
	1,00 

	CO07 
	CO07 
	er 54 år 
	Mer utvecklade 
	8 166,00 
	2 182,00 
	5 984,00 
	3 062,00 
	1 002,00 
	2 060,00 
	45,00 
	27,00 
	18,00 

	CO08 
	CO08 
	er 54 år som är arbetsla, inbegripet långtidsarbetsla, eller icke fvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 
	Mer utvecklade 
	5,00 
	1,00 
	4,00 
	1,00 
	0,00 
	1,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO09 
	CO09 
	med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) 
	Mer utvecklade 
	2 720,00 
	1 090,00 
	1 630,00 
	1 247,00 
	530,00 
	717,00 
	7,00 
	6,00 
	1,00 

	CO10 
	CO10 
	med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) 
	Mer utvecklade 
	11 640,00 
	4 241,00 
	7 399,00 
	6 232,00 
	2 767,00 
	3 465,00 
	117,00 
	72,00 
	45,00 

	CO11 
	CO11 
	med hskoleutbildning (ISCED 5–8) 
	Mer utvecklade 
	20 076,00 
	4 619,00 
	15 457,00 
	6 434,00 
	1 877,00 
	4 557,00 
	96,00 
	49,00 
	47,00 

	CO15 
	CO15 
	migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) 
	Mer utvecklade 
	8 242,00 
	2 536,00 
	5 706,00 
	2 301,00 
	837,00 
	1 464,00 
	17,00 
	14,00 
	3,00 

	CO16 
	CO16 
	personer med funktionsnedsättning 
	Mer utvecklade 
	127,00 
	44,00 
	83,00 
	40,00 
	7,00 
	33,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO17 
	CO17 
	andra missgynnade grupper 
	Mer utvecklade 
	223,00 
	119,00 
	104,00 
	82,00 
	42,00 
	40,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO18 
	CO18 
	hemla eller utestängda från bostadsmarknaden 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO19 
	CO19 
	från landsbygdsområden 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO20 
	CO20 
	antalet projekt som helt eller delvis genomfs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer 
	Mer utvecklade 
	9,00 
	10,00 
	6,00 

	CO21 
	CO21 
	antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet 
	Mer utvecklade 
	6,00 
	8,00 
	5,00 

	CO22 
	CO22 
	antalet projekt som riktar sig till offentliga fvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå 
	Mer utvecklade 
	11,00 
	5,00 
	7,00 

	CO23 
	CO23 
	antalet understda mikrofetag, små och medelstora fetag (inbegripet kooperativa fetag och fetag i den sociala ekonomin) 
	Mer utvecklade 
	327,00 
	675,00 
	255,00 

	TR
	Totalt antal deltagare 
	34 687,00 
	13 998,00 
	220,00 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	2014 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	CO01 
	CO01 
	Arbetsla, inklusive långtidsarbetsla 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO02 
	CO02 
	långtidsarbetsla 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO03 
	CO03 
	icke-fvärvsarbetande 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO04 
	CO04 
	icke-fvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO05 
	CO05 
	anställda, inklusive egenfetagare 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO06 
	CO06 
	under 25 år 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO07 
	CO07 
	er 54 år 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
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	11 
	CO08 
	CO08 
	CO08 
	er 54 år som är arbetsla, inbegripet långtidsarbetsla, eller icke fvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO09 
	CO09 
	med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO10 
	CO10 
	med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO11 
	CO11 
	med hskoleutbildning (ISCED 5–8) 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO15 
	CO15 
	migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO16 
	CO16 
	personer med funktionsnedsättning 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO17 
	CO17 
	andra missgynnade grupper 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO18 
	CO18 
	hemla eller utestängda från bostadsmarknaden 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO19 
	CO19 
	från landsbygdsområden 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO20 
	CO20 
	antalet projekt som helt eller delvis genomfs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer 
	Mer utvecklade 
	0,00 

	CO21 
	CO21 
	antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet 
	Mer utvecklade 
	0,00 

	CO22 
	CO22 
	antalet projekt som riktar sig till offentliga fvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå 
	Mer utvecklade 
	0,00 

	CO23 
	CO23 
	antalet understda mikrofetag, små och medelstora fetag (inbegripet kooperativa fetag och fetag i den sociala ekonomin) 
	Mer utvecklade 
	0,00 

	TR
	Totalt antal deltagare 
	0,00 
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	12 
	Tabell 4B: Programspecifika aktivitetsindikatorer f ESF och sysselsättningsinitiativet f unga - 1 

	Insatsområde 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	1 - Programområde 1 Kompetensfsjning 

	Investeringsprioritering 
	Investeringsprioritering 
	10iii -Stärka lika tillgång till livslångt lärande f alla åldersgrupper i formella, icke-formella och informella sammanhang, ha arbetskraftens kunskaper, färdigheter och kompetens och främja flexibla utbildningsvägar inklusive genom yrkesvägledning och validering av fvärvad kompetens 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	Mätenhet 
	Målvärde (2023) 
	Kumulativt värde 
	Måluppfyllelse 
	2018 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	2017 
	2016 
	2015 
	2014 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 



	SV SV
	SV SV
	13 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	1 - Programområde 1 Kompetensfsjning 

	Investeringsprioritering 
	Investeringsprioritering 
	10iv -Fbättra utbildningens relevans f arbetsmarknaden, underlätta ergången från utbildning till arbete, fstärka yrkesutbildningssystemen och deras kvalitet, inbegripet genom mekanismer f att futse kompetensbehoven, anpassning av kursplaner och inrättande och utveckling av arbetsbaserade system f lärande, inbegripet system med både teori och praktik och lärlingssystem 


	Tabell 2A : Gemensamma resultatindikatorer f ESF (per insatsområde, investeringsprioritering och regionkategori). Uppgifter om alla gemensamma ESF-resultatindikatorer (med och utan mål) ska rapporteras uppdelade efter k. F ett insatsområde f tekniskt st rapporteras bara de gemensamma indikatorer som ett mål satts upp f. - 1 / 10iv 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	Gemensam aktivitetsindikator som använts som grund f fastställande av mål 
	Måttenhet f utgångsvärde och mål 
	Målvärde (2023) 
	Kumulativt värde 
	Måluppfyllelse 
	2018 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Män 
	Kvinnor 

	CR01 
	CR01 
	icke-fvärvsarbetande som ser arbete efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR02 
	CR02 
	deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR03 
	CR03 
	deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR04 
	CR04 
	Deltagare i sysselsättning, inklusive egenfetagare, efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR05 
	CR05 
	Missgynnade deltagare som ser arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenfetagande, efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR06 
	CR06 
	deltagare i sysselsättning, inklusive egenfetagande, sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR07 
	CR07 
	deltagare med fbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR08 
	CR08 
	deltagare er 54 år i sysselsättning, inklusive egenfetagande, sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR09 
	CR09 
	missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenfetagande, sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	2017 
	2016 
	2015 
	2014 

	TR
	Män 
	Kvinnor 
	Män 
	Kvinnor 
	Män 
	Kvinnor 
	Män 
	Kvinnor 

	CR01 
	CR01 
	icke-fvärvsarbetande som ser arbete efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR02 
	CR02 
	deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR03 
	CR03 
	deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR04 
	CR04 
	Deltagare i sysselsättning, inklusive egenfetagare, efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR05 
	CR05 
	Missgynnade deltagare som ser arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenfetagande, efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR06 
	CR06 
	deltagare i sysselsättning, inklusive egenfetagande, sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR07 
	CR07 
	deltagare med fbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR08 
	CR08 
	deltagare er 54 år i sysselsättning, inklusive egenfetagande, sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR09 
	CR09 
	missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenfetagande, sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 



	SV SV
	SV SV
	14 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	1 - Programområde 1 Kompetensfsjning 

	Investeringsprioritering 
	Investeringsprioritering 
	10iv -Fbättra utbildningens relevans f arbetsmarknaden, underlätta ergången från utbildning till arbete, fstärka yrkesutbildningssystemen och deras kvalitet, inbegripet genom mekanismer f att futse kompetensbehoven, anpassning av kursplaner och inrättande och utveckling av arbetsbaserade system f lärande, inbegripet system med både teori och praktik och lärlingssystem 


	1.2. Tabell 2C : Programspecifika resultatindikatorer f ESF och sysselsättningsinitiativet f unga 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	Måttenhet f indikatorn 
	Aktivitetsindikator som använts som grund f att fastställa mål 
	Måttenhet f utgångsvärde och mål 
	Målvärde (2023) 
	Måluppfyllelse 
	2018 

	TR
	Kumulativt värde 
	Totalt f året 
	Kvalitativa 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	PS02 
	PS02 
	Andel projekt som utvecklat nya verktyg, strukturer eller metoder som tillämpas sex månader efter projektavslut. 
	Mer utvecklade 
	Antal (Andel) 
	Fhållande 
	66,00% 
	0,27 
	7,00 
	0,00 
	0,00 
	2,00 
	0,00 
	0,00 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	2017 
	2016 

	TR
	Kumulativt värde 
	Totalt f året 
	Kvalitativa 
	Kumulativt värde 
	Totalt f året 
	Kvalitativa 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	PS02 
	PS02 
	Andel projekt som utvecklat nya verktyg, strukturer eller metoder som tillämpas sex månader efter projektavslut. 
	Mer utvecklade 
	5,00 
	0,00 
	0,00 
	5,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	2015 
	2014 

	TR
	Kumulativt värde 
	Totalt f året 
	Kvalitativa 
	Kumulativt värde 
	Totalt f året 
	Kvalitativa 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	PS02 
	PS02 
	Andel projekt som utvecklat nya verktyg, strukturer eller metoder som tillämpas sex månader efter projektavslut. 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 



	SV SV
	SV SV
	15 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	1 - Programområde 1 Kompetensfsjning 

	Investeringsprioritering 
	Investeringsprioritering 
	10iv -Fbättra utbildningens relevans f arbetsmarknaden, underlätta ergången från utbildning till arbete, fstärka yrkesutbildningssystemen och deras kvalitet, inbegripet genom mekanismer f att futse kompetensbehoven, anpassning av kursplaner och inrättande och utveckling av arbetsbaserade system f lärande, inbegripet system med både teori och praktik och lärlingssystem 


	Tabell 4A : Gemensamma aktivitetsindikatorer f ESF och sysselsättningsinitiativet f unga - 1 / 10iv 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	Målvärde (2023) 
	Kumulativt värde 
	Måluppfyllelse 
	2018 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	CO01 
	CO01 
	Arbetsla, inklusive långtidsarbetsla 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO02 
	CO02 
	långtidsarbetsla 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO03 
	CO03 
	icke-fvärvsarbetande 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO04 
	CO04 
	icke-fvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO05 
	CO05 
	anställda, inklusive egenfetagare 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO06 
	CO06 
	under 25 år 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO07 
	CO07 
	er 54 år 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO08 
	CO08 
	er 54 år som är arbetsla, inbegripet långtidsarbetsla, eller icke fvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO09 
	CO09 
	med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO10 
	CO10 
	med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO11 
	CO11 
	med hskoleutbildning (ISCED 5–8) 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO15 
	CO15 
	migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO16 
	CO16 
	personer med funktionsnedsättning 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO17 
	CO17 
	andra missgynnade grupper 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO18 
	CO18 
	hemla eller utestängda från bostadsmarknaden 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO19 
	CO19 
	från landsbygdsområden 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO20 
	CO20 
	antalet projekt som helt eller delvis genomfs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer 
	Mer utvecklade 
	5,00 
	0,00 

	CO21 
	CO21 
	antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet 
	Mer utvecklade 
	7,00 
	1,00 

	CO22 
	CO22 
	antalet projekt som riktar sig till offentliga fvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå 
	Mer utvecklade 
	15,00 
	1,00 

	CO23 
	CO23 
	antalet understda mikrofetag, små och medelstora fetag (inbegripet kooperativa fetag och fetag i den sociala ekonomin) 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 

	TR
	Totalt antal deltagare 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	2017 
	2016 
	2015 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	CO01 
	CO01 
	Arbetsla, inklusive långtidsarbetsla 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO02 
	CO02 
	långtidsarbetsla 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO03 
	CO03 
	icke-fvärvsarbetande 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO04 
	CO04 
	icke-fvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO05 
	CO05 
	anställda, inklusive egenfetagare 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO06 
	CO06 
	under 25 år 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO07 
	CO07 
	er 54 år 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO08 
	CO08 
	er 54 år som är arbetsla, inbegripet långtidsarbetsla, eller icke fvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO09 
	CO09 
	med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO10 
	CO10 
	med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO11 
	CO11 
	med hskoleutbildning (ISCED 5–8) 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO15 
	CO15 
	migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO16 
	CO16 
	personer med funktionsnedsättning 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO17 
	CO17 
	andra missgynnade grupper 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO18 
	CO18 
	hemla eller utestängda från bostadsmarknaden 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO19 
	CO19 
	från landsbygdsområden 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO20 
	CO20 
	antalet projekt som helt eller delvis genomfs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer 
	Mer utvecklade 
	3,00 
	0,00 
	2,00 

	CO21 
	CO21 
	antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet 
	Mer utvecklade 
	5,00 
	1,00 
	0,00 

	CO22 
	CO22 
	antalet projekt som riktar sig till offentliga fvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå 
	Mer utvecklade 
	10,00 
	3,00 
	1,00 

	CO23 
	CO23 
	antalet understda mikrofetag, små och medelstora fetag (inbegripet kooperativa fetag och fetag i den sociala ekonomin) 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	TR
	Totalt antal deltagare 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	2014 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	CO01 
	CO01 
	Arbetsla, inklusive långtidsarbetsla 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO02 
	CO02 
	långtidsarbetsla 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO03 
	CO03 
	icke-fvärvsarbetande 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO04 
	CO04 
	icke-fvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO05 
	CO05 
	anställda, inklusive egenfetagare 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 



	SV SV
	SV SV
	16 
	CO06 
	CO06 
	CO06 
	under 25 år 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO07 
	CO07 
	er 54 år 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO08 
	CO08 
	er 54 år som är arbetsla, inbegripet långtidsarbetsla, eller icke fvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO09 
	CO09 
	med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO10 
	CO10 
	med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO11 
	CO11 
	med hskoleutbildning (ISCED 5–8) 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO15 
	CO15 
	migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO16 
	CO16 
	personer med funktionsnedsättning 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO17 
	CO17 
	andra missgynnade grupper 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO18 
	CO18 
	hemla eller utestängda från bostadsmarknaden 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO19 
	CO19 
	från landsbygdsområden 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO20 
	CO20 
	antalet projekt som helt eller delvis genomfs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer 
	Mer utvecklade 
	0,00 

	CO21 
	CO21 
	antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet 
	Mer utvecklade 
	0,00 

	CO22 
	CO22 
	antalet projekt som riktar sig till offentliga fvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå 
	Mer utvecklade 
	0,00 

	CO23 
	CO23 
	antalet understda mikrofetag, små och medelstora fetag (inbegripet kooperativa fetag och fetag i den sociala ekonomin) 
	Mer utvecklade 
	0,00 

	TR
	Totalt antal deltagare 



	SV SV
	SV SV
	17 
	17 
	Tabell 4B: Programspecifika aktivitetsindikatorer f ESF och sysselsättningsinitiativet f unga - 1 

	Insatsområde 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	1 - Programområde 1 Kompetensfsjning 

	Investeringsprioritering 
	Investeringsprioritering 
	10iv -Fbättra utbildningens relevans f arbetsmarknaden, underlätta ergången från utbildning till arbete, fstärka yrkesutbildningssystemen och deras kvalitet, inbegripet genom mekanismer f att futse kompetensbehoven, anpassning av kursplaner och inrättande och utveckling av arbetsbaserade system f lärande, inbegripet system med både teori och praktik och lärlingssystem 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	Mätenhet 
	Målvärde (2023) 
	Kumulativt värde 
	Måluppfyllelse 
	2018 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	PS03 
	PS03 
	Antal projekt 
	Mer utvecklade 
	Antal 
	50,00 
	40,00 
	0,00 
	0,00 
	0,80 
	3,00 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	2017 
	2016 
	2015 
	2014 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	PS03 
	PS03 
	Antal projekt 
	Mer utvecklade 
	18,00 
	6,00 
	13,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 



	SV SV
	SV SV
	18 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	2 - Programområde 2 Ökade ergångar till arbete 

	Investeringsprioritering 
	Investeringsprioritering 
	8i -tillgång till anställning f arbetssande och icke-fvärvsarbetande, inbegripet långtidsarbetsla och personer långt från arbetsmarknaden, även genom lokala sysselsättningsinitiativ och st till arbetskraftens rlighet 


	Tabell 2A : Gemensamma resultatindikatorer f ESF (per insatsområde, investeringsprioritering och regionkategori). Uppgifter om alla gemensamma ESF-resultatindikatorer (med och utan mål) ska rapporteras uppdelade efter k. F ett insatsområde f tekniskt st rapporteras bara de gemensamma indikatorer som ett mål satts upp f. - 2 / 8i 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	Gemensam aktivitetsindikator som använts som grund f fastställande av mål 
	Måttenhet f utgångsvärde och mål 
	Målvärde (2023) 
	Kumulativt värde 
	Måluppfyllelse 
	2018 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Män 
	Kvinnor 

	CR01 
	CR01 
	icke-fvärvsarbetande som ser arbete efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	273,00 
	145,00 
	128,00 
	54,00 
	59,00 

	CR02 
	CR02 
	deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	1 052,0 0 
	550,00 
	502,00 
	273,00 
	277,00 

	CR03 
	CR03 
	deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	637,00 
	380,00 
	257,00 
	216,00 
	140,00 

	CR04 
	CR04 
	Deltagare i sysselsättning, inklusive egenfetagare, efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	2 645,0 0 
	1 558, 00 
	1 087,00 
	792,00 
	536,00 

	CR05 
	CR05 
	Missgynnade deltagare som ser arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenfetagande, efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	3 639,0 0 
	2 083, 00 
	1 556,00 
	1 065, 00 
	805,00 

	CR06 
	CR06 
	deltagare i sysselsättning, inklusive egenfetagande, sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	Fhållande 
	28,00% 
	% 
	% 
	2 142,0 0 
	1 323, 00 
	819,00 
	849,00 
	495,00 

	CR07 
	CR07 
	deltagare med fbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR08 
	CR08 
	deltagare er 54 år i sysselsättning, inklusive egenfetagande, sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	257,00 
	158,00 
	99,00 
	117,00 
	68,00 

	CR09 
	CR09 
	missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenfetagande, sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	1 910,0 0 
	1 181, 00 
	729,00 
	790,00 
	460,00 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	2017 
	2016 
	2015 
	2014 

	TR
	Män 
	Kvinnor 
	Män 
	Kvinnor 
	Män 
	Kvinnor 
	Män 
	Kvinnor 

	CR01 
	CR01 
	icke-fvärvsarbetande som ser arbete efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	66,00 
	58,00 
	24,00 
	11,00 
	1,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR02 
	CR02 
	deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	216,00 
	182,00 
	60,00 
	43,00 
	1,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR03 
	CR03 
	deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	122,00 
	86,00 
	42,00 
	31,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR04 
	CR04 
	Deltagare i sysselsättning, inklusive egenfetagare, efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	533,00 
	367,00 
	225,00 
	179,00 
	8,00 
	5,00 
	0,00 
	0,00 

	CR05 
	CR05 
	Missgynnade deltagare som ser arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenfetagande, efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	729,00 
	532,00 
	279,00 
	214,00 
	10,00 
	5,00 
	0,00 
	0,00 

	CR06 
	CR06 
	deltagare i sysselsättning, inklusive egenfetagande, sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	375,00 
	262,00 
	99,00 
	62,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR07 
	CR07 
	deltagare med fbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR08 
	CR08 
	deltagare er 54 år i sysselsättning, inklusive egenfetagande, sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	34,00 
	21,00 
	7,00 
	10,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR09 
	CR09 
	missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenfetagande, sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	309,00 
	220,00 
	82,00 
	49,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 



	SV SV
	SV SV
	19 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	2 - Programområde 2 Ökade ergångar till arbete 

	Investeringsprioritering 
	Investeringsprioritering 
	8i -tillgång till anställning f arbetssande och icke-fvärvsarbetande, inbegripet långtidsarbetsla och personer långt från arbetsmarknaden, även genom lokala sysselsättningsinitiativ och st till arbetskraftens rlighet 


	1.3. Tabell 2C : Programspecifika resultatindikatorer f ESF och sysselsättningsinitiativet f unga 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	Måttenhet f indikatorn 
	Aktivitetsindikator som använts som grund f att fastställa mål 
	Måttenhet f utgångsvärde och mål 
	Målvärde (2023) 
	Måluppfyllelse 
	2018 

	TR
	Kumulativt värde 
	Totalt f året 
	Kvalitativa 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	PS01 
	PS01 
	Deltagare i utbildning projektdeltagande 
	sex månader efter avslutat 
	Mer utvecklade 
	Antal (Ratio (%)) 
	CO01 Arbetsla, inklusive långtidsarbetsla 
	Fhållande 
	1,10% 
	6,40 
	637,00 
	325,00 
	312,00 
	374,00 
	187,00 
	187,00 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	2017 
	2016 

	TR
	Kumulativt värde 
	Totalt f året 
	Kvalitativa 
	Kumulativt värde 
	Totalt f året 
	Kvalitativa 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	PS01 
	PS01 
	Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande 
	Mer utvecklade 
	263,00 
	138,00 
	125,00 
	212,00 
	112,00 
	100,00 
	51,00 
	26,00 
	25,00 
	51,00 
	26,00 
	25,00 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	2015 
	2014 

	TR
	Kumulativt värde 
	Totalt f året 
	Kvalitativa 
	Kumulativt värde 
	Totalt f året 
	Kvalitativa 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	PS01 
	PS01 
	Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 



	SV SV
	SV SV
	20 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	2 - Programområde 2 Ökade ergångar till arbete 

	Investeringsprioritering 
	Investeringsprioritering 
	8i -tillgång till anställning f arbetssande och icke-fvärvsarbetande, inbegripet långtidsarbetsla och personer långt från arbetsmarknaden, även genom lokala sysselsättningsinitiativ och st till arbetskraftens rlighet 


	Tabell 4A : Gemensamma aktivitetsindikatorer f ESF och sysselsättningsinitiativet f unga - 2 / 8i 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	Målvärde (2023) 
	Kumulativt värde 
	Måluppfyllelse 
	2018 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	CO01 
	CO01 
	Arbetsla, inklusive långtidsarbetsla 
	Mer utvecklade 
	9 048,00 
	5 030,00 
	4 018,00 
	4 227,00 
	2 296,00 
	1 931,00 

	CO02 
	CO02 
	långtidsarbetsla 
	Mer utvecklade 
	5 865,00 
	3 172,00 
	2 693,00 
	2 960,00 
	1 600,00 
	1 360,00 

	CO03 
	CO03 
	icke-fvärvsarbetande 
	Mer utvecklade 
	3 742,00 
	1 808,00 
	1 934,00 
	1 473,00 
	669,00 
	804,00 

	CO04 
	CO04 
	icke-fvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 
	Mer utvecklade 
	3 297,00 
	1 520,00 
	1 777,00 
	1 321,00 
	570,00 
	751,00 

	CO05 
	CO05 
	anställda, inklusive egenfetagare 
	Mer utvecklade 
	47,00 
	33,00 
	14,00 
	1,00 
	0,00 
	1,00 

	CO06 
	CO06 
	under 25 år 
	Mer utvecklade 
	2 702,00 
	1 535,00 
	1 167,00 
	973,00 
	552,00 
	421,00 

	CO07 
	CO07 
	er 54 år 
	Mer utvecklade 
	1 608,00 
	864,00 
	744,00 
	851,00 
	457,00 
	394,00 

	CO08 
	CO08 
	er 54 år som är arbetsla, inbegripet långtidsarbetsla, eller icke fvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 
	Mer utvecklade 
	1 586,00 
	848,00 
	738,00 
	841,00 
	450,00 
	391,00 

	CO09 
	CO09 
	med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) 
	Mer utvecklade 
	6 587,00 
	3 480,00 
	3 107,00 
	2 825,00 
	1 446,00 
	1 379,00 

	CO10 
	CO10 
	med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) 
	Mer utvecklade 
	3 804,00 
	2 123,00 
	1 681,00 
	1 618,00 
	874,00 
	744,00 

	CO11 
	CO11 
	med hskoleutbildning (ISCED 5–8) 
	Mer utvecklade 
	2 446,00 
	1 268,00 
	1 178,00 
	1 258,00 
	645,00 
	613,00 

	CO15 
	CO15 
	migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) 
	Mer utvecklade 
	7 977,00 
	4 251,00 
	3 726,00 
	3 765,00 
	1 931,00 
	1 834,00 

	CO16 
	CO16 
	personer med funktionsnedsättning 
	Mer utvecklade 
	4 853,00 
	2 760,00 
	2 093,00 
	2 818,00 
	1 568,00 
	1 250,00 

	CO17 
	CO17 
	andra missgynnade grupper 
	Mer utvecklade 
	1 952,00 
	919,00 
	1 033,00 
	910,00 
	417,00 
	493,00 

	CO18 
	CO18 
	hemla eller utestängda från bostadsmarknaden 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO19 
	CO19 
	från landsbygdsområden 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO20 
	CO20 
	antalet projekt som helt eller delvis genomfs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer 
	Mer utvecklade 
	18,00 
	5,00 

	CO21 
	CO21 
	antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet 
	Mer utvecklade 
	24,00 
	5,00 

	CO22 
	CO22 
	antalet projekt som riktar sig till offentliga fvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå 
	Mer utvecklade 
	23,00 
	2,00 

	CO23 
	CO23 
	antalet understda mikrofetag, små och medelstora fetag (inbegripet kooperativa fetag och fetag i den sociala ekonomin) 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 

	TR
	Totalt antal deltagare 
	14 340,00 
	6 396,00 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	2017 
	2016 
	2015 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	CO01 
	CO01 
	Arbetsla, inklusive långtidsarbetsla 
	Mer utvecklade 
	3 029,00 
	1 721,00 
	1 308,00 
	1 704,00 
	954,00 
	750,00 
	88,00 
	59,00 
	29,00 

	CO02 
	CO02 
	långtidsarbetsla 
	Mer utvecklade 
	1 927,00 
	1 071,00 
	856,00 
	929,00 
	470,00 
	459,00 
	49,00 
	31,00 
	18,00 

	CO03 
	CO03 
	icke-fvärvsarbetande 
	Mer utvecklade 
	1 257,00 
	608,00 
	649,00 
	978,00 
	511,00 
	467,00 
	34,00 
	20,00 
	14,00 

	CO04 
	CO04 
	icke-fvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 
	Mer utvecklade 
	1 082,00 
	500,00 
	582,00 
	878,00 
	443,00 
	435,00 
	16,00 
	7,00 
	9,00 

	CO05 
	CO05 
	anställda, inklusive egenfetagare 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	46,00 
	33,00 
	13,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO06 
	CO06 
	under 25 år 
	Mer utvecklade 
	950,00 
	538,00 
	412,00 
	767,00 
	437,00 
	330,00 
	12,00 
	8,00 
	4,00 

	CO07 
	CO07 
	er 54 år 
	Mer utvecklade 
	545,00 
	297,00 
	248,00 
	204,00 
	105,00 
	99,00 
	8,00 
	5,00 
	3,00 

	CO08 
	CO08 
	er 54 år som är arbetsla, inbegripet långtidsarbetsla, eller icke fvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 
	Mer utvecklade 
	536,00 
	290,00 
	246,00 
	201,00 
	103,00 
	98,00 
	8,00 
	5,00 
	3,00 

	CO09 
	CO09 
	med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) 
	Mer utvecklade 
	2 292,00 
	1 217,00 
	1 075,00 
	1 394,00 
	773,00 
	621,00 
	76,00 
	44,00 
	32,00 

	CO10 
	CO10 
	med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) 
	Mer utvecklade 
	1 242,00 
	722,00 
	520,00 
	920,00 
	508,00 
	412,00 
	24,00 
	19,00 
	5,00 

	CO11 
	CO11 
	med hskoleutbildning (ISCED 5–8) 
	Mer utvecklade 
	752,00 
	390,00 
	362,00 
	414,00 
	217,00 
	197,00 
	22,00 
	16,00 
	6,00 

	CO15 
	CO15 
	migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) 
	Mer utvecklade 
	2 661,00 
	1 444,00 
	1 217,00 
	1 448,00 
	809,00 
	639,00 
	103,00 
	67,00 
	36,00 

	CO16 
	CO16 
	personer med funktionsnedsättning 
	Mer utvecklade 
	1 451,00 
	836,00 
	615,00 
	584,00 
	356,00 
	228,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO17 
	CO17 
	andra missgynnade grupper 
	Mer utvecklade 
	666,00 
	303,00 
	363,00 
	347,00 
	182,00 
	165,00 
	29,00 
	17,00 
	12,00 

	CO18 
	CO18 
	hemla eller utestängda från bostadsmarknaden 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO19 
	CO19 
	från landsbygdsområden 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO20 
	CO20 
	antalet projekt som helt eller delvis genomfs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer 
	Mer utvecklade 
	4,00 
	3,00 
	6,00 

	CO21 
	CO21 
	antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet 
	Mer utvecklade 
	8,00 
	7,00 
	4,00 

	CO22 
	CO22 
	antalet projekt som riktar sig till offentliga fvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå 
	Mer utvecklade 
	7,00 
	6,00 
	8,00 

	CO23 
	CO23 
	antalet understda mikrofetag, små och medelstora fetag (inbegripet kooperativa fetag och fetag i den sociala ekonomin) 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	TR
	Totalt antal deltagare 
	4 771,00 
	3 050,00 
	123,00 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	2014 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	CO01 
	CO01 
	Arbetsla, inklusive långtidsarbetsla 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO02 
	CO02 
	långtidsarbetsla 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO03 
	CO03 
	icke-fvärvsarbetande 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO04 
	CO04 
	icke-fvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO05 
	CO05 
	anställda, inklusive egenfetagare 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO06 
	CO06 
	under 25 år 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO07 
	CO07 
	er 54 år 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 



	SV SV
	SV SV
	21 
	CO08 
	CO08 
	CO08 
	er 54 år som är arbetsla, inbegripet långtidsarbetsla, eller icke fvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO09 
	CO09 
	med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO10 
	CO10 
	med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO11 
	CO11 
	med hskoleutbildning (ISCED 5–8) 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO15 
	CO15 
	migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO16 
	CO16 
	personer med funktionsnedsättning 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO17 
	CO17 
	andra missgynnade grupper 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO18 
	CO18 
	hemla eller utestängda från bostadsmarknaden 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO19 
	CO19 
	från landsbygdsområden 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO20 
	CO20 
	antalet projekt som helt eller delvis genomfs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer 
	Mer utvecklade 
	0,00 

	CO21 
	CO21 
	antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet 
	Mer utvecklade 
	0,00 

	CO22 
	CO22 
	antalet projekt som riktar sig till offentliga fvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå 
	Mer utvecklade 
	0,00 

	CO23 
	CO23 
	antalet understda mikrofetag, små och medelstora fetag (inbegripet kooperativa fetag och fetag i den sociala ekonomin) 
	Mer utvecklade 
	0,00 

	TR
	Totalt antal deltagare 
	0,00 



	SV SV
	SV SV
	22 
	22 
	Tabell 4B: Programspecifika aktivitetsindikatorer f ESF och sysselsättningsinitiativet f unga - 2 

	Insatsområde 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	2 - Programområde 2 Ökade ergångar till arbete 

	Investeringsprioritering 
	Investeringsprioritering 
	8i -tillgång till anställning f arbetssande och icke-fvärvsarbetande, inbegripet långtidsarbetsla och personer långt från arbetsmarknaden, även genom lokala sysselsättningsinitiativ och st till arbetskraftens rlighet 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	Mätenhet 
	Målvärde (2023) 
	Kumulativt värde 
	Måluppfyllelse 
	2018 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	PS15 
	PS15 
	Deltagare i projekt 
	Mer utvecklade 
	Antal 
	29 600,00 
	12 837,00 
	6 871,00 
	5 966,00 
	0,43 
	5 701,00 
	2 965,00 
	2 736,00 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	2017 
	2016 
	2015 
	2014 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	PS15 
	PS15 
	Deltagare i projekt 
	Mer utvecklade 
	4 286,00 
	2 329,00 
	1 957,00 
	2 728,00 
	1 498,00 
	1 230,00 
	122,00 
	79,00 
	43,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 



	SV SV
	SV SV
	23 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	2 - Programområde 2 Ökade ergångar till arbete 

	Investeringsprioritering 
	Investeringsprioritering 
	8ii -Varaktig integration på arbetsmarknaden f ungdomar (ESF), särskilt de som inte arbetar eller studerar, inklusive ungdomar som ler risk f social utestängning och ungdomar från marginaliserade grupper, vilket inbegriper genomfandet av ungdomsgarantin 


	Tabell 2A : Gemensamma resultatindikatorer f ESF (per insatsområde, investeringsprioritering och regionkategori). Uppgifter om alla gemensamma ESF-resultatindikatorer (med och utan mål) ska rapporteras uppdelade efter k. F ett insatsområde f tekniskt st rapporteras bara de gemensamma indikatorer som ett mål satts upp f. - 2 / 8ii 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	Gemensam aktivitetsindikator som använts som grund f fastställande av mål 
	Måttenhet f utgångsvärde och mål 
	Målvärde (2023) 
	Kumulativt värde 
	Måluppfyllelse 
	2018 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Män 
	Kvinnor 

	CR01 
	CR01 
	icke-fvärvsarbetande som ser arbete efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	275,00 
	176,00 
	99,00 
	116,00 
	67,00 

	CR02 
	CR02 
	deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	2 705,0 0 
	1 480, 00 
	1 225,00 
	372,00 
	293,00 

	CR03 
	CR03 
	deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	656,00 
	415,00 
	241,00 
	115,00 
	47,00 

	CR04 
	CR04 
	Deltagare i sysselsättning, inklusive egenfetagare, efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	3 017,0 0 
	1 986, 00 
	1 031,00 
	452,00 
	289,00 

	CR05 
	CR05 
	Missgynnade deltagare som ser arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenfetagande, efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	5 260,0 0 
	3 273, 00 
	1 987,00 
	760,00 
	470,00 

	CR06 
	CR06 
	deltagare i sysselsättning, inklusive egenfetagande, sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	Fhållande 
	34,00% 
	% 
	% 
	2 855,0 0 
	1 946, 00 
	909,00 
	1 050, 00 
	498,00 

	CR07 
	CR07 
	deltagare med fbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR08 
	CR08 
	deltagare er 54 år i sysselsättning, inklusive egenfetagande, sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR09 
	CR09 
	missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenfetagande, sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	2 654,0 0 
	1 823, 00 
	831,00 
	991,00 
	456,00 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	2017 
	2016 
	2015 
	2014 

	TR
	Män 
	Kvinnor 
	Män 
	Kvinnor 
	Män 
	Kvinnor 
	Män 
	Kvinnor 

	CR01 
	CR01 
	icke-fvärvsarbetande som ser arbete efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	32,00 
	15,00 
	24,00 
	14,00 
	4,00 
	3,00 
	0,00 
	0,00 

	CR02 
	CR02 
	deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	675,00 
	596,00 
	373,00 
	289,00 
	60,00 
	47,00 
	0,00 
	0,00 

	CR03 
	CR03 
	deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	179,00 
	120,00 
	111,00 
	70,00 
	10,00 
	4,00 
	0,00 
	0,00 

	CR04 
	CR04 
	Deltagare i sysselsättning, inklusive egenfetagare, efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	991,00 
	497,00 
	468,00 
	211,00 
	75,00 
	34,00 
	0,00 
	0,00 

	CR05 
	CR05 
	Missgynnade deltagare som ser arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenfetagande, efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	1 583,00 
	986,00 
	788,00 
	447,00 
	142,00 
	84,00 
	0,00 
	0,00 

	CR06 
	CR06 
	deltagare i sysselsättning, inklusive egenfetagande, sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	684,00 
	320,00 
	212,00 
	91,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR07 
	CR07 
	deltagare med fbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR08 
	CR08 
	deltagare er 54 år i sysselsättning, inklusive egenfetagande, sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR09 
	CR09 
	missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenfetagande, sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	628,00 
	287,00 
	204,00 
	88,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 



	SV SV
	SV SV
	24 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	2 - Programområde 2 Ökade ergångar till arbete 

	Investeringsprioritering 
	Investeringsprioritering 
	8ii -Varaktig integration på arbetsmarknaden f ungdomar (ESF), särskilt de som inte arbetar eller studerar, inklusive ungdomar som ler risk f social utestängning och ungdomar från marginaliserade grupper, vilket inbegriper genomfandet av ungdomsgarantin 


	1.4. Tabell 2C : Programspecifika resultatindikatorer f ESF och sysselsättningsinitiativet f unga 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	Måttenhet f indikatorn 
	Aktivitetsindikator som använts som grund f att fastställa mål 
	Måttenhet f utgångsvärde och mål 
	Målvärde (2023) 
	Måluppfyllelse 
	2018 

	TR
	Kumulativt värde 
	Totalt f året 
	Kvalitativa 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	PS01 
	PS01 
	Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande 
	Mer utvecklade 
	Antal (Ratio (%)) 
	CO06 under 25 år 
	Fhållande 
	15,50% 
	1,01 
	2 306,0 0 
	1 223, 00 
	1 083,00 
	947,00 
	498,00 
	449,00 

	PS03 
	PS03 
	Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande 
	Mer utvecklade 
	Antal (Ratio (%)) 
	CO06 under 25 år 
	Fhållande 
	11,00% 
	1,18 
	1 915,0 0 
	1 201, 00 
	714,00 
	1 502,0 0 
	931,00 
	571,00 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	2017 
	2016 

	TR
	Kumulativt värde 
	Totalt f året 
	Kvalitativa 
	Kumulativt värde 
	Totalt f året 
	Kvalitativa 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	PS01 
	PS01 
	Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande 
	Mer utvecklade 
	1 359,00 
	725,00 
	634,00 
	988,00 
	519,00 
	469,00 
	371,00 
	206,00 
	165,00 
	371,00 
	206,00 
	165,00 

	PS03 
	PS03 
	Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande 
	Mer utvecklade 
	413,00 
	270,00 
	143,00 
	309,00 
	207,00 
	102,00 
	104,00 
	63,00 
	41,00 
	104,00 
	63,00 
	41,00 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	2015 
	2014 

	TR
	Kumulativt värde 
	Totalt f året 
	Kvalitativa 
	Kumulativt värde 
	Totalt f året 
	Kvalitativa 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	PS01 
	PS01 
	Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	PS03 
	PS03 
	Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 



	SV SV
	SV SV
	25 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	2 - Programområde 2 Ökade ergångar till arbete 

	Investeringsprioritering 
	Investeringsprioritering 
	8ii -Varaktig integration på arbetsmarknaden f ungdomar (ESF), särskilt de som inte arbetar eller studerar, inklusive ungdomar som ler risk f social utestängning och ungdomar från marginaliserade grupper, vilket inbegriper genomfandet av ungdomsgarantin 


	Tabell 4A : Gemensamma aktivitetsindikatorer f ESF och sysselsättningsinitiativet f unga - 2 / 8ii 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	Målvärde (2023) 
	Kumulativt värde 
	Måluppfyllelse 
	2018 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	CO01 
	CO01 
	Arbetsla, inklusive långtidsarbetsla 
	Mer utvecklade 
	9 216,00 
	5 875,00 
	3 341,00 
	660,00 
	405,00 
	255,00 

	CO02 
	CO02 
	långtidsarbetsla 
	Mer utvecklade 
	4 035,00 
	2 587,00 
	1 448,00 
	189,00 
	103,00 
	86,00 

	CO03 
	CO03 
	icke-fvärvsarbetande 
	Mer utvecklade 
	5 485,00 
	3 262,00 
	2 223,00 
	1 344,00 
	942,00 
	402,00 

	CO04 
	CO04 
	icke-fvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 
	Mer utvecklade 
	5 439,00 
	3 228,00 
	2 211,00 
	1 334,00 
	933,00 
	401,00 

	CO05 
	CO05 
	anställda, inklusive egenfetagare 
	Mer utvecklade 
	5,00 
	2,00 
	3,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO06 
	CO06 
	under 25 år 
	Mer utvecklade 
	39 400,00 
	14 706,00 
	9 139,00 
	5 567,00 
	0,37 
	2 004,00 
	1 347,00 
	657,00 

	CO07 
	CO07 
	er 54 år 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO08 
	CO08 
	er 54 år som är arbetsla, inbegripet långtidsarbetsla, eller icke fvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO09 
	CO09 
	med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) 
	Mer utvecklade 
	9 649,00 
	6 030,00 
	3 619,00 
	1 683,00 
	1 165,00 
	518,00 

	CO10 
	CO10 
	med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) 
	Mer utvecklade 
	4 939,00 
	3 039,00 
	1 900,00 
	307,00 
	176,00 
	131,00 

	CO11 
	CO11 
	med hskoleutbildning (ISCED 5–8) 
	Mer utvecklade 
	118,00 
	70,00 
	48,00 
	14,00 
	6,00 
	8,00 

	CO15 
	CO15 
	migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) 
	Mer utvecklade 
	5 676,00 
	3 701,00 
	1 975,00 
	683,00 
	467,00 
	216,00 

	CO16 
	CO16 
	personer med funktionsnedsättning 
	Mer utvecklade 
	10 151,00 
	6 401,00 
	3 750,00 
	324,00 
	218,00 
	106,00 

	CO17 
	CO17 
	andra missgynnade grupper 
	Mer utvecklade 
	680,00 
	469,00 
	211,00 
	57,00 
	38,00 
	19,00 

	CO18 
	CO18 
	hemla eller utestängda från bostadsmarknaden 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO19 
	CO19 
	från landsbygdsområden 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO20 
	CO20 
	antalet projekt som helt eller delvis genomfs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer 
	Mer utvecklade 
	5,00 
	2,00 

	CO21 
	CO21 
	antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet 
	Mer utvecklade 
	15,00 
	3,00 

	CO22 
	CO22 
	antalet projekt som riktar sig till offentliga fvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå 
	Mer utvecklade 
	5,00 
	1,00 

	CO23 
	CO23 
	antalet understda mikrofetag, små och medelstora fetag (inbegripet kooperativa fetag och fetag i den sociala ekonomin) 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 

	TR
	Totalt antal deltagare 
	18 710,00 
	3 283,00 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	2017 
	2016 
	2015 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	CO01 
	CO01 
	Arbetsla, inklusive långtidsarbetsla 
	Mer utvecklade 
	2 994,00 
	1 797,00 
	1 197,00 
	4 594,00 
	3 012,00 
	1 582,00 
	968,00 
	661,00 
	307,00 

	CO02 
	CO02 
	långtidsarbetsla 
	Mer utvecklade 
	1 074,00 
	646,00 
	428,00 
	2 246,00 
	1 480,00 
	766,00 
	526,00 
	358,00 
	168,00 

	CO03 
	CO03 
	icke-fvärvsarbetande 
	Mer utvecklade 
	1 364,00 
	744,00 
	620,00 
	2 138,00 
	1 185,00 
	953,00 
	639,00 
	391,00 
	248,00 

	CO04 
	CO04 
	icke-fvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 
	Mer utvecklade 
	1 352,00 
	736,00 
	616,00 
	2 122,00 
	1 172,00 
	950,00 
	631,00 
	387,00 
	244,00 

	CO05 
	CO05 
	anställda, inklusive egenfetagare 
	Mer utvecklade 
	5,00 
	2,00 
	3,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO06 
	CO06 
	under 25 år 
	Mer utvecklade 
	4 363,00 
	2 543,00 
	1 820,00 
	6 732,00 
	4 197,00 
	2 535,00 
	1 607,00 
	1 052,00 
	555,00 

	CO07 
	CO07 
	er 54 år 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO08 
	CO08 
	er 54 år som är arbetsla, inbegripet långtidsarbetsla, eller icke fvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO09 
	CO09 
	med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) 
	Mer utvecklade 
	2 697,00 
	1 572,00 
	1 125,00 
	4 226,00 
	2 608,00 
	1 618,00 
	1 043,00 
	685,00 
	358,00 

	CO10 
	CO10 
	med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) 
	Mer utvecklade 
	1 622,00 
	943,00 
	679,00 
	2 451,00 
	1 557,00 
	894,00 
	559,00 
	363,00 
	196,00 

	CO11 
	CO11 
	med hskoleutbildning (ISCED 5–8) 
	Mer utvecklade 
	44,00 
	28,00 
	16,00 
	55,00 
	32,00 
	23,00 
	5,00 
	4,00 
	1,00 

	CO15 
	CO15 
	migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) 
	Mer utvecklade 
	1 841,00 
	1 124,00 
	717,00 
	2 576,00 
	1 711,00 
	865,00 
	576,00 
	399,00 
	177,00 

	CO16 
	CO16 
	personer med funktionsnedsättning 
	Mer utvecklade 
	2 833,00 
	1 674,00 
	1 159,00 
	5 417,00 
	3 479,00 
	1 938,00 
	1 577,00 
	1 030,00 
	547,00 

	CO17 
	CO17 
	andra missgynnade grupper 
	Mer utvecklade 
	271,00 
	177,00 
	94,00 
	291,00 
	208,00 
	83,00 
	61,00 
	46,00 
	15,00 

	CO18 
	CO18 
	hemla eller utestängda från bostadsmarknaden 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO19 
	CO19 
	från landsbygdsområden 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO20 
	CO20 
	antalet projekt som helt eller delvis genomfs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer 
	Mer utvecklade 
	2,00 
	0,00 
	1,00 

	CO21 
	CO21 
	antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet 
	Mer utvecklade 
	5,00 
	5,00 
	2,00 

	CO22 
	CO22 
	antalet projekt som riktar sig till offentliga fvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå 
	Mer utvecklade 
	1,00 
	1,00 
	2,00 

	CO23 
	CO23 
	antalet understda mikrofetag, små och medelstora fetag (inbegripet kooperativa fetag och fetag i den sociala ekonomin) 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	TR
	Totalt antal deltagare 
	5 279,00 
	8 281,00 
	1 867,00 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	2014 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	CO01 
	CO01 
	Arbetsla, inklusive långtidsarbetsla 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO02 
	CO02 
	långtidsarbetsla 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO03 
	CO03 
	icke-fvärvsarbetande 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO04 
	CO04 
	icke-fvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO05 
	CO05 
	anställda, inklusive egenfetagare 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO06 
	CO06 
	under 25 år 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO07 
	CO07 
	er 54 år 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 



	SV SV
	SV SV
	26 
	CO08 
	CO08 
	CO08 
	er 54 år som är arbetsla, inbegripet långtidsarbetsla, eller icke fvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO09 
	CO09 
	med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO10 
	CO10 
	med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO11 
	CO11 
	med hskoleutbildning (ISCED 5–8) 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO15 
	CO15 
	migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO16 
	CO16 
	personer med funktionsnedsättning 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO17 
	CO17 
	andra missgynnade grupper 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO18 
	CO18 
	hemla eller utestängda från bostadsmarknaden 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO19 
	CO19 
	från landsbygdsområden 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO20 
	CO20 
	antalet projekt som helt eller delvis genomfs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer 
	Mer utvecklade 
	0,00 

	CO21 
	CO21 
	antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet 
	Mer utvecklade 
	0,00 

	CO22 
	CO22 
	antalet projekt som riktar sig till offentliga fvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå 
	Mer utvecklade 
	0,00 

	CO23 
	CO23 
	antalet understda mikrofetag, små och medelstora fetag (inbegripet kooperativa fetag och fetag i den sociala ekonomin) 
	Mer utvecklade 
	0,00 

	TR
	Totalt antal deltagare 
	0,00 



	SV SV
	SV SV
	27 
	27 
	Tabell 4B: Programspecifika aktivitetsindikatorer f ESF och sysselsättningsinitiativet f unga - 2 

	Insatsområde 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	2 - Programområde 2 Ökade ergångar till arbete 

	Investeringsprioritering 
	Investeringsprioritering 
	8ii -Varaktig integration på arbetsmarknaden f ungdomar (ESF), särskilt de som inte arbetar eller studerar, inklusive ungdomar som ler risk f social utestängning och ungdomar från marginaliserade grupper, vilket inbegriper genomfandet av ungdomsgarantin 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	Mätenhet 
	Målvärde (2023) 
	Kumulativt värde 
	Måluppfyllelse 
	2018 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	2017 
	2016 
	2015 
	2014 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 



	SV SV
	SV SV
	28 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	2 - Programområde 2 Ökade ergångar till arbete 

	Investeringsprioritering 
	Investeringsprioritering 
	9i - aktiv delaktighet, inklusive f att främja lika mligheter och aktivt deltagande samt fbättra anställningsbarheten 


	Tabell 2A : Gemensamma resultatindikatorer f ESF (per insatsområde, investeringsprioritering och regionkategori). Uppgifter om alla gemensamma ESF-resultatindikatorer (med och utan mål) ska rapporteras uppdelade efter k. F ett insatsområde f tekniskt st rapporteras bara de gemensamma indikatorer som ett mål satts upp f. - 2 / 9i 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	Gemensam aktivitetsindikator som använts som grund f fastställande av mål 
	Måttenhet f utgångsvärde och mål 
	Målvärde (2023) 
	Kumulativt värde 
	Måluppfyllelse 
	2018 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Män 
	Kvinnor 

	CR01 
	CR01 
	icke-fvärvsarbetande som ser arbete efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	226,00 
	80,00 
	146,00 
	39,00 
	64,00 

	CR02 
	CR02 
	deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	832,00 
	381,00 
	451,00 
	213,00 
	272,00 

	CR03 
	CR03 
	deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	484,00 
	212,00 
	272,00 
	107,00 
	155,00 

	CR04 
	CR04 
	Deltagare i sysselsättning, inklusive egenfetagare, efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	1 848,0 0 
	1 074, 00 
	774,00 
	550,00 
	405,00 

	CR05 
	CR05 
	Missgynnade deltagare som ser arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenfetagande, efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	2 945,0 0 
	1 495, 00 
	1 450,00 
	794,00 
	809,00 

	CR06 
	CR06 
	deltagare i sysselsättning, inklusive egenfetagande, sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	Fhållande 
	24,00% 
	% 
	% 
	1 535,0 0 
	902,00 
	633,00 
	577,00 
	429,00 

	CR07 
	CR07 
	deltagare med fbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR08 
	CR08 
	deltagare er 54 år i sysselsättning, inklusive egenfetagande, sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	90,00 
	56,00 
	34,00 
	43,00 
	25,00 

	CR09 
	CR09 
	missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenfetagande, sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	1 394,0 0 
	814,00 
	580,00 
	521,00 
	394,00 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	2017 
	2016 
	2015 
	2014 

	TR
	Män 
	Kvinnor 
	Män 
	Kvinnor 
	Män 
	Kvinnor 
	Män 
	Kvinnor 

	CR01 
	CR01 
	icke-fvärvsarbetande som ser arbete efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	29,00 
	52,00 
	12,00 
	30,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR02 
	CR02 
	deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	133,00 
	150,00 
	35,00 
	29,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR03 
	CR03 
	deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	70,00 
	90,00 
	35,00 
	27,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR04 
	CR04 
	Deltagare i sysselsättning, inklusive egenfetagare, efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	429,00 
	319,00 
	95,00 
	50,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR05 
	CR05 
	Missgynnade deltagare som ser arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenfetagande, efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	571,00 
	536,00 
	130,00 
	105,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR06 
	CR06 
	deltagare i sysselsättning, inklusive egenfetagande, sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	273,00 
	183,00 
	52,00 
	21,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR07 
	CR07 
	deltagare med fbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR08 
	CR08 
	deltagare er 54 år i sysselsättning, inklusive egenfetagande, sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	10,00 
	5,00 
	3,00 
	4,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR09 
	CR09 
	missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenfetagande, sex månader efter avslutad åtgärd 
	Mer utvecklade 
	249,00 
	168,00 
	44,00 
	18,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 



	SV SV
	SV SV
	29 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	2 - Programområde 2 Ökade ergångar till arbete 

	Investeringsprioritering 
	Investeringsprioritering 
	9i - aktiv delaktighet, inklusive f att främja lika mligheter och aktivt deltagande samt fbättra anställningsbarheten 


	1.5. Tabell 2C : Programspecifika resultatindikatorer f ESF och sysselsättningsinitiativet f unga 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	Måttenhet f indikatorn 
	Aktivitetsindikator som använts som grund f att fastställa mål 
	Måttenhet f utgångsvärde och mål 
	Målvärde (2023) 
	Måluppfyllelse 
	2018 

	TR
	Kumulativt värde 
	Totalt f året 
	Kvalitativa 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	PS01 
	PS01 
	Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande 
	Mer utvecklade 
	Antal (Ratio (%)) 
	CO01 Arbetsla, inklusive långtidsarbetsla 
	Fhållande 
	1,10% 
	4,91 
	447,00 
	209,00 
	238,00 
	252,00 
	126,00 
	126,00 

	PS03 
	PS03 
	Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande 
	Mer utvecklade 
	Antal (Ratio (%)) 
	CO01 Arbetsla, inklusive långtidsarbetsla 
	Fhållande 
	52,00% 
	0,39 
	1 682,0 0 
	705,00 
	977,00 
	1 113,0 0 
	456,00 
	657,00 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	2017 
	2016 

	TR
	Kumulativt värde 
	Totalt f året 
	Kvalitativa 
	Kumulativt värde 
	Totalt f året 
	Kvalitativa 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	PS01 
	PS01 
	Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande 
	Mer utvecklade 
	195,00 
	83,00 
	112,00 
	170,00 
	71,00 
	99,00 
	25,00 
	12,00 
	13,00 
	25,00 
	12,00 
	13,00 

	PS03 
	PS03 
	Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande 
	Mer utvecklade 
	569,00 
	249,00 
	320,00 
	488,00 
	219,00 
	269,00 
	81,00 
	30,00 
	51,00 
	81,00 
	30,00 
	51,00 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	2015 
	2014 

	TR
	Kumulativt värde 
	Totalt f året 
	Kvalitativa 
	Kumulativt värde 
	Totalt f året 
	Kvalitativa 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	PS01 
	PS01 
	Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	PS03 
	PS03 
	Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 



	SV SV
	SV SV
	30 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	2 - Programområde 2 Ökade ergångar till arbete 

	Investeringsprioritering 
	Investeringsprioritering 
	9i - aktiv delaktighet, inklusive f att främja lika mligheter och aktivt deltagande samt fbättra anställningsbarheten 


	Tabell 4A : Gemensamma aktivitetsindikatorer f ESF och sysselsättningsinitiativet f unga - 2 / 9i 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	Målvärde (2023) 
	Kumulativt värde 
	Måluppfyllelse 
	2018 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	CO01 
	CO01 
	Arbetsla, inklusive långtidsarbetsla 
	Mer utvecklade 
	8 268,00 
	3 765,00 
	4 503,00 
	3 245,00 
	1 450,00 
	1 795,00 

	CO02 
	CO02 
	långtidsarbetsla 
	Mer utvecklade 
	5 104,00 
	2 246,00 
	2 858,00 
	2 108,00 
	911,00 
	1 197,00 

	CO03 
	CO03 
	icke-fvärvsarbetande 
	Mer utvecklade 
	3 650,00 
	1 538,00 
	2 112,00 
	1 744,00 
	733,00 
	1 011,00 

	CO04 
	CO04 
	icke-fvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 
	Mer utvecklade 
	3 033,00 
	1 239,00 
	1 794,00 
	1 639,00 
	683,00 
	956,00 

	CO05 
	CO05 
	anställda, inklusive egenfetagare 
	Mer utvecklade 
	2,00 
	2,00 
	0,00 
	2,00 
	2,00 
	0,00 

	CO06 
	CO06 
	under 25 år 
	Mer utvecklade 
	1 720,00 
	919,00 
	801,00 
	735,00 
	386,00 
	349,00 

	CO07 
	CO07 
	er 54 år 
	Mer utvecklade 
	1 080,00 
	496,00 
	584,00 
	532,00 
	240,00 
	292,00 

	CO08 
	CO08 
	er 54 år som är arbetsla, inbegripet långtidsarbetsla, eller icke fvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 
	Mer utvecklade 
	1 056,00 
	486,00 
	570,00 
	528,00 
	240,00 
	288,00 

	CO09 
	CO09 
	med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) 
	Mer utvecklade 
	7 289,00 
	3 029,00 
	4 260,00 
	3 193,00 
	1 330,00 
	1 863,00 

	CO10 
	CO10 
	med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) 
	Mer utvecklade 
	2 583,00 
	1 248,00 
	1 335,00 
	1 048,00 
	522,00 
	526,00 

	CO11 
	CO11 
	med hskoleutbildning (ISCED 5–8) 
	Mer utvecklade 
	2 048,00 
	1 028,00 
	1 020,00 
	750,00 
	333,00 
	417,00 

	CO15 
	CO15 
	migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) 
	Mer utvecklade 
	9 240,00 
	4 006,00 
	5 234,00 
	3 762,00 
	1 574,00 
	2 188,00 

	CO16 
	CO16 
	personer med funktionsnedsättning 
	Mer utvecklade 
	2 790,00 
	1 174,00 
	1 616,00 
	1 718,00 
	697,00 
	1 021,00 

	CO17 
	CO17 
	andra missgynnade grupper 
	Mer utvecklade 
	3 135,00 
	1 086,00 
	2 049,00 
	1 383,00 
	470,00 
	913,00 

	CO18 
	CO18 
	hemla eller utestängda från bostadsmarknaden 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO19 
	CO19 
	från landsbygdsområden 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO20 
	CO20 
	antalet projekt som helt eller delvis genomfs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer 
	Mer utvecklade 
	15,00 
	3,00 

	CO21 
	CO21 
	antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet 
	Mer utvecklade 
	19,00 
	3,00 

	CO22 
	CO22 
	antalet projekt som riktar sig till offentliga fvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå 
	Mer utvecklade 
	18,00 
	3,00 

	CO23 
	CO23 
	antalet understda mikrofetag, små och medelstora fetag (inbegripet kooperativa fetag och fetag i den sociala ekonomin) 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 

	TR
	Totalt antal deltagare 
	12 823,00 
	5 610,00 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	2017 
	2016 
	2015 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	CO01 
	CO01 
	Arbetsla, inklusive långtidsarbetsla 
	Mer utvecklade 
	3 422,00 
	1 542,00 
	1 880,00 
	1 508,00 
	723,00 
	785,00 
	93,00 
	50,00 
	43,00 

	CO02 
	CO02 
	långtidsarbetsla 
	Mer utvecklade 
	2 052,00 
	906,00 
	1 146,00 
	893,00 
	399,00 
	494,00 
	51,00 
	30,00 
	21,00 

	CO03 
	CO03 
	icke-fvärvsarbetande 
	Mer utvecklade 
	1 278,00 
	511,00 
	767,00 
	608,00 
	283,00 
	325,00 
	20,00 
	11,00 
	9,00 

	CO04 
	CO04 
	icke-fvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 
	Mer utvecklade 
	1 055,00 
	404,00 
	651,00 
	328,00 
	149,00 
	179,00 
	11,00 
	3,00 
	8,00 

	CO05 
	CO05 
	anställda, inklusive egenfetagare 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO06 
	CO06 
	under 25 år 
	Mer utvecklade 
	632,00 
	333,00 
	299,00 
	346,00 
	197,00 
	149,00 
	7,00 
	3,00 
	4,00 

	CO07 
	CO07 
	er 54 år 
	Mer utvecklade 
	391,00 
	178,00 
	213,00 
	143,00 
	72,00 
	71,00 
	14,00 
	6,00 
	8,00 

	CO08 
	CO08 
	er 54 år som är arbetsla, inbegripet långtidsarbetsla, eller icke fvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 
	Mer utvecklade 
	378,00 
	172,00 
	206,00 
	136,00 
	68,00 
	68,00 
	14,00 
	6,00 
	8,00 

	CO09 
	CO09 
	med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) 
	Mer utvecklade 
	2 838,00 
	1 160,00 
	1 678,00 
	1 236,00 
	529,00 
	707,00 
	22,00 
	10,00 
	12,00 

	CO10 
	CO10 
	med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) 
	Mer utvecklade 
	1 056,00 
	480,00 
	576,00 
	443,00 
	236,00 
	207,00 
	36,00 
	10,00 
	26,00 

	CO11 
	CO11 
	med hskoleutbildning (ISCED 5–8) 
	Mer utvecklade 
	806,00 
	413,00 
	393,00 
	437,00 
	241,00 
	196,00 
	55,00 
	41,00 
	14,00 

	CO15 
	CO15 
	migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) 
	Mer utvecklade 
	3 759,00 
	1 614,00 
	2 145,00 
	1 658,00 
	773,00 
	885,00 
	61,00 
	45,00 
	16,00 

	CO16 
	CO16 
	personer med funktionsnedsättning 
	Mer utvecklade 
	843,00 
	358,00 
	485,00 
	203,00 
	110,00 
	93,00 
	26,00 
	9,00 
	17,00 

	CO17 
	CO17 
	andra missgynnade grupper 
	Mer utvecklade 
	1 196,00 
	421,00 
	775,00 
	552,00 
	193,00 
	359,00 
	4,00 
	2,00 
	2,00 

	CO18 
	CO18 
	hemla eller utestängda från bostadsmarknaden 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO19 
	CO19 
	från landsbygdsområden 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO20 
	CO20 
	antalet projekt som helt eller delvis genomfs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer 
	Mer utvecklade 
	6,00 
	4,00 
	2,00 

	CO21 
	CO21 
	antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet 
	Mer utvecklade 
	7,00 
	6,00 
	3,00 

	CO22 
	CO22 
	antalet projekt som riktar sig till offentliga fvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå 
	Mer utvecklade 
	7,00 
	3,00 
	5,00 

	CO23 
	CO23 
	antalet understda mikrofetag, små och medelstora fetag (inbegripet kooperativa fetag och fetag i den sociala ekonomin) 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	TR
	Totalt antal deltagare 
	4 915,00 
	2 184,00 
	114,00 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	2014 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	CO01 
	CO01 
	Arbetsla, inklusive långtidsarbetsla 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO02 
	CO02 
	långtidsarbetsla 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO03 
	CO03 
	icke-fvärvsarbetande 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO04 
	CO04 
	icke-fvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO05 
	CO05 
	anställda, inklusive egenfetagare 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO06 
	CO06 
	under 25 år 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO07 
	CO07 
	er 54 år 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO08 
	CO08 
	er 54 år som är arbetsla, inbegripet långtidsarbetsla, eller icke fvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO09 
	CO09 
	med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 



	SV SV
	SV SV
	31 
	CO10 
	CO10 
	CO10 
	med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO11 
	CO11 
	med hskoleutbildning (ISCED 5–8) 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO15 
	CO15 
	migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO16 
	CO16 
	personer med funktionsnedsättning 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO17 
	CO17 
	andra missgynnade grupper 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO18 
	CO18 
	hemla eller utestängda från bostadsmarknaden 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO19 
	CO19 
	från landsbygdsområden 
	Mer utvecklade 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO20 
	CO20 
	antalet projekt som helt eller delvis genomfs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer 
	Mer utvecklade 
	0,00 

	CO21 
	CO21 
	antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet 
	Mer utvecklade 
	0,00 

	CO22 
	CO22 
	antalet projekt som riktar sig till offentliga fvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå 
	Mer utvecklade 
	0,00 

	CO23 
	CO23 
	antalet understda mikrofetag, små och medelstora fetag (inbegripet kooperativa fetag och fetag i den sociala ekonomin) 
	Mer utvecklade 
	0,00 

	TR
	Totalt antal deltagare 
	0,00 



	SV SV
	SV SV
	32 
	32 
	Tabell 4B: Programspecifika aktivitetsindikatorer f ESF och sysselsättningsinitiativet f unga - 2 

	Insatsområde 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	2 - Programområde 2 Ökade ergångar till arbete 

	Investeringsprioritering 
	Investeringsprioritering 
	9i - aktiv delaktighet, inklusive f att främja lika mligheter och aktivt deltagande samt fbättra anställningsbarheten 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	Mätenhet 
	Målvärde (2023) 
	Kumulativt värde 
	Måluppfyllelse 
	2018 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	PS15 
	PS15 
	Deltagare i projekt 
	Mer utvecklade 
	Antal 
	19 700,00 
	11 920,00 
	5 305,00 
	6 615,00 
	0,61 
	4 991,00 
	2 185,00 
	2 806,00 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	2017 
	2016 
	2015 
	2014 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	PS15 
	PS15 
	Deltagare i projekt 
	Mer utvecklade 
	4 700,00 
	2 053,00 
	2 647,00 
	2 116,00 
	1 006,00 
	1 110,00 
	113,00 
	61,00 
	52,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 



	SV SV
	SV SV
	33 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	3 - Programområde 3 Sysselsättningsinitiativet f unga 

	Investeringsprioritering 
	Investeringsprioritering 
	8ii -Varaktig integration på arbetsmarknaden f ungdomar (YEI), särskilt de som inte arbetar eller studerar, inklusive ungdomar som ler risk f social utestängning och ungdomar från marginaliserade grupper, vilket inbegriper genomfandet av ungdomsgarantin 


	Tabell 2B : Resultatindikatorer avseende sysselsättningsinitiativet f unga per insatsområde eller del av ett insatsområde (artikel 19.3, bilaga I och II i ESF-fordningen) -3 / 8ii 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Gemensam aktivitetsindikator som använts som grund f fastställande av mål 
	Måttenhet f utgångsvärde och mål 
	Målvärde (2023) 
	Kumulativt värde 
	Måluppfyllelse 
	2018 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Män 
	Kvinnor 

	CR01 
	CR01 
	arbetsla deltagare som fullfjer en insats som får st från sysselsättningsinitiativet f unga 
	CO01 Arbetsla, inklusive långtidsarbetsla 
	Fhållande 
	83,00% 
	% 
	% 
	4 609,0 0 
	2 792, 00 
	1 817,00 
	0,24 
	1 232, 00 
	869,00 

	CR02 
	CR02 
	arbetsla deltagare som erbjuds anställning, fortsatt utbildning, lärlingsplats eller praktik efter avslutad åtgärd 
	CO01 Arbetsla, inklusive långtidsarbetsla 
	Fhållande 
	19,00% 
	% 
	% 
	1 242,0 0 
	732,00 
	510,00 
	0,28 
	250,00 
	177,00 

	CR03 
	CR03 
	arbetsla deltagare som studerar, erhåller en kvalifikation eller deltar i sysselsättning, inklusive egenfetagare, efter avslutad åtgärd 
	CO01 Arbetsla, inklusive långtidsarbetsla 
	Fhållande 
	19,00% 
	% 
	% 
	15 078, 00 
	9 026, 00 
	6 052,00 
	3,40 
	1 799, 00 
	1 246,00 

	CR04 
	CR04 
	långtidsarbetsla deltagare som fullfjer en insats som får st från sysselsättningsinitiativet f unga 
	CO02 långtidsarbetsla 
	Fhållande 
	83,00% 
	% 
	% 
	1 388,0 0 
	866,00 
	522,00 
	0,29 
	380,00 
	234,00 

	CR05 
	CR05 
	långtidsarbetsla deltagare som erbjuds anställning, fortsatt utbildning, lärlingsplats eller praktik efter avslutad åtgärd 
	CO02 långtidsarbetsla 
	Fhållande 
	18,00% 
	% 
	% 
	387,00 
	247,00 
	140,00 
	0,37 
	96,00 
	53,00 

	CR06 
	CR06 
	långtidsarbetsla deltagare som studerar, erhåller en kvalifikation eller deltar i sysselsättning, inklusive egenfetagare, efter avslutad åtgärd 
	CO02 långtidsarbetsla 
	Fhållande 
	18,00% 
	% 
	% 
	3 378,0 0 
	2 122, 00 
	1 256,00 
	3,21 
	485,00 
	322,00 

	CR07 
	CR07 
	icke-fvärvsarbetande deltagare som inte studerar och som fullfjer en insats som får st från sysselsättningsinitiativet f unga 
	CO04 icke-fvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 
	Fhållande 
	84,00% 
	% 
	% 
	904,00 
	456,00 
	448,00 
	0,21 
	255,00 
	245,00 

	CR08 
	CR08 
	icke-fvärvsarbetande deltagare som inte studerar och som erbjuds anställning, fortsatt utbildning, lärlingsplats eller praktik efter avslutad åtgärd 
	CO04 icke-fvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 
	Fhållande 
	20,00% 
	% 
	% 
	462,00 
	238,00 
	224,00 
	0,46 
	133,00 
	120,00 

	CR09 
	CR09 
	icke-fvärvsarbetande och icke-studerande deltagare som studerar, får en kvalifikation eller deltar i sysselsättning, inklusive egenfetagare, efter avslutad åtgärd 
	CO04 icke-fvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 
	Fhållande 
	20,00% 
	% 
	% 
	2 886,0 0 
	1 444, 00 
	1 442,00 
	2,88 
	335,00 
	338,00 

	CR10 
	CR10 
	deltagare i fortsatt utbildning, utbildningsprogram som leder till ett utbildningsbevis, en lärlingsutbildning eller praktiktjänstging inom sex månader efter avslutad åtgärd 
	Fhållande 
	15,00% 
	% 
	% 
	4 626,0 0 
	2 404, 00 
	2 222,00 
	1 080, 00 
	1 014,00 

	CR11 
	CR11 
	deltagare som har anställning inom sex månader efter avslutad åtgärd 
	Fhållande 
	33,00% 
	% 
	% 
	10 594, 00 
	6 586, 00 
	4 008,00 
	2 399, 00 
	1 472,00 

	CR12 
	CR12 
	deltagare som är egenfetagare inom sex månader efter avslutad åtgärd 
	Fhållande 
	1,10% 
	% 
	% 
	30,00 
	18,00 
	12,00 
	9,00 
	4,00 

	CR01 
	CR01 
	icke-fvärvsarbetande som ser arbete efter avslutad åtgärd 
	512,00 
	287,00 
	225,00 
	115,00 
	90,00 

	CR02 
	CR02 
	deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd 
	4 820,0 0 
	2 553, 00 
	2 267,00 
	564,00 
	781,00 

	CR03 
	CR03 
	deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd 
	1 732,0 0 
	994,00 
	738,00 
	142,00 
	235,00 

	CR04 
	CR04 
	Deltagare i sysselsättning, inklusive egenfetagare, efter avslutad åtgärd 
	12 723, 00 
	7 505, 00 
	5 218,00 
	1 353, 00 
	966,00 

	CR05 
	CR05 
	Missgynnade deltagare som ser arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenfetagande, efter avslutad åtgärd 
	8 503,0 0 
	5 148, 00 
	3 355,00 
	1 412, 00 
	892,00 

	CR06 
	CR06 
	deltagare i sysselsättning, inklusive egenfetagande, sex månader efter avslutad åtgärd 
	10 594, 00 
	6 586, 00 
	4 008,00 
	2 399, 00 
	1 472,00 

	CR07 
	CR07 
	deltagare med fbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR08 
	CR08 
	deltagare er 54 år i sysselsättning, inklusive egenfetagande, sex månader efter avslutad åtgärd 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR09 
	CR09 
	missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenfetagande, sex månader efter avslutad åtgärd 
	4 171,0 0 
	2 720, 00 
	1 451,00 
	1 285, 00 
	676,00 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Gemensam aktivitetsindikator som använts som grund f fastställande av mål 
	2017 
	2016 
	2015 
	2014 

	TR
	Män 
	Kvinnor 
	Män 
	Kvinnor 
	Män 
	Kvinnor 
	Män 
	Kvinnor 

	CR01 
	CR01 
	arbetsla deltagare som fullfjer en insats som får st från sysselsättningsinitiativet f unga 
	CO01 Arbetsla, inklusive långtidsarbetsla 
	667,00 
	448,00 
	563,00 
	309,00 
	320,00 
	180,00 
	10,00 
	11,00 

	CR02 
	CR02 
	arbetsla deltagare som erbjuds anställning, fortsatt utbildning, lärlingsplats eller praktik efter avslutad åtgärd 
	CO01 Arbetsla, inklusive långtidsarbetsla 
	208,00 
	170,00 
	174,00 
	99,00 
	100,00 
	64,00 
	0,00 
	0,00 

	CR03 
	CR03 
	arbetsla deltagare som studerar, erhåller en kvalifikation eller deltar i sysselsättning, inklusive egenfetagare, efter avslutad åtgärd 
	CO01 Arbetsla, inklusive långtidsarbetsla 
	3 718,0 0 
	2 381,00 
	2 462, 00 
	1 691,00 
	994,00 
	682,00 
	53,00 
	52,00 

	CR04 
	CR04 
	långtidsarbetsla deltagare som fullfjer en insats som får st från sysselsättningsinitiativet f unga 
	CO02 långtidsarbetsla 
	189,00 
	126,00 
	163,00 
	88,00 
	129,00 
	69,00 
	5,00 
	5,00 

	CR05 
	CR05 
	långtidsarbetsla deltagare som erbjuds anställning, fortsatt utbildning, lärlingsplats eller praktik efter avslutad åtgärd 
	CO02 långtidsarbetsla 
	67,00 
	34,00 
	43,00 
	27,00 
	41,00 
	26,00 
	0,00 
	0,00 



	SV SV
	SV SV
	34 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Gemensam aktivitetsindikator som använts som grund f fastställande av mål 
	2017 
	2016 
	2015 
	2014 

	TR
	Män 
	Kvinnor 
	Män 
	Kvinnor 
	Män 
	Kvinnor 
	Män 
	Kvinnor 

	CR06 
	CR06 
	långtidsarbetsla deltagare som studerar, erhåller en kvalifikation eller deltar i sysselsättning, inklusive egenfetagare, efter avslutad åtgärd 
	CO02 långtidsarbetsla 
	861,00 
	448,00 
	489,00 
	305,00 
	278,00 
	173,00 
	9,00 
	8,00 

	CR07 
	CR07 
	icke-fvärvsarbetande deltagare som inte studerar och som fullfjer en insats som får st från sysselsättningsinitiativet f unga 
	CO04 icke-fvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 
	99,00 
	122,00 
	88,00 
	69,00 
	13,00 
	12,00 
	1,00 
	0,00 

	CR08 
	CR08 
	icke-fvärvsarbetande deltagare som inte studerar och som erbjuds anställning, fortsatt utbildning, lärlingsplats eller praktik efter avslutad åtgärd 
	CO04 icke-fvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 
	54,00 
	58,00 
	44,00 
	38,00 
	7,00 
	8,00 
	0,00 
	0,00 

	CR09 
	CR09 
	icke-fvärvsarbetande och icke-studerande deltagare som studerar, får en kvalifikation eller deltar i sysselsättning, inklusive egenfetagare, efter avslutad åtgärd 
	CO04 icke-fvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 
	610,00 
	582,00 
	437,00 
	429,00 
	56,00 
	83,00 
	6,00 
	10,00 

	CR10 
	CR10 
	deltagare i fortsatt utbildning, utbildningsprogram som leder till ett utbildningsbevis, en lärlingsutbildning eller praktiktjänstging inom sex månader efter avslutad åtgärd 
	820,00 
	777,00 
	409,00 
	349,00 
	95,00 
	82,00 
	0,00 
	0,00 

	CR11 
	CR11 
	deltagare som har anställning inom sex månader efter avslutad åtgärd 
	2 347,0 0 
	1 403,00 
	1 428, 00 
	855,00 
	412,00 
	278,00 
	0,00 
	0,00 

	CR12 
	CR12 
	deltagare som är egenfetagare inom sex månader efter avslutad åtgärd 
	4,00 
	6,00 
	3,00 
	2,00 
	2,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR01 
	CR01 
	icke-fvärvsarbetande som ser arbete efter avslutad åtgärd 
	72,00 
	68,00 
	82,00 
	56,00 
	16,00 
	11,00 
	2,00 
	0,00 

	CR02 
	CR02 
	deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd 
	1 198,0 0 
	871,00 
	569,00 
	450,00 
	211,00 
	154,00 
	11,00 
	11,00 

	CR03 
	CR03 
	deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd 
	449,00 
	284,00 
	339,00 
	188,00 
	64,00 
	31,00 
	0,00 
	0,00 

	CR04 
	CR04 
	Deltagare i sysselsättning, inklusive egenfetagare, efter avslutad åtgärd 
	3 054,0 0 
	1 996,00 
	2 231, 00 
	1 602,00 
	819,00 
	602,00 
	48,00 
	52,00 

	CR05 
	CR05 
	Missgynnade deltagare som ser arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenfetagande, efter avslutad åtgärd 
	2 233,0 0 
	1 368,00 
	1 080, 00 
	778,00 
	399,00 
	300,00 
	24,00 
	17,00 

	CR06 
	CR06 
	deltagare i sysselsättning, inklusive egenfetagande, sex månader efter avslutad åtgärd 
	2 347,0 0 
	1 403,00 
	1 428, 00 
	855,00 
	412,00 
	278,00 
	0,00 
	0,00 

	CR07 
	CR07 
	deltagare med fbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR08 
	CR08 
	deltagare er 54 år i sysselsättning, inklusive egenfetagande, sex månader efter avslutad åtgärd 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CR09 
	CR09 
	missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenfetagande, sex månader efter avslutad åtgärd 
	866,00 
	420,00 
	427,00 
	272,00 
	142,00 
	83,00 
	0,00 
	0,00 



	SV SV
	SV SV
	35 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	3 - Programområde 3 Sysselsättningsinitiativet f unga 

	Investeringsprioritering 
	Investeringsprioritering 
	8ii -Varaktig integration på arbetsmarknaden f ungdomar (YEI), särskilt de som inte arbetar eller studerar, inklusive ungdomar som ler risk f social utestängning och ungdomar från marginaliserade grupper, vilket inbegriper genomfandet av ungdomsgarantin 


	1.6. Tabell 2C : Programspecifika resultatindikatorer f ESF och sysselsättningsinitiativet f unga 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	Måttenhet f indikatorn 
	Aktivitetsindikator som använts som grund f att fastställa mål 
	Måttenhet f utgångsvärde och mål 
	Målvärde (2023) 
	Måluppfyllelse 
	2018 

	TR
	Kumulativt värde 
	Totalt f året 
	Kvalitativa 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	PS03 
	PS03 
	Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande 
	Antal (Ratio (%)) 
	CO01 Arbetsla, inklusive långtidsarbetsla 
	Fhållande 
	11,00% 
	2,17 
	5 565,0 0 
	3 439, 00 
	2 126,00 
	2 536,0 0 
	1 571, 00 
	965,00 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	2017 
	2016 

	TR
	Kumulativt värde 
	Totalt f året 
	Kvalitativa 
	Kumulativt värde 
	Totalt f året 
	Kvalitativa 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	PS03 
	PS03 
	Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande 
	3 029,00 
	1 868,00 
	1 161,00 
	1 569,00 
	966,00 
	603,00 
	1 460,00 
	902,00 
	558,00 
	1 128,00 
	696,00 
	432,00 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	2015 
	2014 

	TR
	Kumulativt värde 
	Totalt f året 
	Kvalitativa 
	Kumulativt värde 
	Totalt f året 
	Kvalitativa 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	PS03 
	PS03 
	Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande 
	332,00 
	206,00 
	126,00 
	332,00 
	206,00 
	126,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 



	SV SV
	SV SV
	36 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	3 - Programområde 3 Sysselsättningsinitiativet f unga 

	Investeringsprioritering 
	Investeringsprioritering 
	8ii -Varaktig integration på arbetsmarknaden f ungdomar (YEI), särskilt de som inte arbetar eller studerar, inklusive ungdomar som ler risk f social utestängning och ungdomar från marginaliserade grupper, vilket inbegriper genomfandet av ungdomsgarantin 


	Tabell 4A : Gemensamma aktivitetsindikatorer f ESF och sysselsättningsinitiativet f unga - 3 / 8ii 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	Målvärde (2023) 
	Kumulativt värde 
	Måluppfyllelse 
	2018 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	CO01 
	CO01 
	Arbetsla, inklusive långtidsarbetsla 
	23 333,00 
	13 981,00 
	9 352,00 
	1 433,00 
	793,00 
	640,00 

	CO02 
	CO02 
	långtidsarbetsla 
	5 840,00 
	3 631,00 
	2 209,00 
	463,00 
	252,00 
	211,00 

	CO03 
	CO03 
	icke-fvärvsarbetande 
	5 431,00 
	2 928,00 
	2 503,00 
	511,00 
	263,00 
	248,00 

	CO04 
	CO04 
	icke-fvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 
	5 019,00 
	2 623,00 
	2 396,00 
	499,00 
	254,00 
	245,00 

	CO06 
	CO06 
	under 25 år 
	27 843,00 
	16 352,00 
	11 491,00 
	1 712,00 
	933,00 
	779,00 

	CO09 
	CO09 
	med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) 
	10 010,00 
	5 975,00 
	4 035,00 
	1 087,00 
	617,00 
	470,00 

	CO10 
	CO10 
	med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) 
	17 450,00 
	10 238,00 
	7 212,00 
	769,00 
	399,00 
	370,00 

	CO11 
	CO11 
	med hskoleutbildning (ISCED 5–8) 
	1 304,00 
	696,00 
	608,00 
	88,00 
	40,00 
	48,00 

	CO15 
	CO15 
	migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) 
	11 132,00 
	6 822,00 
	4 310,00 
	960,00 
	552,00 
	408,00 

	CO16 
	CO16 
	personer med funktionsnedsättning 
	59,00 
	35,00 
	24,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO17 
	CO17 
	andra missgynnade grupper 
	1 253,00 
	832,00 
	421,00 
	110,00 
	65,00 
	45,00 

	CO18 
	CO18 
	hemla eller utestängda från bostadsmarknaden 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO19 
	CO19 
	från landsbygdsområden 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	TR
	Totalt antal deltagare 
	29 673,00 
	2 116,00 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	2017 
	2016 
	2015 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	CO01 
	CO01 
	Arbetsla, inklusive långtidsarbetsla 
	7 986,00 
	4 743,00 
	3 243,00 
	8 213,00 
	4 964,00 
	3 249,00 
	4 891,00 
	2 994,00 
	1 897,00 

	CO02 
	CO02 
	långtidsarbetsla 
	2 048,00 
	1 274,00 
	774,00 
	1 845,00 
	1 164,00 
	681,00 
	1 345,00 
	851,00 
	494,00 

	CO03 
	CO03 
	icke-fvärvsarbetande 
	2 043,00 
	1 133,00 
	910,00 
	2 088,00 
	1 124,00 
	964,00 
	743,00 
	390,00 
	353,00 

	CO04 
	CO04 
	icke-fvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 
	1 743,00 
	915,00 
	828,00 
	2 003,00 
	1 057,00 
	946,00 
	729,00 
	379,00 
	350,00 

	CO06 
	CO06 
	under 25 år 
	9 340,00 
	5 442,00 
	3 898,00 
	10 301,00 
	6 088,00 
	4 213,00 
	5 634,00 
	3 384,00 
	2 250,00 

	CO09 
	CO09 
	med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) 
	4 231,00 
	2 543,00 
	1 688,00 
	3 274,00 
	1 970,00 
	1 304,00 
	1 301,00 
	778,00 
	523,00 

	CO10 
	CO10 
	med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) 
	5 213,00 
	3 008,00 
	2 205,00 
	6 655,00 
	3 925,00 
	2 730,00 
	4 116,00 
	2 487,00 
	1 629,00 

	CO11 
	CO11 
	med hskoleutbildning (ISCED 5–8) 
	585,00 
	325,00 
	260,00 
	372,00 
	193,00 
	179,00 
	217,00 
	119,00 
	98,00 

	CO15 
	CO15 
	migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) 
	4 868,00 
	3 038,00 
	1 830,00 
	3 441,00 
	2 127,00 
	1 314,00 
	1 625,00 
	969,00 
	656,00 

	CO16 
	CO16 
	personer med funktionsnedsättning 
	38,00 
	24,00 
	14,00 
	21,00 
	11,00 
	10,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO17 
	CO17 
	andra missgynnade grupper 
	703,00 
	467,00 
	236,00 
	334,00 
	222,00 
	112,00 
	96,00 
	72,00 
	24,00 

	CO18 
	CO18 
	hemla eller utestängda från bostadsmarknaden 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO19 
	CO19 
	från landsbygdsområden 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	TR
	Totalt antal deltagare 
	10 368,00 
	10 625,00 
	5 706,00 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	2014 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	CO01 
	CO01 
	Arbetsla, inklusive långtidsarbetsla 
	810,00 
	487,00 
	323,00 

	CO02 
	CO02 
	långtidsarbetsla 
	139,00 
	90,00 
	49,00 

	CO03 
	CO03 
	icke-fvärvsarbetande 
	46,00 
	18,00 
	28,00 

	CO04 
	CO04 
	icke-fvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 
	45,00 
	18,00 
	27,00 

	CO06 
	CO06 
	under 25 år 
	856,00 
	505,00 
	351,00 

	CO09 
	CO09 
	med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) 
	117,00 
	67,00 
	50,00 

	CO10 
	CO10 
	med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) 
	697,00 
	419,00 
	278,00 

	CO11 
	CO11 
	med hskoleutbildning (ISCED 5–8) 
	42,00 
	19,00 
	23,00 

	CO15 
	CO15 
	migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) 
	238,00 
	136,00 
	102,00 

	CO16 
	CO16 
	personer med funktionsnedsättning 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO17 
	CO17 
	andra missgynnade grupper 
	10,00 
	6,00 
	4,00 

	CO18 
	CO18 
	hemla eller utestängda från bostadsmarknaden 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	CO19 
	CO19 
	från landsbygdsområden 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	TR
	Totalt antal deltagare 
	858,00 
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	Insatsområde 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	3 - Programområde 3 Sysselsättningsinitiativet f unga 

	Investeringsprioritering 
	Investeringsprioritering 
	8ii -Varaktig integration på arbetsmarknaden f ungdomar (YEI), särskilt de som inte arbetar eller studerar, inklusive ungdomar som ler risk f social utestängning och ungdomar från marginaliserade grupper, vilket inbegriper genomfandet av ungdomsgarantin 


	Tabell 4B: Programspecifika aktivitetsindikatorer f ESF och sysselsättningsinitiativet f unga - 3 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	Mätenhet 
	Målvärde (2023) 
	Kumulativt värde 
	Måluppfyllelse 
	2018 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	PS14 
	PS14 
	Deltagare under 30 år 
	Antal 
	20 000,00 
	28 764,00 
	16 909,00 
	11 855,00 
	1,44 
	1 944,00 
	1 056,00 
	888,00 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	2017 
	2016 
	2015 
	2014 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	PS14 
	PS14 
	Deltagare under 30 år 
	10 029,00 
	5 876,00 
	4 153,00 
	10 301,00 
	6 088,00 
	4 213,00 
	5 634,00 
	3 384,00 
	2 250,00 
	856,00 
	505,00 
	351,00 
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	Prioriterade områden f tekniskt st 
	Prioriterade områden f tekniskt st 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	4 - Programområde 4 Tekniskt st 


	Tabell 4A : Gemensamma aktivitetsindikatorer f ESF och sysselsättningsinitiativet f unga - 4 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	Målvärde (2023) 
	Kumulativt värde 
	Måluppfyllelse 
	2018 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	2017 
	2016 
	2015 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	2014 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
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	Insatsområde 4 - Programområde 4 Tekniskt st 
	Tabell 4B: Programspecifika aktivitetsindikatorer f ESF och sysselsättningsinitiativet f unga -4 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	Mätenhet 
	Målvärde (2023) 
	Kumulativt värde 
	Måluppfyllelse 
	2018 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	PS10 
	PS10 
	N+3 
	Antal år 
	7,00 
	2,00 
	0,29 
	1,00 

	PS11 
	PS11 
	Kontrollbes på plats utfda av fvaltande myndighet 
	Antal 
	223,00 
	108,00 

	PS13 
	PS13 
	Externa programutvärderingar 
	Antal 
	3,00 
	1,00 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	2017 
	2016 
	2015 
	2014 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	PS10 
	PS10 
	N+3 
	1,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	PS11 
	PS11 
	Kontrollbes på plats utfda av fvaltande myndighet 
	105,00 
	10,00 
	0,00 
	0,00 

	PS13 
	PS13 
	Externa programutvärderingar 
	1,00 
	0,00 
	1,00 
	0,00 



	SV SV
	SV SV
	40 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	4 - Programområde 4 Tekniskt st 

	Särskilt mål 
	Särskilt mål 
	4.1 - Ökad effektivitet och kvalitet i projektutlysning, handläggning, uppfjning och kontroll av socialfondsprogrammet. 


	Tabell 2C : Programspecifika resultatindikatorer f ESF och sysselsättningsinitiativet f unga - 4 / 4.1 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	Måttenhet f indikatorn 
	Aktivitetsindikator som använts som grund f att fastställa mål 
	Måttenhet f utgångsvärde och mål 
	Målvärde (2023) 
	Måluppfyllelse 
	2018 

	TR
	Kumulativt värde 
	Totalt f året 
	Kvalitativa 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	PS04 
	PS04 
	Andel anst belopp ( i inkomna projektansningar) som uppfyller kriterierna f respektive projektutlysning 
	Fhållande (Ratio (%)) 
	Fhållande 
	85,00% 
	78,00% 
	% 
	% 
	73,00% 
	% 
	% 

	PS05 
	PS05 
	Andel beslutat belopp av totalt utlyst belopp 
	Fhållande (Ratio (%)) 
	Fhållande 
	70,00% 
	61,00% 
	% 
	% 
	56,00% 
	% 
	% 

	PS06 
	PS06 
	Genomsnittligt antal arbetstimmar per utbetalningsbeslut 
	Fhållande (Antal) 
	Antal 
	4,00 
	17,00% 
	17,00 % 
	17,00% 
	14,00% 
	14,00 % 
	14,00% 

	PS07 
	PS07 
	Genomsnittlig handläggningstid f utbetalningsbeslut 
	Fhållande (Antal) 
	Antal 
	50,00 
	55,68% 
	0,00 % 
	0,00% 
	44,49% 
	0,00 % 
	0,00% 

	PS08 
	PS08 
	Andel kontroller på plats (utfda av fvaltande myndighet) utan avvikelser 
	Fhållande (Ratio (%)) 
	Fhållande 
	80,00% 
	97,38% 
	77,90% 
	% 
	% 
	79,60% 
	% 
	% 

	PS09 
	PS09 
	Årlig felprocent
	 (Ratio (%)) 
	<2% 
	0,02 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	2017 
	2016 

	TR
	Kumulativt värde 
	Totalt f året 
	Kvalitativa 
	Kumulativt värde 
	Totalt f året 
	Kvalitativa 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	PS04 
	PS04 
	Andel anst belopp ( i inkomna projektansningar) som uppfyller kriterierna f respektive projektutlysning 
	79,00% 
	0,00% 
	0,00% 
	83,00% 
	0,00% 
	0,00% 
	78,00% 
	0,00% 
	0,00% 
	64,00% 
	0,00% 
	0,00% 

	PS05 
	PS05 
	Andel beslutat belopp av totalt utlyst belopp 
	62,00% 
	0,00% 
	0,00% 
	60,00% 
	0,00% 
	0,00% 
	63,00% 
	0,00% 
	0,00% 
	53,00% 
	0,00% 
	0,00% 

	PS06 
	PS06 
	Genomsnittligt antal arbetstimmar per utbetalningsbeslut 
	20,00% 
	20,00% 
	20,00% 
	18,00% 
	18,00% 
	18,00% 
	23,00% 
	23,00% 
	23,00% 
	22,00% 
	22,00% 
	22,00% 

	PS07 
	PS07 
	Genomsnittlig handläggningstid f utbetalningsbeslut 
	65,99% 
	0,00% 
	0,00% 
	68,03% 
	0,00% 
	0,00% 
	62,49% 
	0,00% 
	0,00% 
	62,31% 
	0,00% 
	0,00% 

	PS08 
	PS08 
	Andel kontroller på plats (utfda av fvaltande myndighet) utan avvikelser 
	76,30% 
	% 
	% 
	75,00% 
	75,00% 
	75,00% 
	90,00% 
	% 
	% 
	90,00% 
	90,00% 
	90,00% 

	PS09 
	PS09 
	Årlig felprocent 
	0,02 
	0,01 


	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Id-nummer 
	Indikator 
	Regionkategori 
	2015 
	2014 

	TR
	Kumulativt värde 
	Totalt f året 
	Kvalitativa 
	Kumulativt värde 
	Totalt f året 
	Kvalitativa 

	TR
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 
	Summa 
	Män 
	Kvinnor 

	PS04 
	PS04 
	Andel anst belopp ( i inkomna projektansningar) som uppfyller kriterierna f respektive projektutlysning 
	85,00% 
	0,00 % 
	0,00% 
	85,00% 
	0,00 % 
	0,00% 
	0,00% 
	0,00 % 
	0,00% 
	0,00% 
	0,00 % 
	0,00% 

	PS05 
	PS05 
	Andel beslutat belopp av totalt utlyst belopp 
	71,00% 
	0,00 % 
	0,00% 
	71,00% 
	0,00 % 
	0,00% 
	0,00% 
	0,00 % 
	0,00% 
	0,00% 
	0,00 % 
	0,00% 

	PS06 
	PS06 
	Genomsnittligt antal arbetstimmar per utbetalningsbeslut 
	27,00% 
	27,00 % 
	27,00% 
	27,00% 
	27,00 % 
	27,00% 
	0,00% 
	0,00 % 
	0,00% 
	0,00% 
	0,00 % 
	0,00% 

	PS07 
	PS07 
	Genomsnittlig handläggningstid f utbetalningsbeslut 
	66,28% 
	0,00 % 
	0,00% 
	66,28% 
	0,00 % 
	0,00% 
	0,00% 
	0,00 % 
	0,00% 
	0,00% 
	0,00 % 
	0,00% 

	PS08 
	PS08 
	Andel kontroller på plats (utfda av fvaltande myndighet) utan avvikelser 
	% 
	% 
	% 
	% 
	% 
	% 
	% 
	% 
	% 
	% 
	% 
	% 

	PS09 
	PS09 
	Årlig felprocent 
	Inga revisioner enligt fordning (EU) 1303/2013 artikel 127.1 genomfdes. 
	Inga revisioner enligt fordning (EU) 1303/2013 artikel 127.1 genomfdes. 
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	Tabell 5: Uppgifter om delmål och mål som fastställs i resultatramen 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	Indikatortyp 
	Id 
	Indikator 
	Mätenhet 
	Fond 
	Regionkategori 
	2018 Kumulativt värde totalt 
	2018 Kumulativt värde män 
	2018 Kumulativt värde kvinnor 
	2018 Årligen totalt 
	2018 Årligen totalt män 
	2018 Årligen totalt kvinnor 

	1 
	1 
	F 
	1.3 
	Utgifter 
	Procent 
	ESF 
	Mer utvecklade 
	87 596 194,00 

	1 
	1 
	O 
	1.1 
	Deltagare i projekt 
	Antal 
	ESF 
	Mer utvecklade 
	82 589,00 
	23 853,00 
	58 736,00 
	34 020,00 
	8 602,00 
	25 418,00 

	2 
	2 
	F 
	1.3 
	Utgifter 
	Procent 
	ESF 
	Mer utvecklade 
	248 505 931,00 

	2 
	2 
	O 
	1.1 
	Deltagare i projekt 
	Antal 
	ESF 
	Mer utvecklade 
	39 463,00 
	21 315,00 
	18 148,00 
	12 696,00 
	6 497,00 
	6 199,00 

	3 
	3 
	F 
	1.3 
	Utgifter 
	Procent 
	Sysselsättningsinitiativet f unga 
	96 243 582,00 

	3 
	3 
	O 
	PS14 
	Deltagare under 30 år 
	Antal 
	Sysselsättningsinitiativet f unga 
	28 764,00 
	16 909,00 
	11 855,00 
	1 944,00 
	1 056,00 
	888,00 


	Insatsområde 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	Indikatortyp 
	Id 
	Indikator 
	Mätenhet 
	Fond 
	Regionkategori 
	2017 Kumulativt värde totalt 
	2016 Kumulativt värde totalt 
	2015 Kumulativt värde totalt 
	Anmärkningar 

	1 
	1 
	F 
	1.3 
	Utgifter 
	Procent 
	ESF 
	Mer utvecklade 
	54 154 552,00 
	18 308 402,00 
	1 352 675,00 

	1 
	1 
	O 
	1.1 
	Deltagare i projekt 
	Antal 
	ESF 
	Mer utvecklade 
	34 436,00 
	13 913,00 
	220,00 

	2 
	2 
	F 
	1.3 
	Utgifter 
	Procent 
	ESF 
	Mer utvecklade 
	157 556 122,00 
	62 353 460,00 
	5 627 792,00 

	2 
	2 
	O 
	1.1 
	Deltagare i projekt 
	Antal 
	ESF 
	Mer utvecklade 
	13 349,00 
	11 576,00 
	1 842,00 

	3 
	3 
	F 
	1.3 
	Utgifter 
	Procent 
	Sysselsättningsinitiativet f unga 
	83 877 386,00 
	42 326 249,00 
	12 135 015,00 

	3 
	3 
	O 
	PS14 
	Deltagare under 30 år 
	Antal 
	Sysselsättningsinitiativet f unga 
	26 820,00 
	16 791,00 
	6 490,00 


	Insatsområde 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	Indikatortyp 
	Id 
	Indikator 
	Mätenhet 
	Fond 
	Regionkategori 
	2014 Kumulativt värde totalt 

	1 
	1 
	F 
	1.3 
	Utgifter 
	Procent 
	ESF 
	Mer utvecklade 
	0,00 

	1 
	1 
	O 
	1.1 
	Deltagare i projekt 
	Antal 
	ESF 
	Mer utvecklade 
	0,00 

	2 
	2 
	F 
	1.3 
	Utgifter 
	Procent 
	ESF 
	Mer utvecklade 
	0,00 

	2 
	2 
	O 
	1.1 
	Deltagare i projekt 
	Antal 
	ESF 
	Mer utvecklade 
	0,00 

	3 
	3 
	F 
	1.3 
	Utgifter 
	Procent 
	Sysselsättningsinitiativet f unga 
	0,00 

	3 
	3 
	O 
	PS14 
	Deltagare under 30 år 
	Antal 
	Sysselsättningsinitiativet f unga 
	856,00 


	Insatsområde 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	Indikatortyp 
	Id 
	Indikator 
	Mätenhet 
	Fond 
	Regionkategori 
	Delmål f 2018 män 
	Delmål f 2018 män 
	Delmål f 2018 kvinnor 
	Slutmål (2023) totalt 
	Slutmål (2023) män 
	Slutmål (2023) kvinnor 

	1 
	1 
	F 
	1.3 
	Utgifter 
	Procent 
	ESF 
	Mer utvecklade 
	114 643 026,00 
	407 758 952,00 

	1 
	1 
	O 
	1.1 
	Deltagare i projekt 
	Antal 
	ESF 
	Mer utvecklade 
	78 900,00 
	192 200,00 

	2 
	2 
	F 
	1.3 
	Utgifter 
	Procent 
	ESF 
	Mer utvecklade 
	267 500 393,00 
	951 437 552,00 

	2 
	2 
	O 
	1.1 
	Deltagare i projekt 
	Antal 
	ESF 
	Mer utvecklade 
	34 500,00 
	88 700,00 

	3 
	3 
	F 
	1.3 
	Utgifter 
	Procent 
	Sysselsättningsinitiativet f unga 
	132 489 288 
	132 489 288,00 

	3 
	3 
	O 
	PS14 
	Deltagare under 30 år 
	Antal 
	Sysselsättningsinitiativet f unga 
	20 000,00 
	20 000,00 
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	3.4. Ekonomiska uppgifter (artikel 50.2 i fordning (EU) nr 1303/2013) Tabell 6: Finansiella uppgifter på insatsområdes- och programnivå 
	3.4. Ekonomiska uppgifter (artikel 50.2 i fordning (EU) nr 1303/2013) Tabell 6: Finansiella uppgifter på insatsområdes- och programnivå 
	(i enlighet med tabell 1 i bilaga II till kommissionens genomfandefordning (EU) nr 1011/2014 [Modell f erfing av ekonomiska uppgifter]) 
	Insatsområd e 
	Insatsområd e 
	Insatsområd e 
	Fond 
	Regionkategor i 
	Beräkningsgrun d 
	Summa fond 
	Medfinansieringsgra d 
	Total stberättigand e kostnad f insatser som valts ut f st 
	Andel av det totala anslaget som de valda insatsern a omfattar 
	Offentlig stberättigand e kostnad f insatser som valts ut f st 
	Totala stberättigand e utgifter som deklarerats av stmottagare till den fvaltande myndigheten 
	Andel av det totala anslaget som omfattas av stberättigand e utgifter som deklarerats av stmottagare 
	Antal utvalda insatse r 
	Totala stberättigand e utgifter som uppstått och betalats av stmottagarna senast 31/12/2018 och som intygats f kommissionen 

	1 
	1 
	ESF 
	Mer utvecklade 
	Summa 
	407 758 952,00 
	50,00% 
	268 146 100,00 
	65,76% 
	235 449 392,00 
	91 651 458,00 
	22,48% 
	206 
	87 596 194,00 

	2 
	2 
	ESF 
	Mer utvecklade 
	Summa 
	951 437 552,00 
	50,00% 
	601 524 290,00 
	63,22% 
	588 285 241,00 
	274 499 543,00 
	28,85% 
	245 
	248 505 931,00 

	3 
	3 
	Sysselsättningsinitiativet f unga 
	Summa 
	132 489 288,00 
	66,67% 
	117 416 915,00 
	88,62% 
	116 072 571,00 
	101 366 161,00 
	76,51% 
	26 
	96 243 582,00 

	4 
	4 
	ESF 
	Mer utvecklade 
	Summa 
	63 993 704,00 
	50,00% 
	55 559 912,00 
	86,82% 
	55 559 912,00 
	18 309 197,00 
	28,61% 
	9 

	Summa 
	Summa 
	ESF 
	Mer utvecklade 
	1 423 190 208,0 0 
	50,00% 
	925 230 302,00 
	65,01% 
	879 294 545,00 
	384 460 198,00 
	27,01% 
	460 
	336 102 125,00 

	Summa 
	Summa 
	Sysselsättningsinitiative t f unga 
	132 489 288,00 
	66,67% 
	117 416 915,00 
	88,62% 
	116 072 571,00 
	101 366 161,00 
	76,51% 
	26 
	96 243 582,00 

	Slutsumma 
	Slutsumma 
	1 555 679 496,0 0 
	51,42% 
	1 042 647 217,00 
	67,02% 
	995 367 116,00 
	485 826 359,00 
	31,23% 
	486 
	432 345 707,00 
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	Tabell 7: Uppdelning av de kumulativa ekonomiska uppgifterna efter insatskategori f Eruf, ESF och Sammanhållningsfonden (artikel 112.1 och 
	Tabell 7: Uppdelning av de kumulativa ekonomiska uppgifterna efter insatskategori f Eruf, ESF och Sammanhållningsfonden (artikel 112.1 och 
	2.5 i fordning (EU) nr 1303/2013 och artikel 5 i fordning (EU) nr 1304/2013) 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	Utgiftens beskaffenhet 
	Kategoriseringsaspekter 
	Finansiella uppgifter 

	TR
	Fond 
	Regionkategori 
	Insatstyp 
	Finansieringsform 
	Territoriell aspekt 
	Territoriell genomfandemekanism 
	Tematiskt mål 
	ESF:s andratema 
	Näringsgren 
	Område(n) eller region(er) 
	Total stberättigande kostnad f insatser som valts ut f st 
	Offentlig stberättigande kostnad f insatser som valts ut f st 
	Totala stberättigande utgifter som deklarerats av stmottagare till den fvaltande myndigheten 
	Antal utvalda insatser 

	1 
	1 
	ESF 
	Mer utvecklade 
	117 
	01 
	07 
	07 
	01, 03 
	24 
	SE 
	6 213 433,00 
	4 662 819,00 
	3 632 991,00 
	1 

	1 
	1 
	ESF 
	Mer utvecklade 
	117 
	01 
	07 
	07 
	03 
	24 
	SE 
	76 999 337,00 
	58 208 757,00 
	25 625 966,00 
	41 

	1 
	1 
	ESF 
	Mer utvecklade 
	117 
	01 
	07 
	07 
	08 
	24 
	SE 
	165 964 504,00 
	153 719 827,00 
	51 904 370,00 
	124 

	1 
	1 
	ESF 
	Mer utvecklade 
	118 
	01 
	07 
	07 
	01 
	24 
	SE 
	538 995,00 
	480 066,00 
	247 666,00 
	2 

	1 
	1 
	ESF 
	Mer utvecklade 
	118 
	01 
	07 
	07 
	03 
	24 
	SE 
	1 494 021,00 
	1 494 021,00 
	367 410,00 
	5 

	1 
	1 
	ESF 
	Mer utvecklade 
	118 
	01 
	07 
	07 
	08 
	24 
	SE 
	16 935 810,00 
	16 883 902,00 
	9 873 055,00 
	33 

	2 
	2 
	ESF 
	Mer utvecklade 
	102 
	01 
	07 
	07 
	08 
	24 
	SE 
	247 622 751,00 
	242 121 955,00 
	104 348 571,00 
	107 

	2 
	2 
	ESF 
	Mer utvecklade 
	103 
	01 
	07 
	07 
	08 
	24 
	SE 
	142 991 375,00 
	140 722 502,00 
	81 827 208,00 
	43 

	2 
	2 
	ESF 
	Mer utvecklade 
	109 
	01 
	07 
	07 
	08 
	24 
	SE 
	210 910 164,00 
	205 440 784,00 
	88 323 764,00 
	95 

	3 
	3 
	Sysselsättningsinitiativet f unga 
	103 
	01 
	07 
	07 
	24 
	SE 
	117 416 915,00 
	116 072 571,00 
	101 366 161,00 
	26 

	4 
	4 
	ESF 
	Mer utvecklade 
	121 
	01 
	07 
	07 
	08 
	24 
	SE 
	41 669 934,00 
	41 669 934,00 
	13 731 898,00 
	6 

	4 
	4 
	ESF 
	Mer utvecklade 
	122 
	01 
	07 
	07 
	08 
	24 
	SE 
	2 777 996,00 
	2 777 996,00 
	915 460,00 
	1 

	4 
	4 
	ESF 
	Mer utvecklade 
	123 
	01 
	07 
	07 
	08 
	24 
	SE 
	11 111 982,00 
	11 111 982,00 
	3 661 839,00 
	2 
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	Tabell 8: Utnyttjande av korsfinansiering 
	1 
	1 
	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 

	Utnyttjande av korsfinansiering 
	Utnyttjande av korsfinansiering 
	Insatsområde 
	Stbelopp från EU som är avsett f korsfinansiering, på grundval av de insatser som valts ut (euro). 
	Som andel av EU-stet till det prioriterade området (%) (3/EU-st till det prioriterade området*100) 
	Belopp f EU-st som utnyttjats inom ramen f korsfinansiering på grundval av stberättigande utgifter som stmottagaren redovisat f den fvaltande myndigheten (euro) 
	Som andel av EU-stet till det prioriterade området (%) (5/EU-st till det prioriterade området*100) 

	Kostnader som är stberättigande inom ramen f Eruf men f vilka st erhålls från ESF. 
	Kostnader som är stberättigande inom ramen f Eruf men f vilka st erhålls från ESF. 
	1 
	21 748,59 
	0,01% 
	19 910,40 
	0,01% 

	Kostnader som är stberättigande inom ramen f Eruf men f vilka st erhålls från ESF. 
	Kostnader som är stberättigande inom ramen f Eruf men f vilka st erhålls från ESF. 
	2 
	589 823,22 
	0,13% 
	135 906,78 
	0,03% 

	Kostnader som är stberättigande inom ramen f Eruf men f vilka st erhålls från ESF. 
	Kostnader som är stberättigande inom ramen f Eruf men f vilka st erhålls från ESF. 
	4 
	0,00 
	0,00 
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	 Tabell 10: Utgifter som uppstått utanf unionen (ESF) 
	 Tabell 10: Utgifter som uppstått utanf unionen (ESF) 
	 Tabell 10: Utgifter som uppstått utanf unionen (ESF) 

	Utgifter som fväntas uppstå utanf unionen inom de tematiska målen 8 och 10, på grundval av de insatser som valts ut (euro) 
	Utgifter som fväntas uppstå utanf unionen inom de tematiska målen 8 och 10, på grundval av de insatser som valts ut (euro) 
	Andel av det totala anslagsbeloppet (unionens och medlemsstatens bidrag) till ESF-programmet eller ESF:s del av ett program som finansieras av flera fonder (%) (1/totalt anslagsbelopp (unionens och medlemsstatens bidrag) till ESF-programmet eller ESF:s del av ett program som finansieras av flera fonder * 100) 
	Stberättigande utgifter som uppstått utanf unionen och som stmottagaren deklarerat till den fvaltande myndigheten (euro) 
	Andel av det totala anslagsbeloppet (unionens och medlemsstatens bidrag) till ESF-programmet eller ESF:s del av ett program som finansieras av flera fonder (%) (3/totalt anslagsbelopp (unionens och medlemsstatens bidrag) till ESF-programmet eller ESF:s del av ett program som finansieras av flera fonder * 100) 

	20 000,00 
	20 000,00 
	0,00% 
	533,76 
	0,00% 
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	Tabell 11: Anslag från sysselsättningsinitiativet f unga till ungdomar utanf de stberättigade Nuts 2-regionerna 
	Tabell 11: Anslag från sysselsättningsinitiativet f unga till ungdomar utanf de stberättigade Nuts 2-regionerna 
	Tabell 11: Anslag från sysselsättningsinitiativet f unga till ungdomar utanf de stberättigade Nuts 2-regionerna 

	Insatsområde 
	Insatsområde 
	Stbelopp från EU inom ramen f sysselsättningsinitiativet f unga (särskilt anslag till sysselsättningsinitiativet f unga och motsvarande ESF-st) som planeras f tilldelning till ungdomar utanf de stberättigade Nuts 2-regionerna (euro), i enlighet med avsnitt 2.A.6.1 i det operativa programmet 
	Stbelopp från EU inom ramen f sysselsättningsinitiativet f unga (särskilt anslag till sysselsättningsinitiativet f unga och motsvarande ESF-st) som tilldelas insatser f att stja ungdomar utanf de stberättigade Nuts 2regionerna (euro) 
	-

	Stberättigande utgifter som uppstått inom ramen f insatser f att stja ungdomar utanf de stberättigade regionerna (euro) 
	Motsvarande EU-st f stberättigande utgifter som uppstått inom ramen f insatser f att stja ungdomar utanf de stberättigade regionerna, till fjd av tillämpning av insatsområdets medfinansieringsgrad (euro) 

	3 
	3 
	8 832 619,00 
	8 832 619,00 
	1 909 004,43 
	1 262 042,81 

	Summa 
	Summa 
	8 832 619,00 
	8 832 619,00 
	1 909 004,43 
	1 262 042,81 
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	4. UTVÄRDERINGSSAMMANFATTNING 
	4. UTVÄRDERINGSSAMMANFATTNING 
	Sammanfattning av resultaten av alla utvärderingar av programmet som har blivit tillgängliga under fegående räkenskapsår, med uppgift om titeln på och referensperioden f de utvärderingsrapporter som använts 
	Utvärderingens titel: Effektutvärdering av Sysselsättningsinitiativet 
	Referensperiod: december 2017 – december 2018 
	Referensperiod: december 2017 – december 2018 
	En programutvärdering har slutrapporterats 2018. Enligt EU:s fordningar ska sysselsättningsinitiativet f unga utvärderas två gånger under programperioden, f att beda hur verkningsfullt, effektivt och genomslagskraftigt stet har varit. 
	Den fsta utvärderingen genomfdes 2015 och hade ett processorienterat fokus. Den andra utvärderingen har genomfts under 2018 och fokuserat på satsningens resultat och effekter. Utvärderingens syfte har varit tvådelat. F det fsta är utvärderingen ett verktyg f ansvarsutkrävande genom att värdera satsningens effekter på individnivå i relation till uppställda mål. F det andra ska utvärderingen bidra till ett lärande som är relevant f fortsatt policy- och verksamhetsutvecklande arbete f att främja ungdomars etab
	Utvärderingens slutliga bedning avseende deltagarnas utveckling är att en stor andel lyckas etablera sig på arbetsmarknaden efter projektdeltagandet. Deltagarna uppvisar en positiv utvecklingskurva avseende sysselsättning och de såg också en minskad inaktivitet bland deltagarna under projekttiden. Vad gäller deltagarnas sysselsättning arbetar de i stor utsträckning inom yrken med kvalifikationsgrader på motsvarande nivå som andra individer i samma regioner och åldersgrupper. Deltagare i Ung Framtid arbetar 
	Utvärderingen beder att insatserna i stor utsträckning nått de tilltänkta målgrupperna. Projekten på regional nivå har riktat sig till ungdomar som står relativt långt från arbetsmarknaden. Inom Ung Framtid har deltagarna stått närmare arbetsmarknaden, vilket är i linje med insatsens syfte. Den sammantagna bedningen när det gäller de horisontella principerna är att initiativet har präglats av principerna om jämställdhet, tillgänglighet och icke-diskriminering. Detta utifrån en bedning när det gäller deltaga
	Utvärderingen beder att rätt aktiviteter genomfts av projekten och att de projektmodeller som har valts har motiverats med hänvisning till kunskap eller beprad erfarenhet av att arbeta med metoden och målgruppen. I samband med att konjunkturen fändrades blev behovsanalysen f Sysselsättningsinitiativet på ett ergripande plan daterad. Detta betyder dock inte att de enskilda insatserna brister i relevans givet målgruppernas behov. Insatserna i Sysselsättningsinitiativet har alltså, trots en fändrad konjunktur,
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	implementerats med h kvalitet. Det har skett lokala anpassningar av metoderna f att passa den målgrupp som projekten nådde. 
	Generellt uppvisas positiva nettoeffekter avseende etablering på arbetsmarknaden till fjd av deltagandet i ett regionalt projekt inom Sysselsättningsinitiativet. Inkomstnivåer och sysselsättningsgrader utvecklas mer positivt f deltagare jämf med kontrollgruppen. Insatserna har påverkat både män och kvinnor i positiv riktning och individer med utländsk bakgrund påverkas något mer positivt jämft med deltagare med svensk bakgrund avseende etablering på arbetsmarknaden. 
	Utvärderingen visar att det finns tendenser till kortsiktiga inlåsningseffekter f deltagare i regionala projekt som varit inskrivna hos Arbetsfmedlingen vid tidpunkt f projektstart. Dock ar sannolikheten att inleda studier efter deltagandet. Arbetsfmedlingen beder i sin preliminära utvärdering av Ung Framtid att insatserna påskyndar deltagarnas utskrivningstakt från myndigheten med tydligast effekt f kvinnliga deltagare. 
	Sysselsättningsinitiativet har inte haft fväntade mål gällande verksamhetsutveckling på organisationsnivå utan ska, enligt målen f satsningen, enbart syfta till att bidra till deltagarnas utveckling. Trots att initiativet är en renodlad interventionsinsats g utvärderingen dock bedningen att satsningen gjort bestående avtryck på organisationsnivå. En ervägande majoritet av projekten i kommunal verksamhet beviljats fortsatt finansiering inom ramen f ordinarie budget efter projektets slut. 
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	Namn Fond Från månad Från år Till månad Till år Typ av utvärdering Tematiskt mål Ämne Resultat 
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	5. INFORMATION OM GENOMFÖRANDET AV SYSSELSÄTTNINGSINITIATIVET FÖR UNGA, I TILLÄMPLIGA FALLMMMM 
	5. INFORMATION OM GENOMFÖRANDET AV SYSSELSÄTTNINGSINITIATIVET FÖR UNGA, I TILLÄMPLIGA FALLMMMM 
	Under 2018 avslutades 8 regionala projekt inom sysselsättningsinitiativet. I Sydsverige genomfdes en tilläggsutlysning inom sysselsättningsinitiativet där redan pågående projekt hade mlighet till flängning av projektperioden, utad / ändrad budget, eller en kombination av dessa åtgärder. 
	Det nationella projektet Ung Framtid avslutades under 2018, och av återflet från detta projekt har ett nytt Ung Framtid 2.0 beslutats och startat. Ung Framtid 2.0 bygger till stor del på sin fegångare i fråga om struktur och upplägg, dock har fändring skett gällande målgrupp bl.a. genom ett at fokus på unga som inte har avslutat grund- eller gymnasieskolan. 
	Denna fändring var ett svar på att framgångsrika resultat och en stark arbetsmarknad bidrog till att gradvis fändra målgruppens sammansättning, varf denna i slutskedet i stre utsträckning bestod av ungdomar i avsaknad av gymnasial utbildning och med en delvis mer komplex problematik. 
	På samma sätt har framgången med att motverka den tidigare ha ungdomsarbetslheten i de utpekade regionerna pnat f fstärkande insatser i fler delregioner, vilket formaliserades i och med en programändring 11 december 2018. Programändringen innebar att en att verksamhet till ett begränsat belopp på hgst 10 procent av medlen får utfas i andra regioner än de ursprungligen utpekade, nämigen delregionerna Sermanlands län, Österglands län, Kronobergs län, Kalmar län, Gotlands län, Örebro län, Västmanlands län och 
	Under 2018 genomfdes en programutvärdering som gällde just sysselsättningsinitiativet f unga. Denna har sammanfattats i fegående avsnitt 4 "Utvärderingssammanfattning". Helt kort kan här nämnas att utvärderingens ergripande slutsatser är att satsningen i stor utsträckning nått de tilltänkta målgrupperna. En stor andel av deltagarna lyckas etablera sig på arbetsmarknaden efter projektdeltagandet. Deltagarna har en positiv utvecklingskurva när det gäller sysselsättning, och vi ser även en minskad inaktivitet 


	SV SV
	SV SV
	51 
	6 PROBLEM SOM PÅVERKAR PROGRAMMETS RESULTAT OCH ÅTGÄRDER SOM VIDTAGITS (ARTIKEL 50.2 I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013) 
	6 PROBLEM SOM PÅVERKAR PROGRAMMETS RESULTAT OCH ÅTGÄRDER SOM VIDTAGITS (ARTIKEL 50.2 I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013) 
	a) Problem som påverkar programmets resultat och åtgärder som vidtagits 
	Skeva effekter av användningen av skilda valutakurser. Detta innebär mindre medel till genomfandet och påverkar bedningen av ifall resultatramens mål f utgifter nås eller inte 
	Skeva effekter av användningen av skilda valutakurser. Detta innebär mindre medel till genomfandet och påverkar bedningen av ifall resultatramens mål f utgifter nås eller inte 
	Socialfondsprogrammets ramar och finansiella tabeller är alla formulerade i euro, men genomfandet sker i svenska kronor. Enligt svensk fordning (SFS 2014:200) ska myndigheten vid beräkning av programmets finansiella ramar samt åtgärder i detta använda kursen 8,39 kronor per euro. Att vi använder oss av en fast växelkurs är rimligt. Annars skulle ramarna fändras med växelkursen. Problemet är denna kurs inte alls är anpassad till de verkliga fhållandena. F närvarande uppgår exempelvis genomsnittet av kommissi
	Vid uppfjning av ramar och mål borde rimligen samma kurs användas som då ramarna och målen fastställdes, men så är inte fallet. Då myndigheten rekvirerar medel från kommissionen ska aktuell månadskurs användas. Ifall en annan kurs används vid uppfjning av målen påverkas uppfjningen och resultatbedningen av valutakursfändringar. F det svenska genomfandets räkning syns detta på flera sätt. Ett sätt har redan nämnts, att de svenska ramarna f det svenska genomfandet är lägre satt än det skulle ha varit med komm
	Exempel 1. Ram i euro med kostnader omräknade till euro enligt kommissionens månadskurs 
	I fegående tabell tabell 5 "Uppgifter om delmål och mål som fastställts i resultatreserven" redovisas hur långt vi nått med avseende på resultatramens delmål f 31 december 2018. 
	1. 
	1. 
	1. 
	Utgiftsmålet per 31 december 2018 f insatsområde 1 uppgår till 114 643 026 euro. Som det redovisas i tabellen når vi till 87 596 194 euro, vilket utg 76 procent av målet. 

	2. 
	2. 
	I insatsområde 2 uppgår motsvarande delmål till 267 500 393 euro. Vi når 248 505 931 euro, vilket utg 93 procent av målet. 

	3. 
	3. 
	I insatsområde 3 slutligen uppgår delmålet till 132 498 288 euro. De redovisade utgifterna uppgår till 100 280 862 euro, vilket utg 76 procent av målet. 


	F att ett mål ska anses vara uppnått beher man nå 85 procent av målet. Vi når med andra ord inte 
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	målen, vare sig i insatsområde 1 eller insatsområde 3. 
	Exempel 2. Ram omräknad till SEK med kursen 8,39 och kostnader i SEK 
	Ifall vi istället utgår från målen i svenska kronor omräknade med kursen 8,39 kronor per euro, vilket som påpekats är den omräkningskurs som bestämts f genomfandet i Sverige, och även g uppfjningen i svenska kronor får vi ett helt annat resultat: 
	1. 
	1. 
	1. 
	Etappmålet i insatsområde 1 uppgår till 961 854 988 svenska kronor. De redovisade utgifterna f perioden fram till och med 31 december uppgår till 873 667 012 kronor, vilket utg 91 procent av målet. 

	2. 
	2. 
	I insatsområde 2 uppgår målet till 2 244 328 297 kronor. De redovisade utgifterna uppgår till 2 472 893 781 kronor, vilket utg 110 procent av målet. 

	3. 
	3. 
	I insatsområde 3 uppgår målet till 1 111 585 126 kronor. De redovisade utgifter uppgår till 983 266 210 kronor, vilket utg 88 procent av målet. 


	Vi når med andra ord målen i alla tre insatsområden. Observera att det är precis samma genomfande som redovisas i båda fallen. Vi har inte gjort några andra fändringar i beräkningarna än just gällande valutakurserna. 
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	b) En bedning av huruvida de framsteg som gjorts är tillräckliga f att säkerställa att målen uppfylls, med uppgift om eventuella korrigerande åtgärder som vidtagits eller planerats, i tillämpliga fall. 
	I redovisningen till kommissionen kommer det se ut som att målen med avseende på resultatreserven inte nås. Huruvida de nås eller inte är en bedningsfråga. Som visats i det fegående är det beroende av att en annan omräkningskurs används f resultatuppfjningen än som användes då ramar och må bestämdes. Med tanke på den faktiska situationen, det vill säga vilka fordningar och bestämmelser som gällt under genomfandet, och som det svenska genomfandet av socialfonden beht fja, vore det rimliga att genomfandet bed
	Dessa futsättningar ligger utanf ESF-rådets kontroll. Genom att uppmärksamma effekterna av valutakursbestämmelserna redan i fegående årsrapport till Kommissionen samt vid det årliga ersynsmet i januari 2019 har ESF-rådet vidtagit åtgärder f att skapa fståelse f hur valet av valutakurs påverkar bedningen. ESF-rådet har även uppmärksammat situtationen i de rapporter som gs lämnas in till svenska Arbetsmarknadsdepartementet. 
	Fslag på ny växlingskurs 
	Fslag på ny växlingskurs 
	I regeringens fslag till vårändringsbudget (prop. 2018/19:99) står att regeringen avser att ändra valutafordningen och att den nya omräkningskursen ska vara 9.30 kronor per euro. Detta kommer inte hinna påverka ovan nämnda bedning av resultatreserven, då ändringen hade behts gas mycket tidigare f att få en sådan effekt. Däremot innebär den feslagna ändringen att Socialfondsprogrammets totala budget räknad i svenska kronor utas med drygt 1,4 miljarder kronor. Ramen i euro är densamma. Fändringen är ännu inte
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	7. SAMMANFATTNING FÖR ALLMÄNHETEN 
	7. SAMMANFATTNING FÖR ALLMÄNHETEN 
	En sammanfattning f allmänheten av innehållet i de årliga och de slutliga genomfanderapporterna ska offentliggas och erfas som en separat fil i form av en bilaga till den årliga och den slutliga genomfanderapporten. 
	Du kan ladda upp eller hitta sammanfattningen f allmänheten under Allmänt > Dokument i SFC2014 
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	8. RAPPORT OM GENOMFÖRANDE AV FINANSIERINGSINSTRUMENT 
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	9. VALFRITT FÖR DEN RAPPORT SOM SKA LÄMNAS 2016, GÄLLER INTE ÖVRIGA LÄTTA RAPPORTER: ÅTGÄRDER SOM VIDTAGITS FÖR ATT UPPFYLLA FÖRHANDSVILLKOREN 
	Tabell 14: Åtgärder som vidtagits f att uppfylla tillämpliga allmänna fhandsvillkor 
	Allmänt fhandsvillkor Kriterier som inte uppfyllts Vidtagna åtgärder Tidsfrist Ansvariga organ Åtgärd slutfd inom tidsfristen Kriterierna uppfyllda Fväntat datum f fullt genomfande av återstående åtgärder Anmärkningar 
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	Tabell 15: Åtgärder som vidtagits f att uppfylla tillämpliga tematiska fhandsvillkor 
	Allmänt fhandsvillkor Kriterier som inte uppfyllts Vidtagna åtgärder Tidsfrist Ansvariga organ Åtgärd slutfd inom tidsfristen Kriterierna uppfyllda Fväntat datum f fullt genomfande av återstående åtgärder Anmärkningar 
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	10. FRAMSTEG SOM GJORTS NÄR DET GÄLLER FÖRBEREDELSERNA OCH GENOMFÖRANDET AV STÖRRE PROJEKT OCH GEMENSAMMA HANDLINGSPLANER (ARTIKLARNA 101 H OCH 111.3 I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013) 
	10.1. Stre projekt 
	Tabell 12: Stre projekt 
	Projekt 
	Projekt 
	Projekt 
	CCI 
	Status f det stre projektet 
	Totala investeringar 
	Totala stberättigande kostnader 
	Planerat datum anmälan/ansan 
	f 
	Datum f underfstått avtal/godkännande från kommissionen 
	Planerat startdatum f genomfande (år, kvartal) 
	Planerat datum f slutfande 
	Insatsområde/Investeringsprioritering 
	Aktuell genomfandestatus – Finansiella framsteg (% av utgifter som attesterats f kommissionen jämft med de sammanlagda stberättigande utgifterna) 
	Aktuell genomfandestatus – fysiska framsteg – projektets huvudsakliga genomfandefas 
	Huvudsakliga prestationer 
	Datum f undertecknande av det fsta arbetskontraktet 
	Synpunkter 
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	Betydande problem som uppstått vid genomfandet av stre projekt och åtgärder som vidtagits f att la dessa 
	SV SV
	60 
	Eventuella ändringar som planeras i fteckningen er stre projekt i det operativa programmet 
	SV SV
	61 
	10.2. Gemensamma handlingsplaner Framsteg när det gäller genomfandet av olika etapper av gemensamma handlingsplaner 
	Ej tillämpligt. 
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	Tabell 13: Gemensamma handlingsplaner 
	Den gemensamma handlingsplanens benämning 
	Den gemensamma handlingsplanens benämning 
	Den gemensamma handlingsplanens benämning 
	CCI 
	Etapp i genomfandet av den gemensamma handlingsplanen 
	Totala stberättigande kostnader 
	Totalt offentligt st 
	Det operativa programmets bidrag till den gemensamma handlingsplanen 
	Insatsområde 
	Typ av gemensam handlingsplan 
	(Planerat) datum f inlämning till kommissionen 
	[Planerat] datum inledning genomfandet 
	f av 
	[Planerat] slutfande 
	Huvudsakliga prestationer resultat 
	och 
	Totala stberättigande utgifter som attesterats f kommissionen 
	Synpunkter 
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	Betydande problem som uppstått och åtgärder som vidtagits f att la dessa 
	Ej tillämpligt. 
	SV SV
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	DEL B RAPPORTER SOM LÄMNATS IN 2017 OCH 2019 SAMT SLUTLIG GENOMFÖRANDERAPPORT (artiklarna 50.4, 111.3 och 111.4 i fordning (EU) nr 1303/2013) 
	11. BEDÖMNING AV GENOMFÖRANDET AV DET OPERATIVA PROGRAMMET (ARTIKLARNA 50.4 OCH 111.4 I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013) 
	11.1. Uppgifter i del A och programmets mål (artikel 50.4 i fordning (EU) nr 1303/2013) 
	Insatsområde 1 - Programområde 1 Kompetensfsjning 
	Genomfande och resultat beds på ergripande nivå ligga i linje med det operativa programmet uppsatta mål. I det fjande ska redovisas på vilken grund bedningen gs. 
	Som det visas i avsnitt 3.1 är 81 procent av ramen intecknad. Hittills godkända kostnader uppgår till 30 procent av ramen. 82 589 deltagare har påbjat insatser, vilket utg 44 procent av programmets totala fväntade deltagarantal. Eftersom ett stort antal projekt nu påbjat insatser inom programområdet fväntar vi oss att deltagarantalet kommer stiga kraftigt de närmaste åren. Vi når inte resultatramens etappmål f utgifter, däremot f deltagare. I avsnitt 6 visas att uppfjningen av resultatramens etappmål f utgi
	Ksfdelningen i programområdet är ojämn, 71 procent av de som påbjat deltagandet i projekt inom programområde 1 är kvinnor, 29 procent är män (antalet kvinnor och män redovisas i avsnitt 3.1). Att så h andel kvinnor återfinns inom PO 1 återspeglar arbetsmarknaden i stort och vilka branscher projekten riktar sig till. I Sverige har vi en tydligt ksuppdelad arbetsmarknad. Offentliga sektorn, vård, skola och omsorg, vilka många projekt riktat sig till, har en stor andel kvinnor. På myndigheten uppmärksammas frå
	Programmets kvantitativa mål gällande antalet arbetsla deltagare (4 900) kommer sannolikt inte nås. Hittills har ett fåtal arbetsla påbjat insatser i projekt inom programområde 1. Det är bra att mligheten finns att ha med arbetsla och inaktiva deltagare i projekt riktade till sysselsatta, exempelvis i fall då arbetsla med någon typ av anställningst eller liknande finns på arbetsplatser där kompetensutveckling genomfs, men det är svårt att leva upp till ett kvantitativt mål inom området. 40 projekt har påbja
	I avsnitt 3.2 redovisas bland annat långsiktiga resultatindikatorer f programområdet. Där mäts dock måluppfyllelsen mot alla deltagare, oavsett om dessa hunnit avsluta sitt projektdeltagande eller inte. Ett mer realistiskt sätt att fja upp måluppfyllelsen är att endast titta på den grupp deltagare som hunnit avsluta sitt projektdeltagande f sex månader sedan eller mer. En sådan uppfjning visar 36 procent av deltagarna (35 procent av kvinnorna och 37 procent av männen) uppger att de har en fått fbättrad arbe
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	deltagarna ska ha fått en fbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter insats. (F en definition av fbättrad arbetsmarknadssituation, se avsnitt 3.1). Slutsatsen som kan dras är att målet erskrids, och att det inte är någon stre skillnad mellan kvinnor och män med avseende på hur stor andel som fbättrat sin arbetsmarknadssituation. 
	Insatserna inom särskilt mål 1.2 riktas inte till deltagare, utan till organisationer. Det handlar om att utveckla metoder och strukturer. I avsnitt 14.5 gällande social innovation beskrivs hur arbetet med social innovation kan urskiljas på två sätt i sociafondens insatser, dels i mål och resultat (som t.ex. fbättrad inkludering), dels i processer, som nya arbetssätt, organiseringssätt och samverkansformer. Insatserna inom mål 1.2 fokuserar det andra alternativet. Målet enligt programmet är att 66 procent a
	Ingen utvärdering finns ännu gällande resultaten i programområde 1. I avsnitt 12.1 redovisas utvärderingsplanen, och som det uppmärksammas där har en programutvärdering upphandlats, som ska innefatta utvärdering av programområde 1 på särskilt mål-nivå. 
	Insatsområde 2 - Programområde 2 Ökade ergångar till arbete 
	Genomfande och resultat beds på ergripande nivå ligga i linje med det operativa programmet uppsatta mål. I det fjande ska redovisas på vilken grund bedningen gs. 
	Vi har kommit relativt långt fram i genomfandet, vilket visas i avsnitt 3.1. 78 procent av ramen är intecknad. Hittills godkända kostnader uppgår till 37 procent av ramen. Inom särskilt mål 2.1 har 12 837 deltagare (5 966 kvinnor och 6 871 män) påbjat insatser, vilket utg 43 procent av programmets kvantitativa mål. Inom särskilt mål 2.2 har 14 706 deltagare (5 567 kvinnor och 9 139 män) påbjat insatser, vilket utg 37 procent av programmets kvantitativa mål. Inom särskilt mål 2.3 har 11 920 deltagare (6 615 
	I avsnitt 3.3 redovisas uppfjning av resultatramen. Som det visas där når vi målet både f utgifter och f deltagare i programområde 2. Genomfandet fjer med andra ord den takt som bestämts i resultatramverket. Gällande antalet deltagare erskrids målet och uppgår till 114 procent av målet. Trots det faktum att måluppfyllelsen gällande antalet deltagare på ergripande nivå varit mycket god har insatserna, som påpekats i avsnitt 3.1, haft svårt att nå en av programmets flera utpekade målgrupper, nämligen kvinnor 
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	målgruppen i planeringsarbetet inf utlysningar. ESF-rådet har också ft dialog med myndigheten Fsäkringskassan f att komma till rätta med eventuella hinder och svårigheter. Fsäkringskassan är den myndighet som kan fväntas hänvisa deltagare tillhiga målgruppen sjukskrivna till ESF-projekt.  
	Det finns en underrapportering i programområdet. Detta syns i tabell 4A inom respektive särskilt mål i avsnitt 3.2. Skillnaden mellan antalet deltagare f vilka indikatorer får redovisas (s.k. ”LM total”) och det totala antalet deltagare, även de där någon uppgifts saknas (s.k. ”Grand total”), är relativt stor. Inom särskilt mål 2.1 är den 10 procent, i särskilt mål 2.2 är den 21 procent och i särskilt mål 2.3 är den 7 procent. Att uppgift saknas gällande utbildningsnivå är det främsta skälet till att deltag
	Under rubriken 3.2 Indikatorer, redovisas långsiktiga resultatindikatorer inom varje särskilt mål i tabell 2A. Uppfjning av resultaten så här långt, med avseende på de deltagare som slutat f sex månader sedan eller mer visar att resultaten relativt väl ligger i linje med det operativa programmets mål f sysselsättning. Inom mål 2.1 återfinns 30 procent av de deltagare som slutat f sex månader sen eller mer i sysselsättning ett halvår efter avslut (programmål: 28 procent). Inom särskilt mål 2.2 återfinns 29 p
	Gällande hur stor andel av deltagarna som sex månader efter att de avslutat projektdeltagande återfinns i utbildning erskrids programmålen rejält. I mål 2.1 uppgår andelen deltagare som efter sex månader återfinns i utbildning till 9 procent (programmål: 1,1 procent), i mål 2.2 till 24 procent (programmål: 15,5 procent) och i mål 2.3 till 8 procent (programmål: 1,1 procent). Detta ser vi som positivt. Utbildning är en viktig faktor f att fbättra sin arbetsmarknadsstatus. Till viss del kan detta bero på vilk
	Ytterligare ett kvantitativt resultatmål som ställts upp i programmet gäller hur stor andel av deltagarna som efter sex månader ska återfinnas i ett arbetsmarknadspolitiskt program. Detta mål återfinns inom de särskilda målen 2.2 – 2.3. I särskilt mål 2.2 erskrids målet. Andelen deltagare som återfinns i ett arbetsmarknadspolitiskt program uppgår till 20 procent (programmål 11 procent). I mål 2.3 underskrids det ht satta målet. Andelen deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program uppgår till 29 procent (prog
	Inom programområde 2 ser vi en ojämn ksfdelning gällande hur stor andel av deltagarna som återfinns i sysselsättning efter sex månader. Totalt sett i programområdet skiljer det hela 10 procentenheter 
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	mellan andelen kvinnor (23%) och andelen män (33%) i sysselsättning. Vi ser inte samma tydliga skillnader med avseende på de riga resultaten efter sex månader. Detta har uppmärksammats i socialfondsrapporter vid ett flertal tillfällen. Det kan bero på strukturella skillnader, som att andra insatser ges till kvinnor än män. Exempelvis har Arbetsfmedlingen tidigare konstaterat vissa sådana skillnader i sina insatser. Men vi vet inte säkert vad det beror på. Däremot uppmärksammar vi situationen på myndigheten 
	En sammantagen bedning med avseende på de långsiktiga resultatindikatorerna ovan är att de uppvisar tillfredsställande resultat och ligger i linje med målen som ställts upp i det operativa programmet. Vi ser det som positivt att flest deltagare i programområdet återfinns i sysselsättning jämft med riga resultat, dock med reservationen att ksskillnader med avseende på hur många som går vidare till sysselsättning beher uppmärksammas och hanteras i det fortsatta arbetet. Att så relativt många fortsätter vidare
	Ingen utvärdering finns ännu gällande resultaten inom programområde 2. I avsnitt 12.1 redovisas utvärderingsplanen, och som det uppmärksammas där har en programutvärdering upphandlats, som ska innefatta utvärdering av programområde 2 på särskilt mål-nivå. 
	Insatsområde 3 - Programområde 3 Sysselsättningsinitiativet f unga 
	Genomfande och resultat beds på ergripande nivå ligga i linje med det operativa programmet uppsatta mål. I det fjande ska redovisas på vilken grund bedningen gs. 
	I programområde 3 har vi nått längst, vilket beror på att insatserna startade tidigast där och att en stor del av insatserna enligt tidplan skulle vara färdiga redan 2018. I avsnitt 3.1 visas att 102 procent, av ramen är intecknad. Vi räknar med att få tillbaks medel i återflen, vilket kommer eliminera erinteckningen. Hittills godkända kostnader uppgår till 88 procent av ramen. 28 764 deltagare (11 855 kvinnor och 16 909 män) har påbjat insatser, vilket är hre än programmets totala fväntade deltagarantal. P
	Vi når inte resultatramens mål f utgifter, däremot erskrider vi målet f deltagare rejält, vilket syns i avsnitt 3.3, där uppfjning av resultatramen gs. Som vi uppmärksammar i avsnitt 6 påverkas uppfjningen av resultatramen av valutakursfändringar. F programområde 3 finns ingen resultatreserv att fdela. Därf får det inte samma betydelse ifall vi når upp till 85 procent. Det viktiga är istället att vi inte ligger under 65 procent av målet, vilket vi inte heller g. Hade vi gjort det skulle det betraktas som et
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	De långsiktiga resultaten inom programområde 3 erskrider det operativa programmets mål gällande sysselsättning. Målvärdet uppgår till 33 procent. Resultaten hittills är att 40 procent av deltagarna återfinns i sysselsättning sex månader efter avslutat projektdeltagande. Det uppsatta målet f utbildning erskrids något. Resultatet hittills är att 18 procent av deltagarna återfinns i utbildning. Programmålet är 15 procent. Andelen deltagare som återfinns i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter proje
	En utvärdering har bedt resultaten i programområde 3. Denna sammanfattas i avsnitt 4. I korthet kan sägas att bedningen är att genomfandet haft god kvalitet, att insatserna varit relevanta samt att de bidragit till positiva resultat f deltagarna. 
	En sammantagen bedning med avseende på de långsiktiga resultatindikatorerna ovan samt även även utvärderingsresultaten är att dessa uppvisar tillfredsställande resultat och ligger i linje med målen som ställts upp i det operativa programmet. Vi ser det som positivt att flest deltagare i programområdet återfinns i sysselsättning jämft med riga resultat, dock med reservationen att ksskillnader med avseende på hur många som går vidare till sysselsättning beher uppmärksammas och hanteras i det fortsatta arbetet
	Insatsområde 4 - Programområde 4 Tekniskt st 
	Genomfande och resultat beds på ergripande nivå ligga relativt väl i linje med det operativa programmet uppsatta mål. I det fjande ska redovisas på vilken grund bedningen gs. 
	Som det visas i programområdets tabell 4B, avsnitt 3.2 uppgår antalet år då vi uppnått N+3 till 2. Hittills har vi kunnat räkna N+3 f två år, eftersom 2017 var fsta året f vilken N+3-regeln gällde och 2018 andra året. Hittillsvarande resultatet är alltså 2 uppnådda av 2 mliga. Som det också visas i samma tabell uppgår antalet kontroller på plats 223 och hittills genomfda programutvärderingar till 3. 
	Vi kan dock se att resultaten med avseende på effektivitet och kvalitet ligger lite under fväntade mål. Detta visas i programområdets tabell 2C i samma avsnitt. Andel anst belopp som uppfyller kriterierna f respektive utlysning uppgår till 78 procent (programmål: 85 procent). Andel beslutat belopp av totalt utlyst belopp uppgår till 61 procent (programmål 70 procent). Genomsnittlig handläggningstid f utbetalningsbeslut uppgår till 56 timmar (programmål: 50 timmar). Avvikelserna är inte på något sätt extrema
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	gått igenom en period av stora personalbyten. Detta kan ha påverka mligheterna till kvalitetsfbättringar samt kortade ledtider negativt, då handläggares tid istället tas i anspråk till introduktion av nya medarbetare. 
	Med avseende på målet f antal arbetstimmar per utbetalningsbeslut når vi inte alls målet. Den genomsnittliga tiden uppgår till 17 timmar per utbetalningsbeslut (programmål: 4 timmar). Här ligger dock orsaken främst i annorlunda mätmetoder. Myndighetens tidredovisningssystem har fändrats sedan målet ställdes upp och det går inte att urskilja arbetad tid gällande enbart ett utbetalningsbeslut, utan även all uppfjning som gs av projekten ligger inom samma tidredovisningskod. F att komma lite närmare har vi enb
	Ingen utvärdering finns gällande resultaten i programområde 4. Sammantaget, med grund i beskrivningen ovan, g vi bedningen att genomfandet och resultaten på flera sätt fungerar bra, men att myndigheten beher fortsätta det inledda arbetet med att fbättra sitt fberedande arbete gentemot intressenter i samband med utlysningar samt att korta handläggningstiderna f utbetalningar. 
	11.2. Särskilda åtgärder som vidtagits f att främja jämställdhet och febygga diskriminering, särskilt vad gäller tillgänglighet f personer med funktionsnedsättning, och bestämmelser som infts f att integrera ett jämställdhetsperspektiv i det operativa programmet och i insatserna (artiklarna 50.4 och 111.4 andra stycket e i fordning (EU) nr 1303/2013) 
	Bedningar och kommentarer med avseende på arbetet med horisontella principer inom respektive programområde har getts i fegående avsnitt 11.1. Här ska därf endast några ytterligare generella kommentarer ges. 
	I socialfonden arbetar ESF-rådet med att integrera de horisontella principerna i programmets olika delar. Integreringen syftar till att undanra hinder, påverka strukturer och mligga f delaktighet och tillgång till arbetsmarknaden f kvinnor och män oavsett individuella futsättningar. Det omfattar arbetet med utlysningar, beredning och uppfjning av projekten f att uppnå en god måluppfyllelse. Den som anser om medel från socialfonden ska beskriva hur integrering av de horisontella principerna kommer att ske i 
	Från januari 2016 till våren 2018 har ESI-support bedrivit stfunktionen på uppdrag av Svenska ESF-rådet. ESI-support omfattade st till projektsande och fvaltande myndighet i arbetet med att integrera principerna. Därefter har det arbetet tagits er av ESF-rådet. 
	Socialfonden tillämpar den minimistandard f jämställdhetsintegrering som utvecklades på EU-nivå under fegående programperiod. Denna minimistandard är vidareutvecklad till den jämställdhetsstandard som ESF-rådet har tagit fram och omfattar en bedning av projektets potential avseende jämställdhetsintegrering. Denna bedning upprepas tre gånger under projektets gång. På så sätt finns 
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	mlighet att fja projektens utveckling er tid med avseende på jämställdhetsintegrering. Under programperioden har ESF rådet även tagit fram en tillgänglighetsstandard f personer med funktionsnedsättning. 
	11.3. Hållbar utveckling (artiklarna 50.4 och 111.4 andra stycket f i fordning (EU) nr 1303/2013) 
	Hållbarhetsprincipen inom socialfondsprogrammet f år 2014–2020 avser den ekologiska aspekten av hållbar utveckling. Det innebär att insatserna f tillväxt och sysselsättning ska ha ett miljerspektiv. Särskilt fokus ligger på febyggande av klimatfändringar.
	 Den ekologiska dimensionen är dock inte relevant i samtliga insatser. Det innebär att den horisontella principen om hållbarhet inte fungerar som ett urvalskriterium på det sätt som de andra principerna g. I varje enskild utlysning anges vad som gäller just där. 
	11.4. Rapportering av st till klimatfändringsmålen (artikel 50.4 i fordning (EU) nr 1303/2013) 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	Insatsområde 
	Stbelopp som ska användas f klimatfändringsmål (i euro) 
	Andel av total tilldelning operativa programmet (%) 
	till det 

	1 
	1 
	3 376 214,00 
	1,66% 

	Summa 
	Summa 
	3 376 214,00 
	0,42% 


	11.5. Partnernas roll i genomfandet av programmet 
	Socialfonden har en ervakningskommitté som sammanträder fyra gånger per år. Kommittén ansvarar f att fja upp socialfondens arbete och säkrar genomfandets kvalité och effektivitet. Kommittén består av representanter från myndigheter, ideella organisationer, arbetsmarknadens organisationer samt forskningsvärlden. 
	Gemensamt med regionala utvecklingsfonden finns också de åtta regionala strukturfondspartnerskapen (SFP). Dessa ska säkerställa ett regionalt inflytande er genomfandet av programmet. Partnerskapen består av ftroendevalda representanter f kommuner och landsting och feträdare f arbetsmarknadens organisationer, länsstyrelser, Arbetsfmedlingen, intresseorganisationer och feningar. I de två nordligaste regionerna ingår även representanter f Sametinget. 
	Strukturfondspartnerskapens uppgift fastställs i lagen (2007:459) om strukturfondspartnerskap. Varje strukturfondspartnerskap enas om hur den regionala planen ska användas f Socialfondsmedlen och att utlysningar genomfs i enlighet med den. Planerna är styrande dokument och bygger på en analys av de regionala fhållandena. Varje regional plan omfattar Socialfondens programområden och har fokus på de problem, behov och mligheter som den regionala analysen visar är mest angelägna och strukturfondspartnerskapen 
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	partnerskapets prioriteringar. 
	F att stärka parternas inflytande er den nationella av programmet har ESF-rådet tagit initiativ till en så kallad hnivågrupp, där chefer från Arbetsfmedlingen, Fsäkringskassan, Svenskt Näringsliv, Forum f frivilligt socialt arbete, Almega, Fetagarna, Sveriges Kommuner och Landsting (SKL), Landsorganisationen (LO), Tjänstemännens centralorganisation (TCO), Sveriges akademikers centralorganisation (Saco) samt två representanter från strukturfondspartnerskapen träffas. Initiativet syftar till att skapa stre sa
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	12. OBLIGATORISK INFORMATION OCH BEDÖMNING ENLIGT ARTIKEL 111.4 FÖRSTA STYCKET A OCH B I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013 
	12.1. Framsteg när det gäller genomfandet av utvärderingsplanen och uppfjningen av resultaten av utvärderingarna 
	Vid brytpunkten f årsrapporten har fjande steg i genomfandet av utvärderingsplanen ägt rum. F det fsta, hade den andra utvärderingen av Sysselsättningsinitiativet f unga slutfts. F mer info kring innehållet i den, se fegående avsnitt 4. 
	F det andra har vi genomft behovsanalys, fankring och upphandling av en effekt- och effektivitetsutvärdering av socialfondsprogrammet 2014-2020. Utvärderingen ska omfatta programmets samlade avtryck under perioden 2014-2020. Den ska: 
	•
	•
	•
	 utgå ifrån de särskilda målen, 

	•
	•
	 ta hänsyn till de horisontella principerna samt 

	•
	•
	 skilja mellan de resultat som åstadkoms på individ-, organisations- och strukturnivå. 


	Utvärderingen ska svara på frågor om måluppfyllelse, effekter, effektivitet och relevans. Upphandlingen slutfdes i december 2018 och utvärderingsuppdraget kommer att la till och med december 2020. 
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	Status Namn Fond År då utvärderingen slutfdes Typ av utvärdering Tematiskt mål Ämne Resultat (i fekommande fall) Uppfjning (i fekommande fall) 
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	12.2. Resultaten av fondernas informations- och offentlighetsåtgärder som genomfts inom kommunikationsstrategin 
	Den sjuåriga kommunikationsstrategin godkändes av ÖK i juni 2015. Kommunikationsstrategin spänner er flera dimensioner. Kommunikationsinsatserna är nära kopplade till verksamhetsmålen. De ska både syfta till att stta målen f de tre programområdena och samtidigt omfatta de gemensamma utgångspunkterna. Till exempel ska kommunikation kring sysselsättningsinitiativet f unga tydligt uppfattas som jämställdhetsintegrerad, tillgänglig och icke-diskriminerande. F att säkerställa det ska varje enskild kommunikations
	Under den här perioden har kommunikationsarbetet påverkats av ad fondsamverkan, tillsammans med Tillväxtverket och Jordbruksverket. Fondernas kommunikationsaktiviteter ska till vissa delar koordineras på nationell nivå och genom den gemensamma webbportalen f ESI-fonderna Ytterligare en futsättning är det resultatbaserade arbetssätt som infts i verksamhetens alla delar, och fokuserar på vilket resultat som ska uppnås. Utifrån det har kommunikationsinsatserna planerats och genomfts på ett sådant sätt att det 
	www.eufonder.se 

	De kommunikationskanaler och aktiviteter som använts f att nå målsättningarna med kommunikationsstrategin har varit: 
	 
	 
	 
	Webb och intranät. Hemsidan är vår enskilt viktigaste kommunikationskanal med ett stort antal besare varje dag. Via den finns vi tillgängliga 24 timmar om dygnet. 

	 
	 
	Sociala medier. Under 2014 togs policy f och målsättning med myndighetens arbete med sociala medier fram. Den policyn implementerades under 2016 och efter det har arbetet utats. Idag kommunicerar vi regelbundet via Facebook, Linkedin, Youtube och Instagram 

	 
	 
	Media. På regional nivå är det vanligare än på nationell nivå att media vill berätta om vår verksamhet och att EU-st går till regionen. ESF-rådet har utvecklat informationen till regional och nationell media t.ex. genom utskick inf relevanta aktiviteter eller i samband med relevanta nyheter i samband med återrapportering eller egen produktion av rapporter och/eller analyser. 

	 
	 
	E-postkommunikation, mejllista och nyhetsutskick. E-post används i h utsträckning som effektiv kommunikationskanal f riktade utskick till målgrupper 

	 
	 
	Externa evenemang. Under programperioden har vi genomft ett flertal externa evenemang. Som exempel kan nämnas jämställdhetsdagarna i Malm2017, Politikerveckan i Almedalen (Visby) 2014-19, SKL:s arbetsmarknads- och näringslivsdagar i Uppsala 2018-19, Konferens f att fira ESF 60 år i Stockholm 2017, fondgemensam lanseringskonferens 2014, och en fondgemensam 
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	utvärderingskonferens 2016. Vi har dessutom arrangerat aktiviteter vid Forte Talks, Järvaveckan, Social Innovation Summit och regionala resultatspridningskonferenser. Vi har också genomft Mitt Europa-kampanjen tillsammans med riga svenska EU-fonder 2017-19. 
	 
	 
	 
	Satsning på interninformation. En särskild satsning på interninformation har genomfts f att stärka sammanhållningen och f att hela myndigheten ska kunna sprida korrekt information om socialfondsprogrammet. 

	 
	 
	Informationsmaterial, trycksaker och profilmaterial. Bland det informationsmaterial som tagits fram kan nämnas en svensk- och engelskspråkig broschyr om Socialfonden och faktablad om olika områden inom programgenomfandet 

	 
	 
	Handledning till projektägare. Ett synliggande-kit har utvecklats och spritts till nya projekt, med riktlinjer och information om hur projekten fväntas arbeta med att synligga Socialfonden. Dessutom har vi tagit fram en webbshop där projekten kan beställa synliggandematerial. 

	 
	 
	En stor tillkommande uppgift har varit kommunikation kring omlokalisering av myndigheten i samband med att huvudkontoret har flyttats från Stockholm till Gävle. Flytten har krävt stora interna insatser från och med slutet av 2017 till 2019. 

	 
	 
	Som st i regionernas spridningsarbete har kommunikationsenheten tagit fram ett nytt koncept f resultatspridning, som inkluderar informations- och kommunikationsmaterial att använda vid regionala externa event. 

	 
	 
	Som underlag f socialfonden spridningsarbete har kommunikationsenheten tagit fram ett resultatspridningskoncept kring budskapet ”att hitta sin plats” – varje individ har rätt till sin plats på arbetsmarknaden. Inte vilken plats som helst; sin plats. Och Socialfonden i Sverige hjälper individer att ga detta. 


	Vi har under programperioden utvecklat nya kanaler och kommunikationssätt. Vi arbetar idag mycket aktivt med sociala medier, Facebook, Linkedin, Youtube, Instagram. Vi sprider projektens resultat i form av medieklipp, filmer, pressmeddelanden, rapporter, via våra sociala medier. 
	Vi jobbar också mycket mer med rlig bild/film idag. Och vi har lanserat ESF-podden En Smart Framtid där vi till dags dato har publicerat 35 avsnitt. Totalt har dessa lyssnats på närmare 10 000 gånger. 
	 
	 
	 
	Uppfjning och utvärdering av kommunikationsaktiviteterna gs lande. Utvärderingen sker huvudsakligen genom: 

	 
	 
	Årlig webbutvärdering och upplevelse av webbplatsen 

	 
	 
	Mätning antal besare på webbplats och i sociala medier 
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	 
	 
	 
	Mätning av antal artiklar om Socialfonden i media 

	 
	 
	Kvalificerad medieanalys 

	 
	 
	Antal trycksaker som tas fram och distribueras 

	 
	 
	Antal event på nationell och regional nivå samt upplevelse av dessa i utvärderingar 

	 
	 
	Vid ergripande utvärderingar av program, kunder och medarbetare b frågor runt kommunikation finnas med f att kunna fjas upp. 

	 
	 
	Mätning av myndighetens styrmodell. 


	I uppfjning och utvärdering av kommunikationsinsatserna kan vi konstatera att de sammantaget har bidragit till att a kännedomen om Socialfonden, att skapa enklare och tydligare kommunikation med projektägarna, och att stärka fondens varumärke. 
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	13. ÅTGÄRDER SOM VIDTAGITS FÖR ATT UPPFYLLA FÖRHANDSVILLKOREN (ARTIKEL 50.4 I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013). (FÅR INKLUDERAS I DEN RAPPORT SOM SKA LÄMNAS IN 2016, SE PUNKT 9 OVAN. KRÄVS I DEN RAPPORT SOM SKA LÄMNAS IN 2017.) ALTERNATIV: FRAMSTEGSRAPPORT 
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	14. YTTERLIGARE UPPGIFTER SOM KAN LÄGGAS TILL BEROENDE PÅ DET OPERATIVA PROGRAMMETS INNEHÅLL OCH MÅL (ARTIKEL 111.4 ANDRA STYCKET A, B, C, D, G OCH H I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013) 
	14.1. Framsteg när det gäller genomfandet av det integrerade tillvägagångssättet f territoriell utveckling, inklusive utveckling av territorier med permanenta eller allvarliga naturbetingade och demografiska nackdelar, integrerade territoriella investeringar, hållbar stadsutveckling och lokalt ledd utveckling inom det operativa programmet 
	Ej tillämpligt 
	14.2. Framsteg när det gäller genomfandet av åtgärder f att a kapaciteten hos medlemsstaternas myndigheter och stmottagarna att fvalta och utnyttja fonderna 
	Ett av Svenska ESF-rådets viktigaste interna verktyg f lärande och utveckling är Programutvecklingsdialogen. Det är ett forum f utvecklande diskussioner i programtolkningsfrågor, men också f information och en mlighet att dela erfarenheter, fslag och synpunkter mellan kärnverksamheterna och st- och styrfunktion. Syfte är la utmaningar, skapa tydlighet och enhetlighet i tolkningar samt utveckla arbetsformer. Regionkontoren samlar ihop frågor och skickar in till programenheten inf mena. Deltagarna har ansvar 
	Svenska ESF-rådet har genomft fdjupade utbildningar f samordnare och ekonomer, både generella i programmet och mer specifika, som i kostnadseffektivitet, resursbedning, statsstsefterlevnad och fdjupade introduktionsutbildningar. 
	Svenska ESF-rådet har beslutat om nya riktlinjer f bedning av statsstsefterlevnad. Riktlinjerna har utarbetats i nära samverkan med Tillväxtverket och i syfte att vara enhetliga med deras. 
	En viktig del av Svenska ESF-rådets arbete med att säkerställa en god genomfandekapacitet, har varit att bygga upp en fstärkt analys- och utvärderingsfunktion med forskarkompetens vid myndigheten. Att fja utvecklingen inom arbetsmarknads-, utbildnings- och närings- och regionalpolitiken är en viktig uppgift, f att få underlag f att rikta insatserna mot rätt områden och målgrupper. En del av detta arbete är uppbyggnaden av temaplattformen f ett hållbart arbetsliv som myndigheten har tillsammans med Forte. Te
	14.3. Framsteg när det gäller genomfandet av interregionala och transnationella åtgärder 
	Transnationalitet har varit mlig att välja i de flesta utlysningar under 2018. 33 procent av projekten har använt sig av den mligheten. 
	14.4. I tillämpliga fall, bidrag till makroregionala strategier och havsområdesstrategier 
	Enligt artikel 27.3 i fordning (EU) nr 1303/2013 om programmens innehåll, artikel 96.3 e om innehållet i samt antagande och ändring av de operativa programmen inom målet Investering f tillväxt och 
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	sysselsättning, artikel 111.3, artikel 111.4 d om genomfanderapporter f målet Investering f tillväxt och sysselsättning, och avsnitt 7.3 i bilaga 1 om de allmänna programmens bidrag till makroregionala strategier och havsområdesstrategier, bidrar detta program till makroregionala strategier och havsområdesstrategier: 
	Inom socialfonden finns mlighet att sa medel f transnationellt samarbete med inriktning på Östersjegionen i nästan alla utlysningar. Europautlysningarna (synkroniserade utlysningar på europeisk nivå) ger särskild prioritet till projekt kopplade till Östersjtrategin (EUSBSR). Socialfonden använder sig av modellen makroregionalt integrerade projekt. Svenska ESF-rådet avsatte medel f det svenska deltagandet i Europautlysningarnas andra ansningsomgång genomfdes 2018 där fem projekt beviljades med fokus på unga 
	Svenska ESF-rådet genomfde under 2018 en specifik utlysning enbart relaterade till EU:s strategi f Östersjegionen, med fokus på hållbart arbetsliv. Ett projekt beviljades. 
	
	
	
	  EU-strategi f Östersjmrådet (EUSBSR) 

	
	
	  EU:s strategi f Donauregionen (EUSDR) 

	
	
	  EU:s strategi f den adriatisk-joniska regionen 

	
	
	  EU-strategi f Alpregionen (EUSALP) 

	
	
	  Strategin f Atlantområdet (ATLSBS) 
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	14.5. Framsteg när det gäller genomfandet av åtgärder inom social innovation, om så är lämpligt 
	F att underlätta arbetet med sociala innovationer i Europeiska socialfonden har Temaplattformen f Hållbart arbetsliv tagit fram en rapport som har sammanställt kunskaper och erfarenheter om social innovation i socialfonden. 
	Sammanställningen visar att Socialfonden har sttat social innovation ända sedan den inrättades som en av EU:s fsta funktioner 1957, även om själva begreppet inte bjade användas frekvent frän på 2000talet. Socialfonden beds både mligga och styra fnyelse inom arbetsliv och arbetsmarknad, genom projektfinansiering, synliggande, nätverk och kunskapsutveckling inom social innovation. Samtidigt har Socialfondens projektformat och regelverk visat sig fsvåra mer grundläggande fnyelse av organisatoriska och samhälle
	-

	Enligt sammanställningen kan social innovativitet i socialfondsfinansierade projekt urskiljas dels i de mål och resultat som eftersträvas (t.ex. fbättrad inkludering av vissa målgrupper eller inom vissa delar av arbetslivet), dels i de processer som bedrivs f att nå dessa mål (t.ex. nya arbetssätt, organiseringssätt eller samverkansformer). Lningarna är ofta innovativa i sina specifika sammanhang – det vill säga att de är nya f en viss målgrupp, på en viss plats, i en viss organisation och/eller inom ett vi
	Sex huvudsakliga faser identifieras i Socialfondens innovationsprocesser. Den fsta fasen omfattar identifiering och fståelse av samhällsutmaningar utifrån en mångfald av perspektiv, där projekten identifierar pningar i mellanrummen mellan samhällets befintliga verksamheter som kan tillvaratas f att ma ouppfyllda behov. Den andra fasen är involvering av berda målgrupper f att fstå och adressera utmaningarna, f att kunna utveckla lningar som verkligen uppfyller reella behov och ar målgruppens egenmakt att påv
	14.6. Framsteg när det gäller genomfandet av åtgärder f att beakta de särskilda behoven i områden med stst fattigdom eller hos målgrupper som är särskilt utsatta f diskriminering på grund av fattigdom eller f social utestängning, med särskilt beaktande av marginaliserade befolkningsgrupper samt personer med funktionsnedsättning, långtidsarbetsla och ungdomar som inte arbetar, och om lämpligt, de ekonomiska medel som använts 
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	I det svenska socialfondsprogrammet riktas inga åtgärder mot särskilda behov i geografiska områden med fattigdom, utan redovisningen av insatser nedan utgår istället från särskilda utlysningar som gjorts f socialt hållbar stadsutveckling och en utlysning inriktad på socialt utsatta områden. Dessutom redovisas insatserna inom tematiskt mål 9 (särskilt mål 2.3). 
	I de tre regionala handlingsplanerna f storstadsregionerna, Stockholm, Västsverige och Sydsverige, lyfts behov fram om insatser f en hållbar stadsutveckling ur ett socioekonomiskt perspektiv. I dessa regioner har totalt fyra utlysningar gjorts, vilket resulterat i 13 projekt som beviljats st f insatser inom socialt hållbar stadsutveckling och insatser f socialt utsatta områden. De beviljade projekten har olika inriktningar, men tre huvudkategorier kan ses: insatser f unga, insatser f utrikesfda som inte kom
	Utlysningarna i region Stockholm utvärderas genom en ergripande utvärdering. Denna pågår fortfarande. Tidiga, preliminära resultat visar dock att bärande idéer i utlysningarna fsvagats på projektnivån. Fokus har legat på utveckling av metoder, som på sikt kan bidra till att a de regionala akternas fmåga att erbjuda st till individer som är bosatta i utsatta områden, snarare än direkta effekter i de berda områdena. Projektinsatsernas relativa storlek i fhållande till andra satsningar som gs b även beaktas. D
	Inom ramen f det tematiska målet 9, Främja social inkludering, samt bekämpa fattigdom och diskriminering, riktas insatserna till kvinnor och män som står särskilt långt ifrån arbetsmarknaden. Målgruppen består av personer som ar en sammansatt problematik med arbetslhet i kombination med till exempel brist på arbetslivserfarenhet och nätverk, ohälsa och funktionsnedsättning som medf nedsatt arbetsfmåga, sociala skäl eller språkhinder. Insatser inom detta tematiska mål bedrivs i samtliga regioner. 69 procent 
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	DEL C. RAPPORTER SOM LÄMNAS IN 2019 SAMT SLUTLIG GENOMFÖRANDERAPPORT (artikel 50.5 i fordning (EU) nr 1303/2013) 
	15. EKONOMISKA UPPGIFTER PÅ INSATSOMRÅDES-OCH PROGRAMNIVÅ (ARTIKLARNA 21.2 OCH 22.7 I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013) 
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	16. SMART OCH HÅLLBART TILLVÄXT FÖR ALLA (ALTERNATIV: FRAMSTEGSRAPPORT) 
	Uppgifter om och bedning av hur programmet bidragit till att uppnå målen i unionens strategi f smart och hållbar tillväxt f alla. 
	ESI-fonderna ska bidra till de ergripande europeiska målen i Europa 2020-strategin. Detta ska ske genom att ESI-fondernas prioriteringar är i linje med prioriteringarna i Europa 2020-strategin. ESI-fonderna bidrar gemensamt till framsteg i olika ergripande prioriteringsområden. 
	Socialfondsprogrammet bidrar till totalt tre av de elva tematiska målen: tematiskt mål 8, 9 och 10.  Samtidigt fväntas en del av insatserna även bidra till tematiskt mål 3 och 4. Insatserna inom de tematiska målen 8, 9 och 10 har redovisats och bedts tidigare i denna rapport. Gällande insatserna inom tematiskt mål 3 och 4 kan kort nämnas att Socialfondsprogrammet har beslutat om st till 44 projekt som beds bidra till tematiskt mål 3. Det beslutade stet uppgår till 90 miljoner euro. Beslut har också tagits o
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	17. PROBLEM SOM PÅVERKAR PROGRAMMETS RESULTAT OCH ÅTGÄRDER SOM VIDTAGITS – RESULTATRAM (ARTIKEL 50.2 I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013) 
	Om bedningen av de framsteg som gjorts när det gäller de delmål och mål som fastställs i resultatramen visar att vissa av dem inte har uppnåtts ska medlemsstaterna ange de bakomliggande orsakerna till detta i rapporten f 2019 (f delmål) och i den slutliga genomfanderapporten (f mål). 
	Se avsnitt 6a och 6b tidigare i rapporten. 
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	18. SYSSELSÄTTNINGSINITIATIVET FÖR UNGA (ARTIKEL 19.4 OCH 6.6 I FÖRORDNING (EU) NR 1304/2013) (I TILLÄMPLIGA FALL) 
	Den rapport som lämnas in 2019 ska fastställa och beda kvaliteten på de anställningserbjudanden som deltagarna i sysselsättningsinitiativet f unga fått, inklusive missgynnade personer, personer från marginaliserade befolkningsgrupper och personer som lämnat skolan utan kvalifikationer. I rapporten ska även deras framsteg fastställas och bedas när det gäller att delta i vidareutbildning, att hitta varaktiga arbeten med anständiga villkor eller att få lärlingsplatser eller praktikplatser av god kvalitet. 
	De viktigaste resultaten av utvärderingarna av hur verkningsfullt och effektivt det gemensamma stet från Europeiska socialfonden och det särskilda anslaget till sysselsättningsinitiativet f unga samt genomfandet av ungdomsgarantin har varit, samt vilka effekter det fått, ska redovisas i rapporten. 
	Tidigare nämnda programutvärdering (avsnitt 4) innehåller bedningar av olika aspekter som relaterar till frågan om kvalitet i anställningserbjudanden. Utvärderingens slutliga bedning avseende deltagarnas utveckling är att en stor andel lyckas etablera sig på arbetsmarknaden efter projektdeltagandet. Deltagarna uppvisar en positiv utvecklingskurva avseende sysselsättning och de såg också en minskad inaktivitet bland deltagarna under projekttiden. 
	Nästan fyra av tio deltagare har ett arbete vid deltagandets avslut vilket g det till den vanligaste avslutsstatusen. En knapp fjärdedel av individerna studerar vid tidpunkt f avslut av projektet och 16 procent ser ett arbete. Fyra procent inleder en praktik. F de individer som vid avslut f projektdeltagandet inleder en anställning uppgår denna anställnings omfattning till heltid f drygt sex av tio individer, medan en fjärdedel erhåller en deltidstjänst. Sex av tio har en tidsbegränsad anställning och en fe
	Vad gäller deltagarnas sysselsättning arbetar de i stor utsträckning inom yrken med kvalifikationsgrader på motsvarande nivå som andra individer i samma regioner och åldersgrupper. Deltagare i Ung Framtid, det nationella projektet i Sysselsättningsinitiativet, arbetar inom yrken med något hre kvalifikationsgrad jämft med deltagare i regionala projekt. Dessa slutsatser bygger på deskriptiv uppfjning. 
	Utvärderingen har även studerat lenivåerna f deltagarindivider jämft med genomsnittliga lenivåer f individer i samma regioner, åldersgrupper och yrkeskategorier. Lenivåerna skiljer sig inte nämnvärt mellan de olika populationerna. 
	Deltagarna har i vissa fall haft mlighet att erhålla vissa certifikat eller kvalifikationer inom ramen f projektet knutet till exempelvis utbildningar. Sammantaget har var tionde deltagare vid projektet slut erhållit någon form av kvalifikation/certifiering eller motsvarande inom ramen f sitt projektdeltagande. 
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